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ПОСЛУГИ 

МІНІЕКСКАВАТОРА.
097-775-775-6.

Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні Продаємо 1-но, 2-х, 3-х кімнатні 
квартири від забудовника квартири від забудовника 

в центрі міста в центрі міста 
(вул.Успенсько-Троїцька,72/8). (вул.Успенсько-Троїцька,72/8). 

Вартість 1мВартість 1м22 –  – 
8000грн.8000грн.

Тел.: (097) 567-13-39Тел.: (097) 567-13-39

Натяжні стелі
˭EUROPOTOLOKˮ.
Тел. 067-279-07-80.

Компенсація за рахунок держави

ЗАПЧАСТИНИ
до автотракторної техніки
Пр.Миру, 40-Б, тел.: 067-937-23-18, 067-700-76-79.

Безкоштовні консультації. 
Установка. Гарантія. 
Сервіс. Низькі ціни

БАЛКОНИ
«під ключ»

35% - компенсація за рахунок держави.
Площа Конотопських дивізій, 24 (ТЦ «Магніт»)

тел.: (068) 248-84-24, (068) 082-68-28.

Безкоштовні консультації БАЛКОНИ
ВІКНА ДЛЯ ВАС!ВІКНА ДЛЯ ВАС!

Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.Пост.КМУ №1056 від 17.10.2011р.

ВІКНА «ЕТАЛОН»
 АКЦІЯ – 35% знижки!!!

-35% – компенсація за рахунок держави.
---------------------------------------------------------------------

МЕТАЛЕВІ ВХІДНІ, МОНТАЖ – БЕЗКОШТОВНО.
Вул.Батуринська, 22Б. Тел. (098) 598-44-59.ДВЕРІ

ПродамПродам  
ЦЕГЛУЦЕГЛУ  
б/в.б/в.

Доставка по місту Доставка по місту 
та району.та району.

Тел.: (096) 668-69-66.Тел.: (096) 668-69-66.

Ціни виробника. 
Розстрочка платежу.

Металопластиковi 
ВIКНАМЕТАЛЕВІ ДВЕРI.

БАЛКОНИ «під ключ». 
МОСКІТНІ СІТКИ.

ДЕРЖАВНА ПРОГРАМА З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ «ТЕПЛИЙ ДІМ».

профілі: Steko, 
Salamander, Rehau, 

ALMPLast, Deco

Вул.Б.Хмельницького, 25. Тел. 6-01-63, 067-540-30-05. 
Пост. КМУ №1056 

від 17.10.11р. 
(зі змінами та 

доповненнями)

Діагностика та заправка Діагностика та заправка 
АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.АВТОКОНДИЦІОНЕРІВ.
Т.: (096) 071-41-54.Т.: (096) 071-41-54.

СКЛАД
в Конотопі вул.Вирівська, 46

ОФІС
вул.Фрунзе,2
Тел.: (05447) 2-33-55,
067-1365929, 067-5041962.
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АКТУАЛЬНО СЛУЖБА БЕЗПЕКИ

ЦЕНТР ПРОБАЦІЇ

ОФІЦІЙНО

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ПОЧАТОК 
ГРОМАДСЬКОГО ОБГОВОРЕННЯ ЗВІТУ 

З ОЦІНКИ ВПЛИВУ НА ДОВКІЛЛЯ
Повідомляємо про початок гро-

мадського обговорення звіту з 
оцінки впливу на довкілля планова-
ної діяльності, зазначеної у пункті 
1 цього оголошення, з метою вияв-
лення, збирання та врахування зау-
важень і пропозицій громадськості 
до планованої діяльності.

1. Планована діяльність
Будівництво вдосконаленого поліго-

ну для складування твердих побутових 
відходів (ТПВ) в м. Конотоп Сумської 
області. 

(загальні технічні характеристики, 
у тому числі параметри планованої 
діяльності (потужність, довжина, пло-
ща, обсяг виробництва тощо), місце 
провадження планованої діяльності)

2. Суб’єкт господарювання
УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУ-

НАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КОНО-
ТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ (МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ ЖКГ), 
код згідно з ЄДРПОУ 23045927, 41600, 
Сумська обл., місто Конотоп, просп. 
Миру, 8., телефон: (05447)25158.

(повне найменування юридичної осо-
би, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, 
ім’я та по батькові фізичної особи-під-
приємця, ідентифікаційний код або у 
разі відсутності ідентифікаційного 
коду, паспортні дані (серія, номер па-
спорта, ким і коли виданий) фізичної 
особи - підприємця, місцезнаходження 
юридичної особи або місце проваджен-
ня діяльності фізичної особи-підприєм-
ця (поштовий індекс, адреса), кон-
тактний номер телефону) 

3. Уповноважений орган, який за-
безпечує проведення громадського 
обговорення

Департамент екології та охорони 
природних ресурсів Сумської облас-
ної державної адміністрації, Поштова 
адреса: пл. Незалежності, 2, м. Суми, 
40030, електронна адреса: ovd.sumy@

gmail.com, Номер телефону: (0542) 77 
08 61, Контактна особа – Шкробот Інна 
Вікторівна.

(найменування уповноваженого ор-
гану, адреса, телефон та контактна 
особа)

4. Процедура прийняття рішення 
про провадження планованої діяль-
ності та орган, який розглядатиме ре-
зультати оцінки впливу на довкілля

Дозвіл на виконання будівельних 
робіт, що видається Державною архі-
тектурнобудівельною інспекцією Украї-
ни; 

Інші документи дозвільного харак-
теру, передбачені законодавством, 
за умови що вони не передбачають 
встановлення (затвердження) змін у 
діяльності, затвердженій (схваленій) 
рішенням про провадження планова-
ної діяльності або подовження строків 
її провадження (згідно пункту 9 статті 9 
ЗУ «Про оцінку впливу на довкілля»).

(вид рішення про провадження пла-
нованої діяльності, орган, уповнова-
жений його видавати, нормативний 
документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок 
громадського обговорення звіту з 
оцінки впливу на довкілля, включа-
ючи інформацію про час і місце усіх 
запланованих громадських слухань

Тривалість громадського обговорен-
ня становить 27 робочих днів (не менше 
25, але не більше 35 робочих днів) з мо-
менту офіційного опублікування цього 
оголошення (зазначається у заголовку 
оголошення) та надання громадськості 
доступу до звіту з оцінки впливу на дов-
кілля та іншої додаткової інформації, 
визначеної суб’єктом господарювання, 
що передається для видачі висновку з 
оцінки впливу на довкілля. 

Протягом усього строку громадського 
обговорення громадськість має право 
подавати будь-які зауваження або про-
позиції, які, на її думку, стосуються пла-

нованої діяльності, без необхідності їх 
обґрунтування. Зауваження та пропози-
ції можуть подаватися в письмовій фор-
мі (у тому числі в електронному вигляді) 
та усно під час громадських слухань із 
внесенням до протоколу громадських 
слухань. Пропозиції, надані після вста-
новленого строку, не розглядаються.

Громадські слухання перші відбу-
дуться: 24.09.2019 року о 12:00 год у 
кінотеатрі «МИР»: м. Конотоп, площа 
Миру, 4. 

(зазначити дату, час, місце та адре-
су проведення громадських слухань)

Громадські слухання другі відбудуть-
ся: не заплановано

(зазначити дату, час, місце та адре-
су проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний 
орган або уповноважений тери-
торіальний орган, що забезпечує до-
ступ до звіту з оцінки впливу на дов-
кілля та іншої доступної інформації 
щодо планованої діяльності

Департамент екології та охорони 
природних ресурсів Сумської облас-
ної державної адміністрації, Поштова 
адреса: пл. Незалежності, 2, м. Суми, 
40030, електронна адреса: ovd.sumy@
gmail.com, Номер телефону: (0542) 77 
08 61, Контактна особа – Шкробот Інна 
Вікторівна.

(зазначити найменування органу, 
адресу, номер телефону та контакт-
ну особу)

7. Уповноважений центральний 
орган або уповноважений тери-
торіальний орган, до якого надають-
ся зауваження і пропозиції, та строки 
надання зауважень і пропозицій

Департамент екології та охорони 
природних ресурсів Сумської облас-
ної державної адміністрації, Поштова 
адреса: пл. Незалежності, 2, м. Суми, 
40030, електронна адреса: ovd.sumy@

gmail.com, Номер телефону: (0542) 77 
08 61, Контактна особа – Шкробот Інна 
Вікторівна.

(зазначити найменування органу, 
поштову та електронну адресу, но-
мер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймають-
ся протягом усього строку громадського 
обговорення, зазначеного у абзаці дру-
гому пункту 5 цього оголошення. 

8. Наявна екологічна інформація 
щодо планованої діяльності

Звіт з оцінки впливу на довкілля пла-
нованої діяльності на 105 арк. та Додат-
ки.

(зазначити усі інші матеріали, на-
дані на розгляд громадськості)

(зазначити іншу екологічну інфор-
мацію, що стосуються планованої 
діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту 
з оцінки впливу на довкілля та іншої 
додаткової інформації (відмінне від 
приміщення, зазначеного у пункті 
6 цього оголошення), а також час, з 
якого громадськість може ознайоми-
тися з ними

1. Приміщення УПРАВЛІННЯ ЖИТ-
ЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАР-
СТВА КОНОТОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ (МІСЬКЕ УПРАВ-
ЛІННЯ ЖКГ), 41600, Сумська обл., місто 
Конотоп, просп. Миру, 8., тел.: (05447) 
25158, контактна особа – Павлюченко 
Григорій Павлович, тел. +380680765344 

2. Кінотеатр «МИР», м. Коно-
топ, площа Миру, 4, контактна особа 
- Зуєнко Антон Олександрович, тел. 
+380675420365

(назва підприємства, установи, ор-
ганізації, адреса, дата, з якої громад-
ськість може ознайомитися з докумен-
тами, контактна особа)

НА СУМЩИНІ ВІДБУДУТЬСЯ 
АНТИТЕРОРИСТИЧНІ НАВЧАННЯ

Управління Служби безпеки України в Сумській області повідомляє, 
що з 29 до 30 серпня на території Конотопу та Конотопського району  
відбудуться антитерористичні навчання.

Тренування, що проводитимуться в умовах максимально наближених до 
реальних, організовує Координаційна група Антитерористичного центру при 
Управлінні СБУ в Сумській області за участі поліції, Нацгвардії, Держслужби 
з надзвичайних ситуацій, органів державної влади та місцевого самовряду-
вання.

Згідно зі ст. 15 Закону України «Про боротьбу з тероризмом» під час анти-
терористичних навчань можливі: перевірка документів, що посвідчують осо-
бу громадянина та огляд речей.

Під час проведення навчань можливе тимчасове обмеження або заборо-
на руху транспортних засобів і пішоходів на вулицях та дорогах.

Управління Служби безпеки України в Сумській області закликає мешкан-
ців і гостей регіону з розумінням поставитись до можливих обмежень і нез-
ручностей, пов’язаних із проведенням антитерористичних навчань.

У випадку виявлення підозрілих предметів чи отримання інформації про 
протиправні дії невідомих осіб просимо негайно повідомляти правоохорон-
цям за номерами телефонів (0542-) 610-069 (гаряча лінія УСБУ в Сумській 
області), (0547-) 6-55-55 (черговий Конотопського міського відділу  УСБУ в 
Сумській області) або 102.

Прес-група УСБУ в Сумській області.

ЗАДЛЯ ПІДВИЩЕННЯ РІВНЯ ПАТРІОТИЧНОЇ 
СВІДОМОСТІ СЕРЕД ЗАСУДЖЕНИХ

З нагоди святкування визнач-
ного державного свята - 28-ї річни-
ці  Дня Незалежності нашої країни, 
23 серпня 2019 року начальником 
Конотопського міськрайонного 
відділу філії ДУ «Центр проба-
ції» в Сумській області Сергієм 
Мисником, було проведено для 
суб'єктів пробації невеличкий ек-
скурс в історію та сьогодення.

Головною метою проведення 
заходу є підвищення патріотичної 
свідомості, почуття гідності та любові до рідної землі, захисту національних 
інтересів, цілісності та незалежності України, сприяння її становленню як пра-
вової, демократичної, соціальної держави.     

Під час заходу було згадано колосальне значення, непросту історію та 
іноді непомірно велику ціну, яку довелося заплатити поколінням українців, 
щоб ми з вами сьогодні мали можливість жити у вільній Україні.

Наприкінці зустрічі Сергій Миколайович привітав присутніх зі святом та 
наголосив, що виміром щасливої долі будь-якого народу є його незалежність, 
і ми з вами повинні пишатись своєю національною приналежністю та про-
славляти Україну добрими справами та здобутками. 

ІНДИВІДУАЛЬНЕ НАВЧАННЯ 2019: 
більше можливостей для навчання дітей вдома 

Уже з вересня батьки школярів зможуть ско-
ристатися всіма видами індивідуальної форми 
навчання - сімейною (домашньою) освітою, ек-
стернатом або педагогічним патронажем. Вони пе-
редбачають гнучкіший спосіб навчання та дозволя-
ють створити індивідуальну освітню траєкторію 
під потреби кожної окремої дитини. 

Зміни до Положення, яке регулюватиме кожну з цих 
форм, були затверджені наказом МОН від 10 липня 2019 
року та набрали чинності  20 серпня 2019 року. Нова 
редакція Положення про індивідуальну форму здобуття 
загальної середньої освіти надає можливість батькам 
обирати спосіб та форму навчання дитини, орієнтую-
чись на її потреби та хист. Вони також зможуть брати 
участь у формуванні навчального плану або програми 
розвитку, якщо йдеться про дитину з особливими освіт-
німи потребами. У Положенні докладно розписано, 
як саме має бути організовано навчання для кожної з 
форм.

Одним із важливих принципів Нової української шко-
ли є дитиноцентризм і орієнтація на потреби кожного 
окремого учня. Для того, щоб сучасна освіта могла від-
повідати на будь-які суспільні запити Міністерство освіти  
пропонує майже десять способів її отримання. У червні 
цього року набуло чинності Положення про інституційну 
форму здобуття загальної середньої освіти, яким закла-
даються нові підходи до роботи вечірніх шкіл, запускаєть-
ся механізм мережевого навчання, чого не було раніше.  
Раніше дитина могла навчатися на індивідуальній формі 
виключно за наявності поважних причин. Дозвіл на таке 
навчання обов’язково мало надати місцеве управлін-
ня освіти. Відтепер зарахування (переведення) учня на 
будь-яку з індивідуальних форм не потребує додаткового 
погодження. 

СІМЕЙНА (ДОМАШНЯ) ФОРМА ОСВІТИ. Навчати-
ся за такою формою зможуть учні, чиї батьки бажають 
і готові самостійно організовувати освітній процес в до-
машніх умовах. Разом з тим учень має бути зарахованим 
до певного закладу, який відслідковуватиме його прогрес 
у навчанні. Батьки також мають написати заяву щодо на-
вчання дитини за сімейною формою.

Важливо, щоб дитина не відставала від однолітків, а 
її знання відповідали рівню Держстандарту. Для цього 
учні проходитимуть оцінювання 4 рази на рік, зокрема, 
складатимуть підсумковий контроль. У випадку поганих 
результатів педагогічна рада може:

- рекомендувати батькам перевести дитину на інсти-
туційну форму (для учнів 1-4 класів);

- своїм рішенням перевести учня на інституційну фор-
му (для учнів 5-11 (12) класів).

Важливо, щоб ця форма не використовувалась недо-
брочесними батьками, які забирають дітей не для  ство-
рення сприятливих умов навчання, а, наприклад,  для 
використання дітей у домашньому господарстві. За таких 
умов навчання не відбувається, і діти мають дуже мало 
можливостей для успішного життя в майбутньому. 

Водночас сумлінним батькам, які дійсно хочуть дати 
дітям кращу освіту, школа всіляко сприятиме для ор-
ганізації процесу навчання. Так, вони отримуватимуть 
консультації та допомогу вчителів, їм допоможуть скла-
сти індивідуальний навчальний план дитини, нададуть 
підручники та рекомендації щодо подальшого навчання.

ЕКСТЕРНАТ. Для зарахування на екстернат учень 
має подати заяву та документ, що підтверджує підставу 
для переведення. Серед поважних причин - неможливість 
відвідувати заняття у школі чи скласти річне оцінювання. 
Екстернат, зокрема, орієнтований на учнів, які опанували  
або можуть опанувати один чи декілька предметів, класів 
чи навіть рівнів освіти швидше своїх однолітків.

Батьки та учні, що проживають на неконтрольованій 
території або на території лінії зіткнення, можуть подати 
документи для зарахування на екстернат в електронно-
му вигляді. Зарахування учнів, які не мають документів 
про попередню освіту, проходитиме після оцінювання у 
закладі, де він планує навчатись.

ПЕДАГОГІЧНИЙ ПАТРОНАЖ. Така форма передба-
чена для учнів, які за станом здоров’я не можуть відві-
дувати школу щодня, перебувають на стаціонарному 
лікуванні у закладах охорони здоров’я або потребують 
навчання біля лікарняного ліжка. Також вона пристосо-
вана до потреб учнів, що здобувають початкову та базову 
освіту у школах сільської місцевості, в яких через мало-
комплектність (менше 5 учнів на клас) не може бути ор-
ганізоване навчання у закладі.

Педагогічний патронаж передбачає індивідуальний 
супровід вчителя для конкретного учня. Водночас вели-
ка увага приділяється самостійному опрацюванню ма-
теріалу дитиною. За такого навчання важливим є пар-
тнерство між учнем, вчителем та батьками, адже вони 
мають спільно визначити інтенсивність та результатив-
ність навчання.

Форми здобуття освіти, які можна отримати у конкрет-
ній школі, мають оприлюднюватися на її сайті або на сай-
ті засновника.

За правовою допомогою можна звернутися до Ко-
нотопського місцевого центру з надання безоплатної 
вторинної правової допомоги за адресою: м. Коно-
топ, вул. Братів Лузанів, 43. Телефон: (05447) 6-23-47. 

Єдиний телефонний номер системи безоплатної 
правової допомоги України - 0 800 213 103.
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ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
приміщення магазину 
в самому центрі міста.

Тел.: (067) 765-87-86.

ЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМЗДАМ В ОРЕНДУ АБО ПРОДАМ
офісні приміщення за 
адресою: пр.Миру,40.

097-656-16-07.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
місце для майстра 

з манікюру та педикюру 
(облаштоване).

Тел.: (096) 527-29-30.

ЗДАМ  В  ОРЕНДУЗДАМ  В  ОРЕНДУ
частину приміщення 

магазину в центрі міста.
Тел.: (095) 501-72-82.

НЕРУХОМІСТЬ

ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ  
складські, адміністративні, складські, адміністративні, 

побутові приміщення, гаражі. побутові приміщення, гаражі. 
Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.Вул.Вирівська, 64Б. Тел.: 067-540-3007.

ПРОДАМ 
приміщення магазину

в центрі міста.
Тел.: (067) 499-09-60.

В центрі (5/5пов.буд., цегляний 
будинок, пл.55,2м2, тепла, інтер-
нет, лічильники на газ та воду, 
нові водопроводні труби та елек-
тропроводка, пол - ламінат, між-
кімнатні двері, балкон - засклен 
склопакетом, лічильник на тепло 
будинковий, підвал). Поруч - 
маг.«Оптика». Т.097-4442642.
Срочно! Р-н «7 ветров» (3/5эт.
дома, индивидуальное ото-
пление, ремонт, счетчики). 
625000грн. Т.093-5631417.
Срочно! Р-н «Путепровода» 
(5/5эт.дома, неугловая, счетчи-
ки на газ, свет и воду, пласти-
ковые окна). 400000грн. Т.093-
5631417.
Ул.Усп.-Троицкая,55 (4/5эт.
дома, пл.51,6м2, комнаты - 
14,3/11,3/8,1м2, кухня - 5,5м2, 
сан.узел совмещен (бойлер, 
плитка, хорошая сантехника), 
счетчики на газ и воду, на ото-
пление на дом, окна - пластик, 
потолки подшиты гипсокартоном 
(в зале - фигурный с точечными 
светильниками), пол - линолеум, 
балкон застеклен (пластиковая 
рама, обшит пластиком, расши-
рен), новые входные двойные 
двери, частично мебель, в хоро-
шем состоянии. Т.098-2715951, 
098-7252999.
В центре, ул.Усп.-Троицкая 
(2/2эт.дома, пл.57м2, комнаты 
раздельные - 16,4/16,1/13,4м2, 
кухня - 7,8м2, сан.узел раздель-
ный, окна - пластик, 2 балкона, 
индивидуальное отопление). 
Хорошее месторасположение. 
Транспортная развязка актив-
ная. Рядом банки, супермаркет, 
магазины, кафе, рынок, прочее. 
Т.098-2715951, 098-7252999.

В СЕЛЕ
2-х комнатную квартиру в цен-
тре с.Подлипное (1/2 эт.дома, 
пл.44,3м2, угловая, утеплена, 
индивидуальное отопление), 
сарай, погреб, уч.0,05га. Т.096-
2978001.

В ДРУГИХ ГОРОДАХ
1/3 часть приватизированой 
квартиры в г.Славутич, Киевской 
области, «Черниговский квар-
тал». Т.068-0084356.

Срочно! 4-х комнатную квартиру 
оригинальной планировки в цен-
тре г.Городня Черниговской об-
ласти, ул.Независимости (9/9эт.
дома, пл.85м2, кухня - 8м2, бал-
кон, огромная кладовка,  мебель, 
бытовая техника, интернет, каб.
ТВ, телефон, счетчики на воду 
и газ). 255000грн., торг. Т.050-
0422714, 068-4827855.

ДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИДОМА, ДАЧИ, УЧАСТКИ
В КОНОТОПЕ

Дом в центре, ул.Высокая 
(пл.62м2, погреб), уч.8с, гараж, 
сарай. 270000грн. Т.068-6262015.
Дом, 2-й пер. ул.Счастливой,22 
(кирпичный, теплый, все кому-
никации), уч.12с, хозпостройки, 
ухожен. Т.068-8814286.
Дом в самом центре города (газ, 
вода, интернет, один хозяин), 
уч.9с. Т.067-7658786.
Дом, р-н КВРЗ (пл.41м2, газовое 
отопление, вода, туалет, ванная, 
бойлер, в жилом состоянии), га-
раж, уч.4с, рядом школа №14, 
остановки маршрутки и трамвая. 
Т.098-2527445.
Срочно! Дом, ул.Лысенко (газ, 
вода), надворные пострйки. 
Т.067-9249527, 067-4520134, 
+79102784386 (viber).
Срочно! Рассрочка! Дом (пл.80м2, 
газ, вода, отопление, сан.узел со-
вмещен), надворные постройки, 
гараж, летняя кухня, уч.6с. Ул.В.
Черновола,26.Т.068-5841442.
Дом, р-н зеленого хозяйства 
(пл.70м2, газовое отопление, в 
жилом состояние), уч.8,5с, вода 
во дворе, летняя кухня, хоз.
постройки, рядом - остановка 
автобуса. Т.096-2275966, 098-
4268269.
Дом, 6-й пер.ул.Пушкина, уч.6с, 
сарай, летняя кухня. Требует-
ся капитальный ремонт. Т.097-
2087785.
Дом (газ), сарай, уч.9с. 
200000грн. Ул.Ватутина,85. 
Т.096-0667831, 6-66-38.
Дом с печным отоплением, 
ул.Железнодорожная с выходом 
на ул.Гастелло, уч.14с, вода во 
дворе, надворные постройки. 
Т.097-7534377, 097-6829610.
Дом, р-н колхозного рынка. 
Т.096-4932102.

Дом, р-н зеленого хозяйства (газ, 
горячая и холодная вода, кана-
лизация, 2 большие комнаты, по-
греб, в жилом состоянии), уч.6с, 
гараж, сарай. рядом садик и шко-
ла. Возможен обмен на квартиру. 
Т.096-2002076, Ольга (с 1900 до 
2100).
Участок 16с с деревянным до-
мом в центре города, р-н Мемо-
риала. Т.097-9463493.
Півбудинку, р-н КВРЗ, 3-й пр. 
вул.Б.Хмельницького (пл.52м2, 2 
кімнати, окремий вхід, пічне опа-
лення, в житловому стані), літня 
кухня, погріб, колодязь, земель-
на ділянка 5с, по вулиці - газ, 
вода, 89000грн. Т.067-9828286.
Половину дома, ул.Сковороды, 
22 (коридор, кухня, комната), 
уч.2с, газ, вода во дворе. Т.098-
0744542.
Дом, р-н 13-й школы, ул.Довжен-
ко,27 (пл.67м2, отопление газо-
вое и печное, вода), уч.6с. Т.097-
5277487, 097-5266844.
Дом, р-н «Загребелье», ул.Се-
верная (пл.90м2), надворные по-
стройки (пл.80м2), уч.5,5с. Фото 
на ОLХ: 590835298. 450000грн. 
Т.097-4087834, Сергей.
Часть дома, ул.Ярковская (пл.53/ 
20/15/12/6м2, все удобства). 
Т.098-7336386, 063-5001375.
Дом, р-н КВРЗ (пл.54м2, газ, вода, 
автономное отопление), новый 
гараж, сарай. Т.096-3751140.
Земельный участок 13 соток, в 
центре города, ул.Шевченко,62, 
на перекрестке с ул.Красногор-
ской, недалеко от Облэнерго. 
Т.067-4256715.
Часть кирпичного дома, 1926г.
постр., р-н СШ №12, ул.П.Доро-
шенко, (пл.53,8/19,5/16м2, кух-
ня - 9,8м2, окна - пластик, вода 
(слив), печное отопление, в жил.
сост.), уч.8,66с (приватизирован), 
193000грн. Т.067-9828286.
астину дерев’яного будин-
ку, р-н СШ №13, вул.Шульги 
(пл.55,8/18,6/5,8м2, кухня - 9,4м2, 
газове опалення, погріб, в жит-
ловому стані), колодязь, сарай, 
діл.5,3с, окремий вхід та двір, 
119000грн. Т.067-9828286.
1/3 частину дерев’яного бу-
динку обкладеного цеглою, р-н 
«Воронцова», вул.В.Великого 
(пл.57,5/21,1/13,9/12,8м2, індиві-
дуальне опалення, в житловому 
стані), вода, діл.1,8с, окремий 
вхід, 224000грн. Т.067-9828286.

Т Е Р М І Н О В О !Т Е Р М І Н О В О !
ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ ПРОДАМ АБО ЗДАМ В ОРЕНДУ 
приміщення S=86мприміщення S=86м22

в м.Бахмач (в центрі ринку).
Тел.: (067) 930-44-84.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ  
(S=100м2) в р-ні «Воронцова».
Тел.: (097) 833-79-83.

ПРОДАМ ПРИМІЩЕННЯ 
МАЙСТЕРНІ (S=170м2) 
з обладнанням (токарний, заточний, 
свердлильний та інші верстати, компресор, 
зварювальні апарати). Тел.: (067) 749-85-29.ПРОДАМ ПРОДАМ 

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

КОМНАТЫКОМНАТЫ
Комнату в общежитии, р-н «Жил-
массив» (1 этаж, пл.12м2, прива-
тизирована). Т.098-7119434.
Комнату в общежитии, р-н «Во-
ронцова» (2-й этаж, пл.18м2, окна 
и двери новые, теплая, привати-
зирована), рядом рынок. Т.097-
7185679.
Терміново! Кімнату, р-н медично-
го училища (пл.12м2). Недорого. 
Т.096-0627325.
2 кімнати в гуртожитку, в центрі 
міста, вул.Островського,16 (пло-
ща кожної 17,5м2, косметичний 
ремонт, вікна - пластик). Т.096-
9789009.

КВАРТИРЫКВАРТИРЫ
ОДНОКОМНАТНЫЕ 

В центре (5 этаж, неугловая, 
счетчики на газ и воду, евроре-
монт под поклейку обоев), рядом 
- универмаг. Т.093-9020821.
Пл.Мира,1А (новый ремонт, ме-
бель, техника, подвал). Т.096-
6401038, 068-3349559.
Срочно! Р-н школы №9 (пл.41м2, 
кухня - 8,4м2, сан.узел, вода, 
печное отопление), 140250грн. 
Т.097-4485197.
В центре (2/5эт.дома). Т.097-
3861291.
Р-н КВРЗ, ул.И.Франко 
(пл.40,6м2), 170000грн. Т.068-
7383126.
Ул.Кутузова (пл.17,4м2, кухня - 
13,2м2, без удобств), погреб, са-
рай, огород. Т.098-2223176.
Р-н «7 вітрів», вул.Клубна,105 
(1/5пов.буд., пл.20,6/11,6/4,7м2, 
некутова, без балкону), в жит-
ловому стані, 130000грн. Т.067-
9828286.
Р-н «7 ветров» (1/5эт.дома, 
пл.38м2). Т.095-8574212.
В центре, пр.Мира,13 (2/5эт.
дома, пл.29,2м2, ремонт, неугло-
вая). Т.068-6639829.
Вул.Металістів,10 (5/5пов.буд, 
пл.30,5м2, кухня - 5,6м2, кімна-
та - 14,2м2, вбудована шафа 
- 1,3м2, сан.вузол об'єднаний, 
бойлер. Т.098-2715951, 098-
7252999.
Р-н «Порт» (кирпичный дом, 2-й 
этаж). Т.068-0766631.

2-Х КОМНАТНЫЕ
Срочно! Р-н «Воронцова» (4/5эт.
дома, пл.43м2, без ремонта). 
280500грн., торг. Т.097-4485197.
В центре, пр.Мира,16 (1/5эт.
дома, пл.44,6м2). Т.098-8762898.
Срочно! Р-н «Воронцова» 
(пл.31м2), 112500грн. Т.097-
4485197.
Р-н «Порт» (3 этаж, пл.44,7м2, 
дом кирпичный, неугловая, бой-
лер, счетчики на газ и воду, бал-
кон застеклен. 290000грн. Т.097-
5554425.

Квартирне агенство «НОВОСЕЛ» 
пропонує повний комплекс 
якісних ріелторських послуг.

Вул.Братів Лузанів, буд.51, 
т.: (097) 448-51-97, (05447) 6-29-64.
Свід.Виконком.Конотоп.міськради серії ВОО №678886 від 28.09.2006р.

ОГОЛОШУЄТЬСЯ ОГОЛОШУЄТЬСЯ 
ПЕРЕДПЛАТА!ПЕРЕДПЛАТА!Вартість передплати:

1 місяць - 26,60грн (+2,90грн.)
3 місяці - 79,80грн. (+6,70грн.)
6 місяців - 159,60грн. (+8,15грн.)

Передплатний індекс 76064.
(Ціни вказані з урахуванням поштових послуг + 

окремо вартість прийняття передплати).

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
ОФІСНІ ТА СКЛАДСЬКІ ОФІСНІ ТА СКЛАДСЬКІ 

ПРИМІЩЕННЯПРИМІЩЕННЯ  від 15 грн./мвід 15 грн./м22. . 
Тел.: (068) 583-46-21.Тел.: (068) 583-46-21.

ЗДАМ В ОРЕНДУ 
АБО ПРОДАМ 
ПРИМІЩЕННЯ 

за адресою: пр.Миру,83. 
Тел. 097-161-04-93,

097-631-80-72.

Р-н «Порт» (2 этаж, пл.41,5/15,4/ 
12,4/5,7м2, счетчики, МПО, бал-
кон под ключ, бронедверь, неу-
гловая, теплая, сан.узел совме-
щен), без долгов. Т.098-9381098, 
063-1758381.
В центрі міста, пл.Миру,6 (3/3пов.
буд., пл.43,7/16,9/9,8/5,9м2, не-
кутова, балкон - засклений, 2 
вікна - пластик, нові - сантехніка 
та труби, косметичний ремонт, 
лічильник на газ, в житл.стані), 
345000грн. Т.067-9828286.
Ул.Лазаревского (5/5эт.дома, 
счетчики на газ и воду). Т.096-
5707552.
В центре, остановка трамвая 
«пр.Червоної калини» (5/5эт.
дома, пл.49,2/17/13,5/6,2/кори-
дор - 7,7м2, комнаты раздельные, 
солнечная, без ремонта), гараж, 
300000грн., торг. Т.067-5646479, 
095-6904782.
Ул.Ярковская (1/1эт.дома, пл.53/ 
20/15/12/6м2, все удобства). 
Т.098-7336386, 063-5001375.
Р-н 12 школы (1/2эт.дома, 
пл.35м2, центральное отопление, 
бойлер), место под гараж, сарай 
с погребом. Или обмен на мень-
шую площадь. Т.068-5127182.
Срочно! Р-н «Воронцова» (2/3эт.
дома, неугловая, пл.36,7м2, ком-
наты - 18,7/10,4м2, кухня - 6,1м2, 
высота потолков - 2,95м, счетчик 
на газ). Хорошее месторасполо-
жение. Под домом есть сарай. 
150000грн. Т.098-2715951, 098-
9382067.
Ул. Усп.-Троицкой (2/5эт.дома, 
неугловая, пл.41,2м2, комнаты 
непроходные - 16,7/8,1м2, кухня - 
5,6м2, сан.узел раздельный (горя-
чая вода), счетчики на воду и газ, 
коридор квадратный 2,65×2,1, 
балкон застеклён (дерево), 2 
ниши). Хорошая транспортная 
развязка. Т.098-9382067.

3-Х КОМНАТНЫЕ
Р-н «Порт» (2/3эт.кирпичного 
дома, пл.57/15,6/15,7/9,9м2, ком-
наты - раздельные, сан.узел раз-
дельный, интернет, счетчики на 
свет и газ, новые двойные вход-
ные двери), сарай, погреб. Т.096-
0796140.
Срочно! Р-н «7 ветров», ул.Клуб-
ная (5/5эт.дома, балкон - засте-
клен, счетчик на воду (на газ - об-
щедомовой), требует ремонта). 
Т.067-9206242.
Ул.Генерала Тхора, 63. Вайбер 
+79184253902.
Р-н школы №12 (на 2 входа, ре-
монт). Т.096-4182602.
Р-н «Порт», ул.Усп.-Троицкая 
(4/5эт.дома, неугловая), рядом 
- остановки трамвая, автобуса. 
Т.096-8954844.
В центре (4/4 эт.дома, пл.54м2, 
окна - пластик, перепланировка). 
Т.097-2296797.
Р-н «Жилмассив», ул.Строите-
лей (пл.60м2, счетчики на все, 
бойлер, без ремонта). Или обмен 
на однокомнатную квартиру с до-
платой. Т.098-5602379.
Ул.Ватутина,6 (5 этаж, угловая). 
Т.067-7239152.
Р-н «Порт», (2/3эт.дома, дом кир-
пичный, пл.56,3м2, комнаты - раз-
дельные, счетчики на газ и свет). 
Т.096-5307227.
Р-н «Жилмассив» ул.Строи-
телей,36а (пл.46м2, комнаты - 
18/11,5/8,5м2, кухня - 9м2). Или 
обмен на однокомнатную кварти-
ру с доплатой. Т.098-5602379.

ЗДАМ В ОРЕНДУ 
приміщення 45м2, пр.Миру,40,

(1 поверх, обладнання, сигналізація, 
інтернет). Тел.: (097) 493-43-06.
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В КОНОТОПЕ
Дім, р-н «Воронцова», вул.Яр-
ківська,143 (ветхий будинок), 
діл.11с, акт на землю, по вулиці 
- газ, вода, слив. 56000грн. Т.097-
6167789.
Дом, р-н «Сельхозтехники» 
(пл.95,7м2, газовий и дровя-
ной котел, вода, канализация), 
уч.18,5с, сарай, погреб, душ, туа-
лет на улице. Т.097-4598553.
Срочно! Дом, ул.Нежинская 
(пл.105м2, газ, вода), уч.14с. 
262500грн. Т.097-4485197.
Деревянный дом, 7-й пер.
ул.Северной (газовое отопле-
ние, вода), летняя кухня, сарай. 
Т.067-3869808.
Будинок, р-н Залізничного 
вокзала, вул.Чєхова (площа 
56,7м2,  кухня - 10,2м2, кімнати - 
10,1/8/5м2, передня - 11,6м2, ве-
ранда - 7,2м2, газове опалення 
(конвектори), сан.вузол, вода, 
злив, утеплений, вікна пластико-
ві), діл.6с. Т.098-9382067.

В СЕЛЕ
Дом в с.Заводы (пл.64м2, 3 
комнаты, отопление газовое и 
печное), водопровод во дво-
ре, летняя кухня, сарай, огород 
50с. Рядом остановка автобуса. 
Т.097-7880525.
Дачу (2-х этажный дом) в р-не 
«Сарнавщины». Т.095-4885024.
Приватизировану земельну ді-
лянку 0,24га в с.Селище, 12км 
від Конотопу (житловий буди-
нок, гараж, сарай, омшаник для 
бджіл, колодязь), поруч - ліс. 
Т.067-9358777. 
Участок земли 30с в с.Жол-
даки (с документами). Т.067-
7955844.
Дом в с.Озарычи (хоз.построй-
ки, колодец, погреб), рядом река 
Сейм. Т.098-9310473.
Дом в с.Землянка (печное ото-
пление), надворные постройки, 
уч.30с. Т.067-2832967.
Будинок в центрі села Великий 
Самбір. Т.067-4615954.
Дом в с.Митченки (газ, вода), 
сарай, гараж, колодец, в конце 
огорода ставок, уч.35с. Т.096-
9742369.
Дом в с.Поповка (печное ото-
пление), летняя кухня, 5 сара-
ев, уч.8с, колодец во дворе. 
35000грн. Или под дачу. Т.097-
2288145.
Дерев'яний будинок, обкладений 
цеглою вс.Бочечки, вул.Поштова, 
1975р.буд. (пл.82,7м2, 3 кімнати, 
кухня - 10,7м2, веранда - 11,8м2, 
газове та твердопаливне опа-
лення), колодязь, 3 сарая, літня 
кухня, вхідний погріб, діл.50с, 
в житловому стані. 125000грн. 
Т.067-9828286.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ

1/2/3-х комнатную квартиру 
в черте города. Рассмотрю 
все варианты. Срочно! Т.068-
5841442.
Жильё. Т.098-7252999, 098-
2715951.

ПРОДАМПРОДАМ
БЫТОВАЯ ТЕХНИКА БЫТОВАЯ ТЕХНИКА 
ХОЛОДИЛЬНИКИ

Холодильник, б/у. Ул.Свердлова, 
37/2 (вход с ул.Рыбалко). Т.098-
7000937.
Холодильник б/у. Т.097-1853229.
Морозильную камеру (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник «Bosch» (Герма-
ния), h=2м, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Холодильник б/у. Т.097-2097271.
Холодильник «Донбасс». Т.098-
7433393.
Холодильник, б/у, в рабочем со-
стоянии. Т.067-3772712.

ТЕЛЕВИЗОРЫ
Телевизор б/у. Т.097-2097271.
LED телевизор (Германия), б/у, в 
хор.сост. Т.067-9232539.
Телевизор «LG», диагональ 
35см, в рабочем состоянии. 
Т.096-3110060.

ГАЗОВЫЕ ПЛИТЫ
Газовую плиту. Т.097-2097271.
Газовую 3-х конфорочную плиту. 
Т.098-7433393.

СТИРАЛЬНЫЕ МАШИНКИ
Стиральную машинку б/у. Т.097-
2097271.
Стиральную машинку (Гер-
мания), б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.
Пральну машинку «Ardo», б/в. 
Т.096-7754696.
Пральну машинку-автомат, у від-
мінному стані. Недорого. Т.068-
369-7550.

ШВЕЙНЫЕ МАШИНКИ
Швейную машинку «Чайка». 
Т.098-7433393.

МЕБЕЛЬМЕБЕЛЬ
Мягкий уголок. Диван и кресло. 
В отл. состоянии. Т.067-7658786.
Кресло-кровать после перетяж-
ки. Недорого. Т.096-1511571, 
Олег.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1200х1900мм, 
2480грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1400х1900мм, 
2780грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Матрас ролл-топ. Скручивается. 
Высота 7см. Съемный чехол. 
Итальянская начинка, Ортопе-
дический эффект. 1600х2000мм, 
3160грн. Райпотребсоюз, 1-й 
этаж. Т.067-770-6550, Виктор.
Диван после перетяжки. Недоро-
го. Т.096-1511571, Олег.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

ВАГОНКА (сосна).
Дошка для підлоги.
Тел.: 067-947-37-60.

БРУС (нестандарт).
ДОШКА, ШАЛІВКА, 

БЛОКХАУС.
Тел.: 097-954-42-94.

БАЛКИ, СТРОПИЛА
L=7м, 8м.

РЕЙКА МОНТАЖНА.
097-954-42-94.

ШАЛІВКА
необрізна (3м, 4м, 6м).
Тел. 097-954-42-94.

ПРОДАЄМО: ШАЛІВКУ, ДОШКУ, БАЛКИ, 
СТРОПИЛА; ТУАЛЕТИ дерев’яні - від 1800грн.; 
ЛІТНІ ДУШІ - від 2200грн.; БУДКИ ДЛЯ СОБАК - 

від 400грн.; ТИРСУ — БЕЗКОШТОВНО. 
Тел.: 097-600-95-80, 2-32-30.

ВАГОНКА
ДОШКА ДЛЯ ПІДЛОГИ 

БЛОКХАУС
БРУС. ШАЛІВКА
СТОЛЯРНА ДОШКА
Рейка монтажна

(сосна, липа, вільха)
від 110 грн./м2

(від 155 грн./м2)

Ціни від 
виробника

(5200 грн./м3)
(4,00 грн./м.п.)

Тел.: 098-5605920, 068-8815302. вул.Батуринська, 54А.

ВСЕ ДЛЯ РЕМОНТУ

- металоконструкції  
- ворота, хвіртки, навіси
- двері (утеплені)
- огорожі з профнастилу

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62.
м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ЦЕМЕНТ, ШИФЕР
ПЛИТКА, БОРДЮРИ

ПРОФНАСТИЛ, МЕТАЛ
Бетонні огорожі та кільця
 

ГІПСОКАРТОН
ПРОФІЛЬ

ШПАКЛІВКА, КЛЕЙ
УТЕПЛЮВАЧ

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м.Конотоп вул. Клубна, 72.

АВТОРИНОК

ОГОЛОШЕННЯ

Продам АКУМУЛЯТОРИ 
(«Веста») в асортименті. 

Ціна: від 960 грн. 
Доставка по місту. 

Гарантія. Сертифікат.
Вул.Батуринська, 26 («Сінний ринок»), 
магазин «Шина», тел. 096-738-40-33.

СТО. ЗАПЧАСТИНИ 
ДО ІНОМАРОК. АВТОЕЛЕКТРИК.  
У наявності та на замовлення.
Консультації - БЕЗКОШТОВНО.
Кузовні та зварювальні роботи.

Вул. Б.Хмельницького, 25,
тел. 067-540-30-05.

Пуфик на деревянных ножках,  
после перетяжки. Недорого. 
Т.096-1511571, Олег.
Диван и кресло, б/у, в хорошем 
состоянии. Т.096-0665966.
Стіл комп'ютерний угловий, 
р.1,25х1,25х1,77м, б/в, у гарному 
стані. Т.068-0760830.
Стенку, б/у, в хорошем состоя-
нии, недорого. Т.098-0350347.
Мебель б/у. Т.096-2956011.
Два дивана (СССР), для даль-
нейшей реставрации, недорого. 
Т.067-8980109.

МУЗЫКАЛЬНЫЕ МУЗЫКАЛЬНЫЕ 
ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ

Пианино б/у. Т.097-7625028.

КОМПЬЮТЕРЫКОМПЬЮТЕРЫ
Ноутбук «Medion Akoya P6816» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.
Ноутбук «Samsung NP-RC730» 
(Германия), б/у, в отл.сост. Т.067-
9232539.

ОДЕЖДА, ОБУВЬОДЕЖДА, ОБУВЬ
Школьную форму для мальчика 
1-2 класс. Т.098-7433393.
Куртку мужскую кожаную, р.52-
54, импортная. Т.098-7433393.

КОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫКОЛЯСКИ, ВЕЛОСИПЕДЫ
Коляску «Discovery» (зима/лето, 
оранжевая с черным), недорого. 
Т.096-8973011.
Велосипед (Германия), б/у, в хор.
сост. Т.067-9232539.

Велосипед мужской. Т.098-
7433393.

ПОСУДАПОСУДА
Банки 0,5л, б/у, в отличном со-
стоянии, 5грн./шт. (50 шт.). Т.096-
0618741.
Банки 3-х литровые. Т.098-
7433393.

ЖИВОТНЫЕЖИВОТНЫЕ
Нутрию. Т.097-5124270, 096-
0879788.
ОТДАМ котят разного окраса 
(1 месяц, к лотку приучены). 
Т.098-7491565.

Отдам котика (беленький с чер-
ными пятнышками, кушает все). 
Т.067-9879024.
Отдам котят (черный и белый, 
кушают все, к лотку приучены). 
Т.067-1502517.
Козу, козочек. Т.067-2832967.
Корову (5 років, ялова), 12000грн. 
Т.067-3716445.
Теличку (17 місяців, тільна), с.
Мутин. Т.067-6200684.
Двух козочек (4 месяца, от мо-
лочной козы), недорого, с.Пека-
ри. Т.068-2089668. 

РАСТЕНИЯРАСТЕНИЯ
Денежное дерево (толстянка), 
взрослое. Т.097-0636713.

СЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯСЕЛЬХОЗПРОДУКЦИЯ
ЗЕРНОВЫЕ

Зерно (ячмень, пшеница). Т.098-
1345309, 066-8720185.
Овес. Т.096-1405949, 097-
1399263.

ИНСТРУМЕНТЫИНСТРУМЕНТЫ
Станок сверлильный «Еurotec» 
- 6000грн., в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.
Станок токарный «Jet BD-7» - 
30000грн, в отличном рабочем 
состоянии. Т.097-1677235.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 
Брус, шалевку обрезную, доску 
столярную, рейку. Ул.Батурин-
ская,54а. Т.098-5605920, 068-
8815302.
Пиломатериал (сосна), обрізний 
та необрізний. Т.096-2984331.

ПРОДАЖ. 
УСТАНОВКА.Гарантійне обслуговування.

м.Конотоп, вул.Садова,1 (ТК «АВС»). Тел. 068-011-68-87. www.konotop-comfort.com.ua

КОНДИЦІОНЕРИ

ПРОДАМ:
дрова, обрізки.
Тел.: (096) 717-81-43.
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Широкий вибір, помірні ціни, завжди в наявностіШирокий вибір, помірні ціни, завжди в наявності

ЛИЦЮВАЛЬНА ПЛИТКА;   ЛИЦЮВАЛЬНА ПЛИТКА;   
ПЛАСТИКОВІ ПАНЕЛІ; ПЛАСТИКОВІ ПАНЕЛІ; 

ЛІНОЛЕУМ; ШИФЕР; САЙДИНГ; ЛІНОЛЕУМ; ШИФЕР; САЙДИНГ; 
ПРОФНАСТИЛ; ЕВРОРУБЕРОЇДПРОФНАСТИЛ; ЕВРОРУБЕРОЇД

В็ ฺแ๕ ๎ฺุเไฮ ๅๆโไู ใึฺ ๆโไใ่ไโ!
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СЕРЕДА, 28 СЕРПНЯ 2019 РОКУПрийом приватних оголошень та 

реклами – вул.Лазаревського, 21.

ОВЕН 
(21 марта — 
20 апреля)              

На этой неделе любое проявление 
оригинальности с вашей стороны 
будет восприниматься окружающи-
ми неоднозначно. Не стоит впадать 
в крайности. В среду вы блестяще 
продемонстрируете свой профес-
сионализм. Вам удастся вытянуть 
даже безнадежные, с точки зрения 
коллег по работе, проекты, вызвав 
вокруг шепот восхищения и удив-
ления. 

ТЕЛЕЦ 
(21 апреля — 
20 мая)                    

На работе дела продвигаются 
успешно, но не разрушайте соз-
давшуюся ситуацию торопливо-
стью или раздражительностью. Вы 
многое можете успеть, было бы 
желание. Свою энергию направь-
те на новые проекты и получение 
дополнительных знаний. Учитесь 
слушать, слышать и читать между 
строк, и вы получите информацию, 
позволяющую изменить свое вос-
приятие мира. 

БЛИЗНЕЦЫ 
(21 мая — 
21 июня)                 

Неделя благоприятная во многих 
отношениях, начинают реализо-
вываться ваши заветные планы и 
замыслы. Значительные переме-
ны, которые произойдут с вами, 
должны повлиять на вашу жизнь на 
долгие месяцы вперед. Самое вре-
мя заняться каким-нибудь давно 
откладывавшимся трудным делом. 

К среде вы наберете хороший ра-
бочий темп, постарайтесь не сби-
ваться с него как можно дольше. 
Это обещает прибыль.

РАК 
(22 июня - 
22 июля)                 

Эта неделя будет протекать без 
особых потрясений. Благоприятное 
время для продуктивной работы 
и деловых встреч. Вы отлично за-
рекомендуете себе в коллективе. 
Пришедшие вам в голову идеи мо-
гут стать началом поистине гран-
диозных свершений в будущем. В 
четверг не стоит ставить на карту 
все, что у вас есть, даже если вдруг 
вам покажется, что настало время 
перемен. 

ЛЕВ 
(23 июля - 
23 августа)              

Окружающие начнут понимать, 
чего вы на самом деле стоите. Не 
разочаруйте их, проявите свои 
скрытые таланты. Чем более ак-
тивный образ жизни вы для себя 
выберете, тем лучше и эффек-
тивнее. Особенно напряженными 
могут оказаться понедельник и чет-
верг. В эти дни желательно прояв-
лять осторожность во всех делах, 
большинство опасений окажутся 
беспочвенными, но некоторые бу-
дут справедливы. 

ДЕВА 
(24 августа - 
22 сентября)          

Ваши желания и замыслы будут 
исполняться в той мере, в какой 
они искренни и не противоречат ин-
тересам других людей. Постарай-
тесь не впадать в панику, а своев-
ременно исправлять допущенные 
ошибки. Не стоит раздражаться по 
пустякам и обращать внимание на 
неуместные замечания. Бумажные 
проволочки на работе могут слегка 
разочаровать вас. Смените свой 
гнев на милость, и более конструк-

тивно подойдите к решению наз-
ревших проблем. Желательно не 
слушать сплетен и не участвовать 
в интригах.

ВЕСЫ 
(23 сентября - 
23 октября)             

Груз незавершенных дел на этой 
неделе окажется довольно тяже-
лым. Немало сил может понадо-
биться, чтобы урегулировать хотя 
бы часть насущных проблем. Не 
стоит огорчаться, если в начале 
недели вам придется столкнуться 
с определенными препятствиями 
в личной или профессиональных 
сферах. Тем не менее, эта неделя 
не лишена прелести общения, де-
ловых поездок и свежей информа-
ции. Ближе к выходным возможны 
перемены, которые пойдут вам на 
пользу. 

СКОРПИОН 
(24 октября - 
22 ноября)              

Это неделя комфортного устрой-
ства вашей жизни, что будет ка-
саться практически всех областей. 
Постарайтесь уделять больше 
внимания себе и своему любимо-
му человеку. Наступает период 
изменения вашего мироощущения, 
вероятна переоценка духовных 
ценностей, которая отразится на 
вашей судьбе. Не подпускайте к 
себе уныние, делитесь позитивом 
и энергией, ведь очень скоро вас 
ждет большая радость и солидная 
прибыль.

СТРЕЛЕЦ 
(23 ноября - 
21 декабря)            

На этой неделе придется много 
времени посвятить работе, сей-
час не время лениться и избегать 
ответственности. Пожиная плоды 
своего труда, постарайтесь не рас-
слабляться, иначе ваши планы ока-
жутся построенными на песке. Про-
явите терпение и постарайтесь не 

спорить с начальством, от этого вы 
только выиграете. В четверг пре-
жде, чем принять новое предложе-
ние, убедитесь, что это не обман. 
Улучшатся отношения в семье. 

КОЗЕРОГ 
(22 декабря - 
20 января)              

Прекрасная неделя для смелых и 
энергичных действий, а вот топ-
таться на месте не следует. Сей-
час благоприятная обстановка для 
творческих достижений в профес-
сиональной сфере. Вам не при-
дется особенно задумываться над 
тем, что делать и как себя вести - 
вы прекрасно все знаете, сомнения 
вас не побеспокоят. В среду есть 
риск забыть что-то важное.

ВОДОЛЕЙ 
(21 января - 
19 февраля)           

На этой неделе поберегите свои 
силы, предоставьте окружающим 
возможность самим решить свои 
проблемы. Возможны изменения 
планов и срыв договоренностей, 
что повлечет для вас дополнитель-
ные хлопоты. В воскресенье воз-
можны конфликты на бытовой поч-
ве, постарайтесь не выплескивать 
эмоции, держите их под контролем.

РЫБЫ 
(20 февраля - 
20 марта)                 

Подумайте о себе любимом. У вас 
накопилось немало дел и нерешен-
ных проблем, которые откладывать 
уже нельзя. Но не пытайтесь сде-
лать всё сразу, начинайте с самого 
главного. Дружеское участие помо-
жет преодолеть многие трудности. 
В работе намечаются новые инте-
ресные перспективы, не упустите 
шанс. Вашей основной задачей на 
этой неделе будет оказаться в нуж-
ное время в нужном месте.

Погода в Конотопе  
meteo.ua

ОБЩИЙ ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮСКАНВОРД

ОТВЕТЫ НА 
СКАНВОРД

ЭТО ИНТЕРЕСНО

СОВЕТУЕМ ПРИГОТОВИТЬ

ЛУНА И МЫ

По горизонтали: Абрис. 
Кит. Чернотал. Лут. Астролог. 
Идол. Приам. Дина. "Прадо". 
Скиф. Ось. Дама. Ея. Антон. 
Прага. Рой.

По вертикали: Арека. 
Ранет. Ситро. Коллоди. Тест. 
Угон. Скипидар. "Рома". 
Лидо. Ладья. Песок. Арфа. 
Диана. Сено. Маг. Ор.

Народ хочет, чтобы им правил 
честный, добрый, мудрый 

и волевой человек. 
Но в Конституции написано, 

что править может только один.
:) :) :)

Для того, чтобы выспаться, 
надо ложиться спать не в тот 

день, когда надо вставать.
:) :) :)

Продавщица пирожков в Одессе:
- Покупайте пирожки, шоб я 

не переживала, шо вы голодные! 
:) :) :)

Я всю жизнь закатываю истерики. 
Даже кoгда я родилась, 

я сpазу наoралa нa акушеркy.

:) :) :)
Люблю боулинг, единственное 

место, где можно пить пиво 
и при этом думать, 

что занимаешься спортом.
:) :) :)

 Врач посоветовал чаще 
дышать свежим воздухом. 

Пришлось телевизор поставить 
прямо у открытого окна.

:) :) :)

Настроение, здоровье, отношения, финансы - 
как Луна влияет на эти сферы нашей жизни и как 
использовать ее энергию?

Много веков астрологи пристально наблюдали за дви-
жением Луны по небосклону и фиксировали зависимость 
важных явлений и событий нашей жизни от регулярных 
лунных циклов. Используйте эти знания, чтобы сделать 
свою жизнь лучше!

НОВОЛУНИЕ
Каждые 29 суток Луна, Земля и Солнце оказы-

ваются примерно на одной линии, и тогда Луна 
зрительно почти исчезает с небосклона. Наша 
жизненная активность заметно падает. Как себя 
вести в это время?

Займитесь уборкой. Речь не о том, чтобы скорее 
взяться за мытье окон и полов, а о систематизации, на-
ведении порядка там, куда у вас раньше не доходили 
руки. Например, разберите вещи в шкафу и выброси-
те лишнее. Проведите ревизию файлов в компьютере. 
Разложите важные документы так, чтобы всегда были 
под рукой. Еще вариант - очистите свои мысли от всего 
дурного, что накопилось за последнее время. Это можно 
сделать с помощью духовных практик. Или просто уеди-
ниться и поразмышлять о своих поступках.

Подведите итоги. Проанализируйте, какие важные 
дела в вашей жизни близятся к завершению. Если что-то 
можно срочно доделать, то Новолуние - хорошее время, 
чтобы поставить финальную точку.

Помиритесь с близкими. Если вы с кем-то в ссоре, 
сейчас стоит первому сделать шаг к примирению. Ста-
райтесь все воспринимать позитивно, культивируйте хо-
рошее настроение и миролюбие.

Составьте список желаний. Планируйте будущее, 
обсуждайте его со своими близкими. Можно даже сде-
лать Карту желаний и повесить ее на видном месте. 
Представляйте все как можно четче и конкретнее.

Не начинайте важных дел. Не рекомендуется в Но-
волуние выходить на новую работу, давать старт важным 
проектам, выходить замуж, переезжать в новое жилье, 
отправляться в отпуск.

Отложите операции. Это касается не только хирур-
гического вмешательства, но и любых косметических 
процедур. Стоматолога в это время лучше не посещать.

Снизьте нагрузки. Как физические, так и эмоцио-
нальные. Постарайтесь не поднимать тяжестей. Избе-
гайте большого скопления людей, а также долгих поез-
док на любом виде транспорта.

ПОЛНОЛУНИЕ
В это время многие ощущают прилив энергии, 

бодрости и вдохновения. Но иногда перевозбуж-
дение бывает настолько сильным, что приносит 
неприятности. Что можно и что нельзя делать в 
Полнолуние?

Презентуйте свои идеи. Полная Луна сделает вас 
особенно харизматичным и убедительным. Смело от-
правляйтесь к начальству с новым проектом. Или со-
берите семью и изложите план перемен. Это отличное 
время для публичных выступлений. Аудитория примет 
на ура все ваши аргументы.

Займитесь творчеством. Воплощайте, давние за-
мыслы - будь то преображение старого стула в стиле 
шебби-шик или акварельный пейзаж, нарисованный по 
цифрам. Все, что вы сейчас сделаете руками, получится 
великолепно и принесет вам радость.

Не стоит стричься. Да и вообще откажитесь от мыс-
ли менять имидж на Полной Луне - красить волосы, фор-
мировать брови. Очень вероятно, что результат вас разо-
чарует. Также не нужно стричь растения на даче.

Откажитесь от шопинга. В этот день велик риск круп-
ных импульсивных покупок и бесполезной траты денег. 
Вещи, которые вы приобретете в Полнолуние, окажутся 
либо некачественными, либо бесполезными. Кроме того, 
есть опасность быть обманутым и лишиться сбережений.

В КАЛЕНДАРЬ
Отметьте в своем календаре дни Новолуний и Полно-

луний и старайтесь следовать рекомендациям. Главное 
в эти дни - беречь здоровье, избегать физических нагру-
зок и стрессов. Особенно тяжелыми и опасными счита-
ются дни, когда Новолуние совпадает с солнечным зат-
мением. Имейте в виду, что влияние Полной или Новой 
Луны начинает ощущаться примерно за сутки до самого 
явления и продолжается еще сутки после.

Новолуния в 2019 году: 30 августа, 28 сентября, 28 
октября, 26 ноября, 26 декабря (совпадает с солнечным 
затмением). Оставшиеся до конца года дни Полнолуний: 
14 сентября, 14 октября, 12 ноября, 12 декабря.

ЛУННЫЕ ФОКУСЫ ЛУННЫЕ ФОКУСЫ ЛУННЫЕ ФОКУСЫ ЛУННЫЕ ФОКУСЫ ТРЕНИРУЕМ, ГЛАЗКИ
Предупредить появление мешков и морщин под глазами поможет 

регулярное выполнение нескольких несложных упражнений для тре-
нировки круговых мышц глаза.

• Сильно зажмурьте глаза, затем широко их откройте и моргните несколь-
ко раз. Повторите 5-6 раз с интервалом в 30 секунд.

• Закройте глаза (5 сек.), затем откройте их и смотрите вверх (5 сек.), вле-
во (5 сек.), вправо (5 сек.) и прямо перед собой (5 сек.). Отдохните 30-40 
секунд. Повторите 3-4 раза. При этом держите голову прямо, не напрягайте 
глаза и не морщите лоб.

• Поморгайте обоими глазами максимально быстро (в течение 5-6 се-
кунд). Затем откройте глаза и в течение 3-5 секунд расслабленно смотрите 
вдаль (например, на зелень деревьев, море или голубое небо). Повторите 
несколько раз.

Между упражнениями делайте небольшие перерывы (по 1 -2 мин.), чтобы 
дать глазам отдых. Когда закончите гимнастику, положите на закрытые глаза 
ватные тампоны, смоченные в отваре арники, ромашки или петрушки.

Крылышки 
в вино-медовом соусе
Для его воплощения в 

жизнь необходимо: куриные 
крылышки — 12 штук (лучше 
брать верхнюю часть крылы-
шек, но можно и целиком), 
мука — 1-2 столовые ложки, 
2-3 дольки чеснока, 150-170 
миллилитров белого вина, 1 
столовая ложка меда, 5 сто-
ловых ложек растительного 
масла (лучше оливковое) 2 
небольшие веточки тимьяна, 
2 средние луковицы, 1 лавро-
вый лист, 1 столовая ложка 
сладкой паприки в порошке, 
перец, соль, зелень петрушки. 

Просеять муку, смешать ее с солью. Крылышки обвалять в муке, обжа-
рить на раскаленной сковороде на растительном масле (2 столовые ложки) 
до золотистого цвета со всех сторон (чтобы крылышки были практически го-
товы). Выложить крылышки в большую сковороду или форму для запекания 
в один ряд. 

Лук нарезать тонкими полукольцами, чеснок — пластинками. Разогреть 
на сковороде 3 столовых ложки растительного масла, добавить лук, чес-
нок, лавровый лист и тимьян. Помешивая, поджарить, пока лук не станет 
прозрачным, добавить паприку и тщательно перемешать. Не снимая с огня, 
вылить в смесь вино и на маленьком огне дать прокипеть соусу около 5 ми-
нут, добавить мед, посолить, поперчить, тщательно перемешать, чтобы мед 
полностью разошелся. Залить готовым соусом крылышки. 

Накрыть форму для выпекания или сковороду крышкой и оставить наста-
иваться на 30-40 минут. Поставить на огонь, когда соус закипит, уменьшить 
нагрев и дать потушиться минут 10-15. При подаче на стол посыпать рубле-
ной петрушкой. Замечательно вкусно!
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:15 Т/с «Галерея Вельвет»
10:55, 14:15 Телепродаж
12:35 Д/с «Аромати Чилi»
13:10 Бюджетники
13:45 #ВУкраїнi
14:30 Д/с «Аромати Шотландiї»
15:15 Д/с «Морська кухня»
17:15, 23:35, 05:40 Своя земля
17:30 Перша шпальта
18:25, 02:25 Тема дня
19:30 Разом
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
20:30 #@)?$0 з Майклом Щуром
21:30 «Зворотнiй вiдлiк»
23:50 Погода
00:00 Телепродаж Тюсо
03:15 Схеми. Корупцiя в деталях
03:45 Розсекречена iсторiя
04:40 Спiльно

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:15 «ТСН»
09:30 «Життя великих людей»
10:30 «Одруження наослiп»
12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45 «Грошi»
00:00 «Танцi з зiрками»
03:45 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
03:35, 02:30 «Орел i решка. Шопiнг»
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30, 05:00 «Школа доктора Кома-

ровського. Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»
06:05, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10 «Ранок з Iнтером»
09:20, 18:00, 19:00, 01:45 «Стосується 

кожного»
11:15, 12:25 Х/ф «Смертельна по-

милка»
12:00 «Новини»
13:50 Х/ф «Вождь Бiле Перо»
15:50 «Чекай на мене. Україна»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова 2»
23:50 Т/с «Iлюзiя щастя»
00:50 «Речдок»

ICTV
04:40 Скарб нацiї
04:50 Еврика!
04:55 Служба розшуку дiтей
05:00 Т/с «Вiддiл 44»
05:45 Громадянська оборона
06:40 Факти тижня
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Не дай себе ошукати
11:00, 13:20 Секретний фронт
12:45, 15:45 Факти. День
13:55 Х/ф «Макс Стiл»
15:35, 16:20 Х/ф «Валерiан та мiсто 

тисячi планет»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Бiльше нiж правда
21:20 Т/с «Папаньки»
22:15 Свобода слова
23:55 Х/ф «Повiтря»
01:40 Стоп-10

СТБ
06:45 Х/ф «Знахар»
09:20, 21:00 Т/с «Крiпосна»
10:15 Т/с «Коли ми вдома»
12:20 МастерШеф
15:10, 19:00, 23:45 Хата на тата
17:30, 23:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси

НОВИЙ КАНАЛ
03:50 Зона ночi
05:50 Абзац
06:45, 08:05 Kids` Time
06:50 М/с «Том i Джерi»
08:10 М/ф «Тарзан i Джейн»
09:50 Х/ф «Фантастична четвiрка»
11:50 Х/ф «Зелений Лiхтар»
14:00 М/ф «Холодне серце»
16:00 Х/ф «Драконiвськi перли: Ево-

люцiя»
17:20 Х/ф «Мачо i ботан»
19:50 Х/ф «Мачо i ботан 2»
22:00 Т/с «Медфак»
00:10 Х/ф «Кокнi проти зомбi»
02:00 Т/с «Спецзагiн «Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 02:15 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 23:30 Iсторiя одного злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
01:45 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
06:05 Х/ф «Тримайся, козаче!»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:50 М/ф
08:00 «Невiдома версiя. Висота»
09:30, 00:30 «Спогади»
10:20 «Дiти-зiрки»

11:10 «Моя правда»
12:00 Х/ф «Зiрки Егера»
14:50 Х/ф «Весiлля з приданим»
17:00 Х/ф «Доля людини»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:00 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Увага, черепаха!»
01:30 «Академiя смiху»
03:30 Кiноляпи
04:15 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
05:30, 13:25, 17:45, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
05:35 Х/ф «Найостаннiший день»
07:20 Х/ф «Секретний ешелон»
09:10 Х/ф «Каблучка з Амстердама»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Таємницi свiту»
14:00, 03:40 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Свiдок. Агенти»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
04:35 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:20, 15:15 Невигаданi iсторiї
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:45, 15:55, 18:15 Погода в 
Українi

07:25, 08:35 Огляд преси
07:55, 09:40, 10:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 22:55, 23:55, 01:10 Погода 
на курортах

08:25, 10:10 Полiгон
09:25, 17:40 Час громади
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
16:10, 21:00, 02:15, 05:15 Машина часу
18:20, 19:30, 00:25, 01:15 Iнформа-

цiйний вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
07:00 Велике iнтерв`ю
08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 21:00, 
00:00 Новини

08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 
14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 03:00 Вечiрнiй прайм
21:15 «Чому так?»
23:00, 00:30, 04:00 «Стiна»

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30 «Вiрю не Вiрю»
10:25 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:10 Х/ф «Герцогиня»
14:15 «Орел i решка. Навколо свiту»
15:20 «Орел i решка. Морський сезон»
17:15 Т/с «Доктор Хто»
20:10 Т/с «Доктор Хаус»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 Х/ф «Машина часу в джакузi»
00:50 «Орел i решка. Шопiнг»
01:50 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Один за 100 годин
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 М/ф «Супергерой»
11:15 Т/с «Рання пташка»

13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
21:00 Танька i Володька
23:00 Т/с «Хамелеон»
00:00 Сiмейка У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Влюблива ворона»
06:40, 18:40 М/ф «Пастка для Бамбра»
06:50, 18:50 М/ф «Нiтрохи не страш-

но»
07:00, 07:10, 07:20, 19:00, 19:10, 19:20 

М/с «Пригоди мишеняти»
07:30, 07:40, 07:50, 08:00, 13:30, 13:40, 

13:50, 14:00, 19:30, 19:40, 19:50, 
20:00, 01:30, 01:40, 01:50, 02:00 
М/с «Свiтлячок»

08:10, 20:10 М/ф «Пiсенька мишеняти»
08:25, 20:25 М/ф «Казки про фею 

Амальку»
08:30, 20:30 М/ф «Болек i Льолек. 

Два лицарi»
08:40, 20:40 М/ф «Болек i Льолек. 

Спортсмени»
08:50, 20:50 М/ф «Болек i Льолек. День 

Святої Барбари»
09:00, 21:00 М/ф «Валидуб»
09:20, 21:20 М/ф «Зозуля i шпак»
09:30, 21:30 М/ф «Веселий город»
09:40, 21:40 М/ф «Машенькин кон-

церт»
09:50, 21:50 М/ф «Без цього не можна»
10:00, 22:00 М/ф «Замок брехунiв»
10:20, 22:20 М/ф «Подружка»
10:30, 10:35, 10:45, 22:30, 22:35, 22:45 

М/с «Максiпес Фiк»
10:50, 22:50 М/ф «Вiтамiн зростання»
11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Джеймс Брюс»
12:30, 00:30 М/ф «Кубик i Тобiк»
12:40, 00:40 М/ф «Перерва»
12:50, 00:50 М/ф «А що ти умiєш?»
13:00, 13:05, 13:15, 01:00, 01:05, 01:15 

М/с «Смачного, Ваша ясновель-
можносте!»

14:10, 02:10 М/ф «Новорiчний вiтер»
14:30, 02:30 М/ф «Рок-н-рол для 

принцес»
15:35, 03:35 М/ф «Бобри йдуть по 

слiду»
16:00, 16:05, 16:15, 04:00, 04:05, 04:15 

М/с «Пригоди пiд вербами»
16:20, 04:20 М/ф «Хлопчик i жабеня»
16:35, 04:35 М/ф «Заєць, який любив 

давати поради»
16:40, 04:40 М/ф «Випадок з беге-

мотом»
16:50, 04:50 М/ф «Домашнiй цирк»
17:00, 17:15, 17:20, 05:00, 05:15, 05:20 

М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Боцман i папуга 4»
17:40, 05:40 М/ф «Невдахи»
17:50, 05:50 М/ф «Будинок, який 

побудували всi»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07 :50  М/ф «Зорян i  в iйни :  По-

встанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:20 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:10 Т/с «CSI: Маямi»
01:00 Мамареготала
03:30 Чистоплюї
04:20 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Сержант мiлiцiї»
07:20 Х/ф «Рок-н-рол для принцес»
08:50 Х/ф «Про любов...»
10:20 Х/ф «Перстень княгинi Ганни»
12:00 Х/ф «У вогнi броду немає»
14:00, 22:00 Х/ф «Джек Восьмьоркiн - 

«американець»
15:25, 23:25 Х/ф «Салют, Марiя!»
16:50, 00:50 Х/ф «Чужi тут не хо-

дять»
18:20, 02:20 Х/ф «Вчитель спiвiв»
20:00, 04:00 Х/ф «Дочки-матерi»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «Помста природи»
09:30, 18:15 «Спецкор»
10:10, 18:50 «ДжеДАI»
10:50, 19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi 

вiйни. Харкiв 2»

14:45 Х/ф «Битва проклятих»
16:20 Х/ф «Напролом»
21:35 Т/с «Касл 5»
23:10 Т/с «Касл 6»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Котовський»
07:45, 08:30, 09:15, 10:00 Т/с «Право 

на помилування»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 14:00, 14:45 Т/с «Смерть 

шпигунам. Лисяча нора»
15:30 Х/ф «Чужi душi»
19:00, 19:45 Т/с «Володимирська, 15»
20:30, 21:15 Т/с «Патруль самоо-

борона»
22:15, 23:00 Т/с «Майор i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:50 Х/ф «Любить - не любить»
03:20 Х/ф «Як вийти замiж за мi-

льярдера»
04:50 Х/ф «13 район»
06:10 Х/ф «Полiно»
06:20 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
08:05 Х/ф «Красунi у Парижi»
10:00 Х/ф «Я, знову я i мама»
11:15 Х/ф «Пальми в снiгу»
13:50 Х/ф «Страшнi казки»
15:55 Х/ф «Любов з ризиком для 

життя»
17:20 Х/ф «Доброго ранку, принцесо»
19:00 Х/ф «Лабiринт Фавна»
20:50 Х/ф «Автобан»
22:15 Х/ф «Валландер»
23:55 Х/ф «Еспен в королiвствi тролiв»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Мелодрама «Сiм`я-

нин». (12+)
12:10, 20:10, 04:10 Драма «Щасливий 

Лазар». (16+)
14:25, 22:25, 06:25 Бойовик «Камера 

211». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Комедiя «Мiсiс 

Хайд». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 11:40, 21:50 Автоподiя
07:20, 10:20, 13:10, 17:00, 20:10 Безпе-

ка дiтей на дорогах
07:30, 22:10 ДрифтРейсинг
08:00, 19:30 ГолдВiнг
08:30, 14:40 Перша передача
09:00, 17:25 Сузукi
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 18:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
18:30 Перший тест
20:20 Як це працює?
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Iron Fish
01:06, 07:04, 15:56, 22:05 Збройова 

школа
01:23, 16:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
01:50 Дивися як загинає Fishing ROI
02:17, 07:33, 14:34, 20:01 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:46, 14:23, 23:20 Готуємо на природi
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 09:31, 12:31, 18:31 Майстерня
03:50, 11:28 Українська риболовля
04:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
04:48 By Chykhman
05:21, 16:53, 20:28 Спортинг
05:48, 22:24 Полювання на човен
06:30 Турнiр «Iron Fish»
08:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
08:28 Шлях до трофея
10:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
10:50, 12:49, 18:50 ШоУолда
11:04 Favorite World Fishing. Таїланд
13:30, 23:04 Адаптер
13:50 Риболовля з Дядьком Федером
15:31 Сучасний лов коропа
17:28 На риболовлю iз задоволенням
19:30 Favorite World Fishing. Iталiя
21:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
22:36 Риболовля з зiркою
23:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:20, 14:05 Правда життя
09:25, 17:50 Таємницi Мiссiсiпi
10:25, 16:50 Погляд зсередини
11:25 Мiсця сили
12:10 Прихована реальнiсть
12:55, 00:30 Речовий доказ
15:05, 23:40 Заборонена iсторiя
15:55, 21:45 Останнi племена
18:50, 20:50 Фантастичнi iсторiї
19:50 Прихована правда
22:40 Планета Земля
01:40 Мiстична Україна
02:25 Ризиковане життя

DISCOVERY
07:00, 05:00 Махiнатори: Jensen 

Interceptor
08:00 Як це зроблено?: Капелюхи/

Найдовший у свiтi тунель/Змiєлов
08:30 Як це влаштовано?: Протези 

колiнного суглоба, пластинчастi 
ресори, лавандова олiя, заклепки

09:00 Як це влаштовано?: Розетки/
Шкiряне взуття/Ланцюги

09:30 Рятувальники майна: Церква 
чотиристороннього Євангелiя

10:00 Гаражне золото: Пiдвальнi 
скарби

10:30 Машини з минулого: Купа мото-
циклiв i катер

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Бонневiлль 

по-дорослому
13:00, 17:00 Махiнатори
14:00, 15:00, 16:00, 00:00 Реальнi 

далекобiйники
18:00 Рятувальники майна: Роаноксь-

кий коледж
18:30 Машини з минулого: Паровики, 

велосипеди i металопрокат
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Плазмовi 

каменi i снiг для спецефектiв
20:00, 01:00 Невiдома експедицiя
21:00, 03:00 Аляска: сiм`я з лiсу
22:00, 04:00 Будiвництво на Алясцi: 

Небезпечне зволiкання
23:00 Екстремальне будiвництво: 

Будиночок бiля озера
02:00 Невiдома експедицiя: Золото 

Ямасити
06:00 Махiнатори: Ford Sierra Cosworth

VIASAT-HISTORY
07:00, 05:40 Музейнi таємницi
07:55, 08:45, 09:40, 10:35 Шiсть коро-

лев Генрiха VIII
11:25, 12:40, 13:50 Королiвський двiр 

зсередини
15:00, 16:05 Моє життя в гiтлерiвськiй 

Нiмеччинi
17:10 Прихованi слiди: Ватерлоо
18:15 Джекi без Джека
19:20 Справжня гра престолiв
20:10 Мiфiчнi iстоти
21:05 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 01:55 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 02:55 5000 рокiв iсторiї Нiлу
00:00, 03:55 Смертоносний iнтелект
00:55 Злiт i падiння: поворотнi моменти 

2-ї свiтової вiйни
04:50 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
00:59, 14:25, 21:29 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
01:52, 05:11, 20:57 Свiтова кухня 

по-українськи
02:25, 05:57, 11:42, 12:02, 18:46, 22:20 

Адаптер
02:58, 06:35 Найбiльш завантажений 

у свiтi
03:44, 10:14, 15:18, 19:18, 23:44 Дво-

колiсна хронiка
04:04 Календар туриста
04:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
07:20, 07:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
08:02 Шалений свiт
08:55 Життя крiзь об`єктив
09:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
10:32 Найбiльш екстремальнi
11:20 Мовою танцю
12:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
13:19 Американська мрiя
15:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
16:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
16:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
17:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
19:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
20:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
22:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:15, 01:45 Добрий сад
07:00, 11:05, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
07:20, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:10, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 16:05, 20:00, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка зацвiла
08:30, 13:25, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 16:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:00, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:10, 21:50 Мисливцi за будинками
10:30, 14:10, 01:25 Дачники
10:50, 21:15 Дай лапу
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
14:00, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 22:20, 02:20 Королева капусти
16:40 Грибний сезон
16:55 Будинок на продаж
17:50 Твiй будинок
23:55, 04:05 Календар городника
01:05 Будинок в деталях
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00, 08:00 Топ-матч

06:10 Гент - Серкль Брюгге. Чемпiонат 
Бельгiї

08:10 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 
України

10:00 «Великий футбол»
11:45, 03:50 «Автогол»
12:00 Вiльярреал - Реал. Чемпiонат 

Iспанiї
13:50 Кальярi - Iнтер. Чемпiонат Iталiї
15:40, 22:30 Футбол News
16:05 Осасуна - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
17:55 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
18:50 Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
20:40 Лацiо - Рома. Чемпiонат Iталiї
22:50 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
23:45 Брюгге - Генк. Чемпiонат Бельгiї
01:30 Передмова до 5 i 6 турiв. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
02:00 Аталанта - Торiно. Чемпiонат 

Iталiї
04:05 Ворскла - Александрiя. Чемпiо-

нат України
05:50 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 07:50, 11:50 Топ-матч
06:05 Осасуна - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
08:00 Мец - ПСЖ. Чемпiонат Францiї
09:50 «Автогол»
10:05 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
11:55 Аталанта - Торiно. Чемпiонат 

Iталiї
13:45 Унiон - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
15:30 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
17:15, 00:00 «Великий футбол»
19:00, 05:25 Передмова до 5 i 6 турiв. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
19:30 Вiльярреал - Реал. Чемпiонат 

Iспанiї
21:20 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
22:15 Ворскла - Александрiя. Чемпiо-

нат України
01:45 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
02:40 Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
04:30 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
05:55 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Порту - Гiмарайнш
07:30 Гандбол. Бундеслiга. Балiнген 

- Нордхорн
08:50 Бiатлон. Кубок свiту. Третiй 

етап. Нове Место, Чехiя. Спринт. 
Чоловiки

10:30 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Бахчешехир Унiвер-
ситет - Пiнар Каршияка

12:10, 02:40 Тенiс. WTA. Mubadala 
Silicon Valley Classic. Сан-Хосе, 
США

14:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Польща 
- Україна

16:00 Chelsea World
16:40 Футбол. Англiя. Прем`єр-лiга. 

Челсi - Уотфорд
18:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Огляд матчiв
19:20 Гольф. PGA Tour.  TOUR 

Championship By Coca-Cola. Огляд
20:20 Гандбол. Бундеслiга. Бергiшер 

- Мельзунген
21:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Брага - Бенфiка
23:20 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Анадолу Ефес 
- Iстанбул ББ

01:00 Бокс

XSPORT
00:20, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:20 

Xsport News
00:30, 06:00, 07:10, 16:15 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 13:30, 15:30 Телемагазин
07:30, 17:30 Стронгмен
08:30, 10:30, 19:00 Бокс
09:30 Битви роботiв
11:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Нiгерiя - 

Аргентина. Пряма трансляцiя
14:30 Змiшане єдиноборство. Турнiр 

«Кращi з кращих»
19:50 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Нiгерiя 

- Аргентина
21:30 Україна футбольна
22:40 Х/ф «Чорний пояс»

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 10:00, 

11:00 Тенiс. US Open. День 7
02:00, 22:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00, 13:00 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 9
09:30 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche. Бельгiя
12:00, 12:30, 16:30 Олiмпiйськi iгри
13:30 Автоперегони. World Endurance. 

Сiльверстоун
14:30 Велоспорт. Класика. Бретань
16:00 WATTS
16:40 Велоспорт. «Тур Нiмеччини». 

Етап 4
17:15 «Дух парусного спорту»
17:50, 20:00, 22:15 Тенiс. US Open. 

День 8

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08:00. Ранковий мультик
08:15, 12:15, 16:15. Новини мого міста. 

Підсумковий випуск
08:30, 18:00. Культура та мистецтво
10:30, 16:30. Освітні програми
11:30. Телевізійні майстер-класи
12:30, 17:30. Мультик
16:00, 19:30. Навчаємось, працюємо, 

творимо
19:15. Новини мого міста
20:30. Вечірній мультик
20:50. Вечірня казочка
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:10, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:10 Т/с «Галерея Вельвет»
10:50, 14:20 Телепродаж
12:35 Д/с «Аромати Грецiї»
13:10 Країна на смак
14:35 Д/с «Аромати Шотландiї»
15:15 Своя земля
15:30 Бюджетники
15:55, 02:25 «Зворотнiй вiдлiк»
18:25 Тема дня
19:30 Плiч-о-плiч
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
21:25, 23:40, 05:40 UA:Спорт
21:45 Нашi грошi
22:15 Д/с «Африка. Небезпечна ре-

альнiсть»
00:00 Телепродаж Тюсо
04:20 #ВУкраїнi
04:45 Перша шпальта

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя великих людей»
10:30 «Одруження наослiп»
12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45 «Мiняю жiнку 14»
00:30 Драма «Три бiлборди за межами 

Еббiнга, Мiссурi»
02:30 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «007: Людина iз золотим 

пiстолетом»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 00:50 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:45 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова 2»
23:50 Т/с «Iлюзiя щастя»
02:30 «Орел i решка. Шопiнг»
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:25 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 20:15 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини
10:10 Бiльше нiж правда
11:05, 23:25 «На трьох»
11:35, 13:20, 21:20 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
14:00, 16:20 Х/ф «Копи на пiдхватi»
16:30 Х/ф «Брати Грiмм»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
01:15 Т/с «Володимирська, 15»
02:50 Стоп-10

СТБ
06:55, 10:55 Т/с «Коли ми вдома»
09:00, 21:00 Т/с «Крiпосна»
11:25 МастерШеф
14:25 Хата на тата
17:30, 23:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Наречена для тата
23:45 Один за всiх

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Служба розшуку дiтей
03:05, 02:50 Зона ночi
04:10 Абзац
05:55, 06:55 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi»
07:00 Т/с «Друзi»
08:20 Т/с «Бiблiотекарi»
10:10 Т/с «Цiлком таємно»
12:10 Х/ф «Знаки»
14:20, 22:00 Т/с «Медфак»
16:00, 21:00 Вар`яти
17:00 Хто зверху? (12+)
00:10 Х/ф «Зло»
02:00 Т/с «Спецзагiн «Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 02:30 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:20 Контролер
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:40 Х/ф «Небилицi про Iвана»
07:00, 07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:55 «Моя правда»
10:05, 00:30 «Спогади»
11:05 «Софiя Ротару: таємницi її 

успiху»

12:45 Х/ф «Полковник Редль»
15:35 Х/ф «За вiтриною унiвермагу»
17:15 Х/ф «Корпус генерала Шуб-

никова»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:00 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Казка про втрачений час»
01:30 «Академiя смiху»
02:55 Кiноляпи
03:55 Саундтреки
04:40 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:40 Х/ф «Таємниця «Чорних 

дроздiв»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Убити «Шакала»
10:40, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:25 «Свi-

док»
12:50 «Свiдок. Агенти»
13:30, 17:45, 02:55 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:20 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:20 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Будьте здоровi»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
03:50 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15 Огляд преси
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:15, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:20, 12:55, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:45 Будiвельний стандарт
07:55, 08:55, 09:40, 11:55, 13:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 22:55 Погода 
на курортах

08:20, 10:10 Полiгон
08:30 Клуб Life
08:40 ID Journal
09:20, 17:45 Час громади
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
16:10, 21:00, 02:15, 05:15 Машина часу
18:20, 19:30, 00:25, 01:15 Iнформа-

цiйний вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 01:30 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 23:00, 00:30, 02:15 

«Пульс»
19:00 Новини прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал»
17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:10 «Ехо України» 
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:40, 00:10 «Вiрю не Вiрю»
10:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:30, 20:10 Т/с «Доктор Хаус»
14:15 «Орел i решка. Навколо свiту»
15:15 «Орел i решка. Морський сезон»
17:15 Т/с «Доктор Хто»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
23:00 «Орел i решка. Мегаполiси»
01:10 «Орел i решка. Шопiнг»
02:10 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Прогулянки з динозав-

рами»
11:15 Т/с «Рання пташка»

13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
21:00 Танька i Володька
23:00 Т/с «Хамелеон»
00:00 Сiмейка У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»
03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Кiт, який гуляв сам 

по собi»
06:50, 18:50 М/ф «Маша i чарiвне 

варення»
07:00, 07:10, 07:20, 19:00, 19:10, 19:20 

М/с «Пригоди мишеняти»
07:30, 19:30 М/ф «Опудало-Мяучело»
07:40, 19:40 М/ф «Як ми весну робили»
07:50, 19:50 М/ф «Руда кiшка»
08:00, 20:00 М/ф «От так тигр»
08:10, 20:10 М/ф «Як кошенятi побуду-

вали будинок»
08:25, 20:25 М/ф «Казки про фею 

Амальку»
08:30, 20:30 М/ф «Болек i Льолек. 

Ловцi скарбiв»
08:40, 20:40 М/ф «Болек i Льолек. 

Робiнзон»
08:50, 20:50 М/ф «Болек i Льолек. 

Снiгова людина»
09:00, 21:00 М/ф «Саффi»
10:05, 22:05 М/ф «Як верблюд i вiслюк 

до школи ходили»
10:15, 22:15 М/ф «Дозвольте погуляти 

з Вашим собакою»
10:30, 10:35, 10:45, 10:50, 22:30, 22:35, 

22:45, 22:50 М/с «Максiпес Фiк»
11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Шарль-Марi Кондамiн»
12:30, 00:30 М/ф «Життя i страждання 

Iвана Семенова»
12:50, 00:50 М/ф «Пластилiновий 

їжачок»
13:00, 13:05, 13:15, 13:20, 01:00, 01:05, 

01:15, 01:20 М/с «Смачного, Ваша 
ясновельможносте!»

13:30, 01:30 М/ф «Люстерко»
13:40, 01:40 М/ф «Завтра буде завтра»
13:50, 01:50 М/ф «Ненаочний по-

сiбник»
14:00, 02:00 М/ф «Як стати великим»
14:10, 02:10 М/ф «Як вiслюк на смуток 

захворiв»
14:15, 02:15 М/ф «Як вiслюк щастя 

шукав»
14:30, 02:30 М/ф «Рок-н-рол для 

принцес»
15:45, 03:45 М/ф «Лошарик»
16:00, 16:05, 16:15, 04:00, 04:05, 04:15 

М/с «Пригоди пiд вербами»
16:20, 04:20 М/ф «Слоненя i лист»
16:30, 04:30 М/ф «Сiра шийка»
16:50, 04:50 М/ф «Каша з сокири»
17:00, 05:00 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Як чудово свiтить 

сьогоднi мiсяць»
17:40, 05:40 М/ф «Канiкули в Просто-

квашино»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:15 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Маямi»
00:55 Мамареготала
03:30 Чистоплюї
04:25 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Джек Вось-

мьоркiн - «американець»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Салют, 

Марiя!»
08:50 Х/ф «Чужi тут не ходять»
10:20 Х/ф «Вчитель спiвiв»
12:00 Х/ф «Дочки-матерi»
16:50, 00:50 Х/ф «Хронiка пiкiруючого 

бомбардувальника»
18:20, 02:20 Х/ф «Пригоди Кроша»
20:00, 04:00 Х/ф «День щастя»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 2»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
13:05 «Помста природи»
13:30 Х/ф «Кодекс злодiя»

15:30 Х/ф «Бунт»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 6»
00:55 «Облом.UA»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Котовський»
07:45, 08:30, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Водоверть чужих 

бажань»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Нiчнi ластiвки»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:30 Х/ф «Коко Шанель та Iгор 

Стравiнський»
03:20 Х/ф «Париж-Манхеттен»
04:30 Х/ф «Жiнки проти чоловiкiв»
06:05 Х/ф «Борг/Макiнрой»
07:45 Х/ф «Персональний покупець»
09:20 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»
11:20 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
12:45 Х/ф «Охоронець»
14:15 Х/ф «Ямакасi»
15:40 Х/ф «Королеви рингу»
17:10 Х/ф «Кафе де Флор»
19:00 Х/ф «Готель Люкс»
20:40 Х/ф «Вiчнiсть»
22:25 Х/ф «Черчiлль»
23:55 Х/ф «13 район»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Богомол»
11:00, 19:00, 03:00 Драма «Смерть 

весiльного свiдка». (16+)
12:35, 20:35, 04:35 Драма «Вже сумую 

за тобою». (16+)
1 4 : 3 0 ,  2 2 : 3 0 ,  0 6 : 3 0  Б о й о в и к 

«Овердрайв». (16+)
16:05, 00:05, 08:05 Бойовик «Кенау». 

(16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 18:30 Сузукi
07:30, 09:00, 21:30 Перший тест
07:50, 13:50, 18:00, 21:20 Безпека дiтей 

на дорогах
08:00 Спецрепортаж
08:30, 16:15, 21:00 ДрифтРейсинг
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
11:40, 13:10 Автоподiя
12:00, 17:00, 19:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
14:40, 19:30 Перша передача
15:10 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Турнiр «Iron Fish»
01:04, 09:56, 16:05, 19:06 Збройова 

школа
01:33, 08:34, 14:01, 20:17 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:03 Краш тест ультралайтових 

вудилищ
02:28 Шлях до трофея
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 06:31, 12:31, 21:31 Майстерня
04:31 Всеукраїнська Виставка мис-

ливських собак 2019 г.
04:50, 06:49, 12:50 ШоУолда
05:04 Favorite World Fishing. Таїланд
05:28, 21:50 Українська риболовля
07:30, 17:04 Адаптер
07:50 Риболовля з Дядьком Федером
08:23, 17:20, 20:46 Готуємо на природi
09:31 Сучасний лов коропа
10:27, 19:23 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
10:53, 14:28, 23:21 Спортинг
11:28 На риболовлю iз задоволенням
13:30 Favorite World Fishing. Iталiя
15:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
16:24, 23:48 Полювання на човен
16:36 Риболовля з зiркою
17:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож
18:30 Iron Fish
19:50 Дивися як загинає Fishing ROI
22:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
22:48 By Chykhman

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:10, 14:00 Правда життя
09:10 Таємницi Мiссiсiпi
10:10, 17:00 Погляд зсередини
11:10 Мiсця сили
12:00 Прихована реальнiсть
12:50, 00:30 Речовий доказ
15:10, 23:40 Заборонена iсторiя
16:05, 21:45 Останнi племена
18:00, 22:40 Планета Земля
18:55, 20:50 Фантастичнi iсторiї
19:50 Прихована правда
01:40 Мiстична Україна
02:25 Iсторiя українських земель

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Ford Sierra Cosworth
08:00 Як це зроблено?: Мiнiатюрний 

свiт/Центр тестування ураганiв/
Ревiнь

08:30 Як це влаштовано?: Чавуннi 
печi-камiни, надлегкi ЛА, снiгоу-
кладники, канцелярськi гумки

09:00 Як це влаштовано?: Дерев`янi 
скульптури/Крос-тренажери/Пе-
ровi ручки

09:30 Рятувальники майна: Пiслявоєн-
ний будинок в неоколонiальному 
стилi

10:00 Гаражне золото: Радiоактивна 
знахiдка

10:30 Машини з минулого: Чудовий 
день

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Dodge-солянка
13:00 Махiнатори: Ford Mustang 

Fastback
14:00 Невiдома експедицiя: Секрет
15:00 Невiдома експедицiя: Походжен-

ня Стоунхенджа
16:00 Невiдома експедицiя: Пiрамiда 

Легенд
17:00 Махiнатори
18:00 Рятувальники майна: Фермер-

ський будинок
18:30 Машини з минулого: Знамення 

i чудеса
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Триколiснi 

електробайки i крем для шкiри
20:00, 01:00 Невiдома експедицiя
21:00, 03:00 Мiльярдер пiд прикриттям
22:00, 04:00 Смертельний улов: Гнiв 

стихiї
23:00 Хранителi болiт Еверглейдс
00:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Невiдома експедицiя: Загублене 

мексиканське мiсто
05:00 Махiнатори: Унiверсал VW T2
06:00 Махiнатори: BMW 840

VIASAT-HISTORY
06:30, 07:05 Неймовiрнi винаходи
07:35 Загублене мiсто гладiаторiв
08:35, 09:40, 10:40 Невидимi мiста 

Iталiї
11:45, 12:50, 13:50 Шовковий шлях мiж 

Сходом i Заходом
14:55 Невидиме мiсто Рим
16:00 Китай часiв Мао
17:05, 18:10 Моє життя в гiтлерiвськiй 

Нiмеччинi
19:15 Смертоносний iнтелект
20:10 Мiфiчнi iстоти
21:05 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 01:55 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 02:55 5000 рокiв iсторiї Нiлу
00:00, 03:55 Вибухова Земля
00:55 Злiт i падiння: поворотнi моменти 

2-ї свiтової вiйни
04:50 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
05:40 Музейнi таємницi

ТЕРРА
00:04 Календар туриста
00:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
01:11, 16:57, 21:52 Свiтова кухня 

по-українськи
01:57, 07:42, 08:02, 14:46, 18:20, 22:25 

Адаптер
02:35, 22:58 Найбiльш завантажений 

у свiтi
03:20, 03:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
04:02 Шалений свiт
04:55 Життя крiзь об`єктив
05:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
06:14, 11:18, 15:18, 19:44, 23:44 Дво-

колiсна хронiка
06:32 Найбiльш екстремальнi
07:20 Мовою танцю
08:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
09:19 Американська мрiя
10:25, 17:29, 20:59 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
11:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
12:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
12:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
13:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
15:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
16:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
18:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
20:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
07:00 Твiй будинок
07:20, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:10, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 16:05, 20:00, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 16:25 Дай лапу
08:30, 13:25, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 16:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:00, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:10 Мисливцi за будинками
10:30, 14:10, 01:25 Дачники
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 17:50, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
14:00, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
15:10, 00:00, 05:45 Фiалка зацвiла
16:40 Грибний сезон

16:55, 21:50 Будинок на продаж
22:20, 02:20 Королева капусти
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Атлетiко - Ейбар. Чемпiонат 

Iспанiї
07:45 Передмова до 5 i 6 турiв. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
08:15 Лацiо - Рома. Чемпiонат Iталiї
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
12:05 «Великий футбол»
13:50 Мец - ПСЖ. Чемпiонат Францiї
16:05 Вiльярреал - Реал. Чемпiонат 

Iспанiї
17:55 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
18:50 Унiон - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
20:30 «Автогол»
20:45 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
22:50 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
23:45 Україна (ж) - Нiмеччина (ж). 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
01:30 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
02:25 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
04:10 Вердер - Аугсбург. Чемпiонат 

Нiмеччини
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Кальярi - Iнтер. Чемпiонат Iталiї
07:45, 23:30 Чемпiонат Iспанiї. Огляд 

туру
08:30 Вердер - Аугсбург. Чемпiонат 

Нiмеччини
10:15 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
11:10 Мiлан - Брешия. Чемпiонат Iталiї
12:55 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
13:50 Ворскла - Александрiя. Чемпiо-

нат України
15:35 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
16:30, 18:55 «Студiя Live»
16:55 Live. Україна (ж) - Нiмеччина (ж). 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
17:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
19:25 Лацiо - Рома. Чемпiонат Iталiї
21:15 Передмова до 5 i 6 турiв. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
21:45 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
00:25 Атлетiко - Ейбар. Чемпiонат 

Iспанiї
02:15 Гент - Серкль Брюгге. Чемпiонат 

Бельгiї
04:00 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 13:20, 22:40 Тенiс. WTA. 

Mubadala Silicon Valley Classic. 
Сан-Хосе, США

07:40 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Украї-
на - Iталiя

09:20, 16:10, 22:00 Футбол. Чемпiонат 
Португалiї. Прiмейра. Огляд матчiв

10:20, 03:40 Бокс
11:00 Гандбол. Бундеслiга. Бергiшер 

- Мельзунген
12:20 Гольф. PGA Tour.  TOUR 

Championship By Coca-Cola. Огляд
14:30 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве
17:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Анадолу Ефес 
- Тофаш

18:40 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 
Бундеслiга. Кельн - Боруссiя Д

19:55 Гандбол. Бундеслiга. Рейн-Некар 
- Бергiшер. Live

02:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Порту - Гiмарайнш

04:20 Баскетбол. Чемпiонат Туреччи-
ни. Суперлiга. Фенербахче - Банвiт

XSPORT
00:10, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30, 21:30 

Xsport News
00:20, 06:00, 07:10, 13:30 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10, 18:40 Xsport Студiя
01:20 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 14:40 Телемагазин
07:30, 17:30 Стронгмен
08:30 Рибалки на каяках
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Чорний пояс»
12:10 Xsport Vlog
15:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. США - 

Туреччина. Пряма трансляцiя
19:00 Бокс
20:00 Баскетбол. ЧС- 2019 г. США - 

Туреччина
21:40 Життя на кону
22:40 Х/ф «П`яний майстер»

EUROSPORT 1
00:00, 02:15, 04:00, 06:00, 07:00, 09:30, 

10:30, 13:00 Тенiс. US Open. День 8
02:00, 21:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
08:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 8
08:45, 11:30, 15:05 Велоспорт. «Вуель-

та». Етап 9
11:15, 12:50 Волейбол. ЧЄ. Жiнки
11:25 Ралi. Iталiя
14:00 Кiнний спорт. ЧЄ. Лумюлен
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 10
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 21:15 Тенiс. US Open. 1/4 фiналу

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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8 СЕРЕДА, 28 СЕРПНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:10, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30, 11:10 Т/с «Галерея Вельвет»
10:50, 14:15 Телепродаж
12:35 Д/с «Аромати Грецiї»
13:10 Енеїда
14:30 Д/с «Аромати Iспанiї»
15:15 Країна на смак
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:15, 04:45 Своя земля
17:30 Нашi грошi
18:25, 02:35 Тема дня
19:30, 04:20 Спiльно
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
21:25, 23:40, 02:25, 05:40 UA:Спорт
21:45 #@)?$0 з Майклом Щуром
22:15 Д/с «Африка. Небезпечна ре-

альнiсть»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:30 Перша шпальта
03:55 Схеми. Корупцiя в деталях

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя великих людей»
10:30 «Одруження наослiп»
12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:45, 21:45 Т/с «Свати»
22:45 «Свiт навиворiт 10: Бразилiя»
23:50 Драма «Втеча з Шоушенка»
02:20 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «007: Шпигун, який любив 

мене»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 00:45 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:45 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова 2»
23:50 Т/с «Iлюзiя щастя»
02:30 «Орел i решка. Шопiнг»
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:05 Скарб нацiї
04:15 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35, 10:10 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
11:05, 23:25 «На трьох»
11:30, 13:15, 21:25 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
13:45 Х/ф «Брати Грiмм»
16:25 Х/ф «В iм`я короля»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Секретний фронт
01:00 Т/с «Володимирська, 15»
02:45 Стоп-10

СТБ
06:30, 11:00 Т/с «Коли ми вдома»
09:00, 21:00 Т/с «Крiпосна»
13:00 МастерШеф
15:30 Хата на тата
17:30, 23:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
23:45 Зваженi та щасливi

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
04:10 Абзац
05:55, 07:15 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi»
07:20 Т/с «Друзi»
08:50 Т/с «Бiблiотекарi»
10:40 Т/с «Цiлком таємно»
12:20 Х/ф «Явище»
14:20, 22:00 Т/с «Медфак»
16:00, 21:00 Improv Live Show
17:00, 19:00 Хто зверху? (12+)
00:10 Х/ф «Знаки»
02:20 Т/с «Спецзагiн «Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30, 02:30 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:20 Гучна справа
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:30 Х/ф «За вiтриною унiвермагу»
07:00, 07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 12:10 «Моя правда»
10:20, 00:30 «Спогади»
11:20 «Квiтка. Голос в єдиному ек-

земплярi»

13:00 Х/ф «Тримайся, козаче!»
14:15 Х/ф «Спляча красуня»
15:55 Х/ф «Божевiльний день»
17:10 Х/ф «Блакитна стрiла»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:00 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:00 Х/ф «Здається квартира з 

дитиною»
01:30 «Академiя смiху»
02:40 Кiноляпи
04:00 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
06:50 Х/ф «Акваланги на днi»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Дiловi люди»
10:40, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:25 «Свi-

док»
12:50 «Будьте здоровi»
13:30, 17:45, 02:55 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:30 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:15 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Вартiсть життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
04:00 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:35, 08:20, 10:10 Полiгон
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:10 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:15, 23:55 Погода 
в Українi

07:20 Огляд преси
07:40 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 22:55 Погода на курортах
08:30 Клуб Life
09:25, 17:45 Час громади
11:10, 12:20, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
16:10, 21:00, 01:15, 02:15, 05:15 Ма-

шина часу
18:20, 19:30, 00:25 Iнформацiйний 

вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день»
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...»
12:15 «Гаряча тема»
13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» 
16:15 «Кримiнал» з С. Вардою
17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:10 «Ехо України» 
20:00 «Прямий ефiр» 
22:00 «Пiдсумки»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:40, 00:10 «Вiрю не Вiрю»
10:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:30, 20:10 Т/с «Доктор Хаус»
14:10, 23:00 «Орел i решка. Мега-

полiси»
15:15 «Орел i решка. Морський сезон»
17:15 Т/с «Доктор Хто»
22:00 «Орел i решка. Рай та пекло»
01:10 «Орел i решка. Шопiнг»
02:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Бiла змiя»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 02:00 Панянка-селянка
21:00 Танька i Володька
23:00 Т/с «Хамелеон»
00:00 Сiмейка У
01:00 Т/с «Домашнiй арешт»

03:00 Теорiя зради
03:50 БарДак
04:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Вiннi-Пух i день 

турбот»
06:50, 18:50 М/ф «Вiннi-Пух йде в 

гостi»
07:00, 07:10, 07:20, 19:00, 19:10, 19:20 

М/с «Пригоди мишеняти»
07:30, 19:30 М/ф «Просто так»
07:35, 19:35 М/ф «Мiшок яблук»
07:55, 19:55 М/ф «Вперше на аренi»
08:05, 20:05 М/ф «Мiй друг пара-

солька»
08:25, 20:25 М/ф «Казки про фею 

Амальку»
08:30, 20:30 М/ф «Болек i Льолек. 

Космонавти»
08:40, 20:40 М/ф «Болек i Льолек. 

Зелена гора»
08:50, 20:50 М/ф «Болек i Льолек. 

Iндiанський трофей»
09:00, 21:00 М/ф «Оранжева шийка»
09:20, 21:20 М/ф «Фарбований лис»
09:30, 21:30 М/ф «Лабiринт. Подвиги 

Тесея»
09:50, 21:50 М/ф «Я згадую»
10:00, 22:00 М/ф «Бабусинi казки»
10:10, 22:10 М/ф «Granny`s Fairytales»
10:20, 22:20 М/ф «Глаша i Кiкiмора»
10:30, 10:35, 10:45, 10:50, 22:30, 22:35, 

22:45, 22:50 М/с «Максiпес Фiк»
11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Джеймс Кук»
12:30, 00:30 М/ф «Метеор на рингу»
12:50, 00:50 М/ф «Пiлюля»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл варив найсоковитiшу 
темряву»

13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл зустрiвся з Анемоною»

13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл закидав гриб»

13:30, 01:30 М/ф «Велике закриття»
13:40, 01:40 М/ф «Канiкули Бонiфацiя»
14:00, 02:00 М/ф «Про бегемота, який 

боявся щеплень»
14:15, 02:15 М/ф «Козеня, яке рахува-

ло до десяти»
14:30, 02:30 М/ф «Бiляночка i Рум`я-

ночка»
15:35, 03:35 М/ф «Сьогоднi День 

народження»
16:00, 16:05, 16:15, 04:00, 04:05, 04:15 

М/с «Пригоди пiд вербами»
16:20, 04:20 М/ф «Валiза»
16:30, 04:30 М/ф «Пташка Тарi»
16:40, 04:40 М/ф «Танцi ляльок»
16:50, 04:50 М/ф «Хто я такий?»
17:00, 17:05, 17:15, 05:00, 05:05, 05:15 

М/ф «Крiт»
17:35, 05:35 М/ф «Повернення блуд-

ного папуги»
17:45, 05:45 М/ф «Звiдусiль потрошку»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:10 Т/с «CSI: Маямi»
00:50 Мамареготала
03:30 Чистоплюї
04:30 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00, 14:00, 22:00 Х/ф «Джек Вось-

мьоркiн - «американець»
07:25 Х/ф «Салют, Марiя!»
08:50 Х/ф «Хронiка пiкiруючого бом-

бардувальника»
10:20 Х/ф «Пригоди Кроша»
12:00 Х/ф «День щастя»
15:25, 23:25 Х/ф «Труффальдiно з 

Бергамо»
16:50, 00:50 Х/ф «Тi, що зiйшли з 

небес»
18:20, 02:20 Х/ф «Ця жiнка у вiкнi»
20:00, 04:00 Х/ф «Говорить Москва»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 2»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:25 «Загублений свiт»
13:00 «Помста природи»
13:40 Х/ф «Самоволка-72»
15:20 Х/ф «Страхувальник»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 6»

00:55 «Облом.UA»
04:15 ЛЄ Плей-офф. «Зоря» - 

«Еспаньйол»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Котовський»
07:45, 08:30, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Водоверть чужих 

бажань»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Нiчнi ластiвки»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:15 Х/ф «Чоловiки проти жiнок»
03:00 Х/ф «Красунi у Парижi»
04:55 Х/ф «Я, знову я i мама»
06:10 Х/ф «Визнай це»
06:20 Х/ф «Пальми в снiгу»
08:50 Х/ф «Страшнi казки»
10:55 Х/ф «Любов з ризиком для життя»
12:20 Х/ф «Доброго ранку, принцесо»
14:05 Х/ф «Лабiринт Фавна»
15:55 Х/ф «Автобан»
17:25 Х/ф «Валландер»
19:00 Х/ф «Я, Анна»
20:25 Х/ф «Альбер Камю»
22:05 Х/ф «Пропащi шахраї»
23:40 Х/ф «Вбивство бiля моря»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Богомол»
10:55, 18:55, 02:55 Драма «Потрiйна 

луна». (12+)
12:30, 20:30, 04:30 Трилер «Валлан-

дер». (16+)
14:15, 22:15, 06:15 Драма «Коко до 

Шанель». (16+)
16:10, 00:10, 08:10 Х/ф «Пiрати Егей-

ського моря»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 21:30, 22:10 Автоцентр ТВ
07:30 Перший тест
08:00, 11:00, 11:40, 13:10 Автоподiя
08:20, 11:20, 14:40, 18:30, 21:50 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:30 Перша передача
09:00, 17:25, 19:30 ДрифтРейсинг
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00, 22:00 Осiнь без вiз
10:30, 21:00 Сузукi
12:00, 17:00, 18:00, 19:00 Таємницi 

безпеки
12:30 Зеленi колеса
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
20:10 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 09:31, 15:31, 18:31 Майстерня
00:49, 09:50, 18:50 ШоУолда
01:30, 08:04, 19:30 Адаптер
01:50 Риболовля з Дядьком Федером
02:23, 08:20, 14:46, 22:47 Готуємо 

на природi
02:34, 11:01, 14:17, 20:05 Риболовля 
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31 Сучасний лов коропа
03:56, 07:05, 13:06, 22:17 Збройова 

школа
04:27, 13:23 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
04:53, 11:28, 17:21 Спортинг
05:28 На риболовлю iз задоволенням
06:31 Риболовецькi пригоди 
07:24, 17:48 Полювання на човен
07:36 Риболовля з зiркою
08:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож
10:30 Favorite World Fishing. Iталiя
12:30 Iron Fish
13:50, 23:02 Дивися як загинає Fishing 

ROI
15:50 Українська риболовля
16:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
16:48 By Chykhman
19:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
20:31 Риболовля з Назаром Боженком
21:31 По простому про складне
23:28 Шлях до трофея

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:05, 14:05 Правда життя
09:15 Таємницi Мiссiсiпi
10:15, 16:55 Погляд зсередини
11:15 Мiсця сили
12:05 Прихована реальнiсть
12:55, 00:35, 05:05 Речовий доказ
15:05, 23:40 Заборонена iсторiя
16:00, 21:45 Останнi племена
17:55, 22:40 Планета Земля
18:50, 20:50 Фантастичнi iсторiї
19:50 Прихована правда
01:45 Мiстична Україна
02:35 Бандитський Київ

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Унiверсал VW T2
08:00 Як це зроблено?: Миндаль/

Снiгоприбиральник/Миючi засоби
08:30 Як це влаштовано?: Перукарськi 

стiльцi, каналiзацiйнi насоси, навi-
си, дизельнi фiльтри

09:00 Як це влаштовано?: Оливкова 
олiя/Навантажувачi/Лижнi черевики

09:30 Рятувальники майна: Американ-
ський квадрат

10:00 Гаражне золото: Озброєний 
до зубiв

10:30 Машини з минулого: Печеня 
по-ланкаширськи

11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Dodge-солянка
13:00 Махiнатори
14:00 Гаражний ремонт
15:00 Гаражний ремонт: Майстерня 

Keys Customs
16:00 Гаражний ремонт: Майстерня 

Low Life Industries
17:00 Махiнатори: Мiкроавтобус 

«Dodge A100»
18:00 Рятувальники майна: Консервна 

фабрика
18:30 Машини з минулого: З вiтерцем 

в мотоколясцi
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Кобура 

епохи Дикого Заходу/кофр для 
пiдводної вiдеозйомки

20:00, 01:00 Невiдома експедицiя
21:00, 03:00 Швидкi i гучнi: У гонитвi 

за рекордом
22:00, 04:00 Крутий вiраж Аарона 

Кауфмана
23:00 Великi бруднi перегони: Брудна 

Сiмка vs Пiвденна Каролiна
00:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Невiдома експедицiя: Мумiя 

правителя iнкiв
05:00 Махiнатори: Triumph Stag
06:00 Махiнатори: Лотус Iлан

VIASAT-HISTORY
06:30, 07:10 Неймовiрнi винаходи
07:40, 08:30, 09:25, 10:15, 05:45 Му-

зейнi таємницi
11:10, 12:05, 13:00 Заборонена iсторiя
14:00 Погляд зсередини: вбивство 

Джона Кеннедi
15:05 Прихованi слiди: Вiйна у В`єтнамi
16:05 Висадка на Мiсяцi: найбiльша 

фальшивка в iсторiї
17:10 Таємницi китайських колiсниць
18:15 Льодовий мiст
19:15 Вибухова Земля
20:10 Мiфiчнi iстоти
21:05 Вiсiм днiв, якi створили Рим
22:00, 01:55 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 03:00 5000 рокiв iсторiї Нiлу
00:00, 03:55 Змова
00:55 Злiт i падiння: поворотнi моменти 

2-ї свiтової вiйни
04:50 Кращi вбивцi стародавнiх часiв

ТЕРРА
00:02 Шалений свiт
00:55 Життя крiзь об`єктив
01:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
02:14, 07:18, 11:18, 15:44, 19:44 Дво-

колiсна хронiка
02:32 Найбiльш екстремальнi
03:20 Мовою танцю
03:42, 04:02, 10:46, 14:20, 18:25, 21:57 

Адаптер
04:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
05:19 Американська мрiя
06:25, 13:29, 16:59 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
07:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
08:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
08:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
09:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
11:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
12:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
12:57, 17:52, 21:11 Свiтова кухня 

по-українськи
14:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
16:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
18:58, 22:35 Найбiльш завантажений 

у свiтi
20:04 Календар туриста
20:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
23:20, 23:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
07:00, 10:30, 01:25 Дачники
07:20, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:10, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 16:05, 20:00, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 13:25, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 16:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:00, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:10, 16:55, 21:50 Будинок на продаж
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 17:50, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
14:00, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:10 Твiй будинок
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 02:20 Королева капусти
16:40 Грибний сезон
22:20 Тропiки на дачi
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 «Автогол»
06:15 Вiльярреал - Реал. Чемпiонат 

Iспанiї

08:00 Топ-матч
08:10 Ворскла - Александрiя. Чемпiо-

нат України
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:20 Аталанта - Торiно. Чемпiонат 

Iталiї
12:05 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
13:50 Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
16:00, 18:20 «Студiя Live»
16:30 Україна (ж) - Нiмеччина (ж). 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
18:50 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
20:40 Осасуна - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
22:50 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
23:45 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
01:30 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
02:25 Унiон - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
04:10 Атлетiко - Ейбар. Чемпiонат 

Iспанiї
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Львiв - Марiуполь. Чемпiонат 

України
07:45 «Автогол»
08:00, 10:20 «Студiя Live»
08:30 Україна (ж) - Нiмеччина (ж). 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
10:50 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
11:45 Осасуна - Барселона. Чемпiонат 

Iспанiї
13:30, 00:00 Передмова до 5 i 6 турiв. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
14:00 Олiмпiк - Шахтар. Чемпiонат 

України
15:50 Чемпiонат Нiмеччини. Огляд туру
16:45 Унiон - Боруссiя (Д). Чемпiонат 

Нiмеччини
18:35 Чемпiонат Iспанiї. Огляд туру
19:30 Ювентус - Наполi. Чемпiонат 

Iталiї
21:20 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
22:15 Вiльярреал - Реал. Чемпiонат 

Iспанiї
00:30 Баварiя - Майнц. Чемпiонат 

Нiмеччини
02:15 Мец - ПСЖ. Чемпiонат Францiї
04:00 Лацiо - Рома. Чемпiонат Iталiї
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00, 01:00 Тенiс. WTA. Mubadala 

Silicon Valley Classic. Сан-Хосе, 
США. 1/4 фiналу

08:00, 03:00 Гандбол. Бундеслiга. 
Рейн-Некар - Бергiшер

09:40, 15:50 Бокс
10:10 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Анадолу Ефес 
- Тофаш

11:50 Гандбол. Суперкубок України. 
Чоловiки. Мотор - ZTR

13:20 Chelsea World
14:20 Футбол. Лiга Європи. 1/2 фiналу. 

Айнтрахт - Челсi
17:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д
18:00 Бокс. Бiй Бернард Хопкiнс - Жер-

мен Тейлор
19:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Огляд матчiв
19:55 Гандбол. Бундеслiга. Фюхзе 

Берлiн - Мiнден. Live
22:00 Гольф. PGA Tour.  TOUR 

Championship By Coca-Cola. Огляд
23:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Портiмоненсе - Спортiнг
04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Брага - Бенфiка

XSPORT
00:40, 04:50, 07:00, 08:20, 18:00, 21:30 

Xsport News
00:50, 04:10 Xsport Студiя
01:10 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 16:30 Телемагазин
06:00, 07:10, 13:30, 17:15 Наша ри-

боловля
07:30 Стронгмен
08:30 Життя на кону
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «П`яний майстер»
14:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Iталiя - 

Сербiя. Пряма трансляцiя
18:10 Гандбол. Пряма трансляцiя
19:40 Бокс
21:00 Бiйцiвський клуб
21:40 Наука виживати
22:40 Х/ф «П`яний майстер 2»

EUROSPORT 1
00:00, 21:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
00:15, 01:50, 04:00, 07:00, 12:20, 

13:00, 19:05, 21:15 Тенiс. US Open. 
1/4 фiналу

08:00, 15:00 Велоспорт. «Вуельта». 
Етап 10

09:30 Автоперегони. Суперкубок 
Porsche. Бельгiя

10:00 Автоперегони. Blancpain GT. 
Уоткiнс Глен. Огляд

10:30 Автоперегони. Blancpain GT. 
Нюрбургрiнг. Огляд

11:00 Автоперегони. ESET V4 Cup. 
Словаччина. Огляд

11:15 Автоперегони. World Endurance. 
Сiльверстоун. Огляд

14:00 «Дух парусного спорту»
14:30 Тележурнал
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 11
18:45 Велоспорт. «Вуельта»

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 13:00, 

15:00, 18:00, 21:00, 23:10, 02:00, 
05:15 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Таємницi Борго Ларiчi»
11:10, 14:15 Телепродаж
11:30 Д/с «Кухня По»
12:00, 15:15 Енеїда
13:10 UA:Фольк. Спогади
14:30 Д/с «Аромати Iспанiї»
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:15 Своя земля
17:30, 03:55 #ВУкраїнi
18:25, 02:35 Тема дня
19:30 Перший на селi
19:55 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
21:25, 23:40, 02:25, 05:40 UA:Спорт
21:45 Схеми. Корупцiя в деталях
22:15 Д/с «Африка. Небезпечна ре-

альнiсть»
00:00 Телепродаж Тюсо
03:30 Разом
04:20 Спiльно
04:45 52 вiкенди

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

05:20 «ТСН»
09:30 «Життя великих людей»
10:30 «Одруження наослiп»
12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:40, 21:40 Т/с «Свати»
22:30 «Право на владу»
00:55 Х/ф «Iмла»
03:40 Т/с «Центральна лiкарня»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «007: Мiсячний гонщик»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 00:45 «Речдок»
18:00, 19:00, 01:40 «Стосується кож-

ного»
20:00 «Подробицi»
21:00 Т/с «Слiдчий Горчакова 2»
23:50 Т/с «Iлюзiя щастя»
02:25 «Орел i решка. Шопiнг»
03:45 «Подробицi» - «Час»
04:30 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
04:55 «Top Shop»

ICTV
04:10 Скарб нацiї
04:20 Еврика!
04:25 Студiя Вашингтон
04:30 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:20 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:05 Секретний фронт
11:05, 23:20 «На трьох»
11:30, 13:15, 21:25 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
13:55, 16:25 Х/ф «В iм`я короля»
16:45 Х/ф «Копи на пiдхватi»
18:45, 21:00 Факти. Вечiр
20:15 Антизомбi. Дайджест
01:05 Т/с «Володимирська, 15»
02:45 Стоп-10

СТБ
07:00, 10:55 Т/с «Коли ми вдома»
09:00, 21:00 Т/с «Крiпосна»
11:35 МастерШеф
14:10 Хата на тата
17:30, 23:00 Вiкна-Новини
18:00 Слiдство ведуть екстрасенси
19:00 Зваженi та щасливi
23:45 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ
03:15, 02:40 Служба розшуку дiтей
03:20, 02:45 Зона ночi
05:10 Абзац
05:55, 07:25 Kids` Time
06:00 М/с «Том i Джерi»
07:30 Т/с «Друзi»
08:50 Т/с «Бiблiотекарi»
10:40 Т/с «Цiлком таємно»
12:20 Х/ф «Морган»
14:20, 22:00 Т/с «Медфак»
16:00 Improv Live Show
17:00, 19:00 Хто зверху? (12+)
21:00 Божевiльна зiрка
23:40 Х/ф «Похмурi небеса»
01:40 Т/с «Спецзагiн «Кобра»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 23:00 

Сьогоднi
09:30 Зоряний шлях
11:20, 03:10 Реальна мiстика
13:20, 15:30, 04:45 Агенти справед-

ливостi
16:00, 00:00, 02:10 Iсторiя одного 

злочину
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Т/с «Капiтан»
23:20 Слiдами мiфiв про Роттердам
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:45 Х/ф «Руда фея»
06:50, 07:30, 08:40, 09:20 М/ф
07:00, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 12:00 «Моя правда»

10:10, 00:45 «Спогади»
11:10 «Костянтин Меладзе. Сiрий 

кардинал»
12:50 Х/ф «Небилицi про Iвана»
14:20 Х/ф «Панi Метелиця»
15:30 Х/ф «Товариш генерал»
17:05 Х/ф «Морський характер»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00, 02:15 Т/с «Розслiдування Мер-

дока»
23:15 Х/ф «Людина нiзвiдки»
01:45 «Академiя смiху»
02:25 Кiноляпи
03:45 Саундтреки
04:35 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
07:00 Х/ф «Абiтурiєнтка»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Одруження Бальзамiнова»
10:45, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:30 «Свi-

док»
12:50 «Вартiсть життя»
13:30, 17:45, 03:00 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 03:15 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:25 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Правда життя»
23:45 Т/с «Закон i порядок»
01:30 «Таємницi кримiнального свiту»
03:45 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40 Час-Time
06:15, 07:20 Огляд преси
06:20, 16:10, 21:00, 02:15, 05:35 Ма-

шина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 08:10, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:10, 23:55 Погода 
в Українi

07:25 Медекспертиза
07:55, 08:55, 09:40, 14:55, 16:55, 17:55, 

22:55 Погода на курортах
08:30 Клуб Life
08:40 Свiтла енергiя
09:25, 17:45 Час громади
10:10, 05:15 Полiгон
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:15 Євроiнтеграцiя - сила мож-

ливостей
19:30, 00:25, 01:15 Iнформацiйний 

вечiр
23:15 Лiнiйка документальних проектiв
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:10 Феєрiя мандрiв

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 18:00, 21:00, 22:00, 23:00, 
00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15, 18:15, 
02:55 112 Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
19:00 Новини прайм
19:20, 21:10, 22:10, 23:10, 00:30, 03:40 

Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день» з Л. 

Мамедовою, Ю. Шпачинською та 
М. Матросовим

07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 
13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 18:00, 
19:45 «Репортер». Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» з К. 
Ашiон i П. Рольником

12:15 «Гаряча тема» з О. Курбановою 
та О. Шилкiною

13:15, 14:15, 15:15 «Деталi» з В. Фро-
ловою i О. Близнюком

16:15 «Кримiнал» з С. Вардою та К. 
Трушик

17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
18:10 «Ехо України» з М. Ганаполь-

ським
20:00 «Прямий ефiр» з С. Орловською 

та М. Вереснем
22:00 «Пiдсумки»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30, 00:15 «Вiрю не Вiрю»
10:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:15, 20:30 Т/с «Доктор Хаус»
14:00, 23:10 «Орел i решка. Мега-

полiси»
15:00 «Орел i решка. Морський сезон»
17:00 Т/с «Доктор Хто»
22:10 «Орел i решка. Рай та пекло»
01:15 «Орел i решка. Шопiнг»
02:15 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
10:05 Х/ф «Красуня»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
17:00, 01:00 Панянка-селянка
21:00 Танька i Володька
23:00 Т/с «Хамелеон»
02:00 Теорiя зради
02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Боцман i папуга 2»
06:40, 18:40 М/ф «Як це трапилося?»
06:50, 18:50 М/ф «Заячий хвостик»
07:00, 07:05, 07:15, 19:00, 19:05, 19:15 

М/с «Пригоди мишеняти»
07:30, 19:30 М/ф «Терем-Теремок»
07:40, 07:50, 19:40, 19:50 М/ф «Приго-

ди коника Кузi»
08:00, 20:00 М/ф «Жабеня шукає тата»
08:05, 20:05 М/ф «Зарядка для хвоста»
08:15, 20:15 М/ф «Попався, який 

кусався»
08:30, 20:30 М/ф «Болек i Льолек. 

Король лiсу»
08:40, 20:40 М/ф «Болек i Льолек. 

Хоробрi ковбої»
08:50, 20:50 М/ф «Болек i Льолек. 

Схрещенi шпаги»
08:55, 20:55 М/ф «Болек i Льолек. 

Корида»
09:05, 21:05 М/ф «Лiтаючий млин»
10:20, 22:20 М/ф «Чинк»
10:30, 10:40, 10:50, 22:30, 22:40, 22:50 

М/с «Пригоди блакитного лицаря»
11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Гумбольдт»
12:30, 00:30 М/ф «Перерва»
12:40, 00:40 М/ф «Довiрливий дракон»
12:50, 00:50 М/ф «Жив собi пес»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл загадував одне бажання»
13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл i Пшеничка поливали 
маковички»

13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл випiк коржик»

13:30, 01:30 М/ф «Катерок»
13:40, 01:40 М/ф «Четверо з одного 

двору»
13:50, 01:50 М/ф «Латочка»
14:00, 02:00 М/ф «Ворона i лисиця. 

Зозуля i пiвень»
14:10, 02:10 М/ф «Про те, як гном 

покинув будинок»
14:20, 02:20 М/ф «Бабуся удава»
14:30, 02:30 М/ф «Чарiвник Смараг-

дового мiста»
15:35, 03:35 М/ф «Великi холоди»
16:00, 16:10, 16:15, 16:25, 04:00, 

04:10, 04:15, 04:25 М/с «Пригоди 
пiд вербами»

16:30, 04:30 М/ф «Персей»
16:50, 04:50 М/ф «Мороз Iванович»
17:00, 17:05, 17:10, 17:20, 05:00, 05:05, 

05:10, 05:20 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Мурзилка на су-

путнику»
17:50, 05:50 М/ф «Раз, два - дружно!»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Т/с «СуперКопи»
21:10 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
23:05 Т/с «CSI: Маямi»
00:55 Мамареготала
03:35 Чистоплюї
04:35 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Джек Восьмьоркiн - «аме-

риканець»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Труффальдiно 

з Бергамо»
08:50 Х/ф «Тi, що зiйшли з небес»
10:20 Х/ф «Ця жiнка у вiкнi»
12:00 Х/ф «Говорить Москва»
14:00, 22:00 Х/ф «Пiдмiнена королева»
16:50, 00:50 Х/ф «Сум`яття вiдчуттiв»
18:20, 02:20 Х/ф «Хай я помру, Го-

споди...»
20:00, 04:00 Х/ф «Блеф»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 2»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»

11:00, 17:15 «Загублений свiт»
13:55 Х/ф «Синдбад i вiйна фурiй»
15:30 Х/ф «Сiм пригод Синдбада»
19:25, 20:30 Т/с «Ментiвськi вiйни. 

Харкiв 2»
21:35, 23:10 Т/с «Касл 6»
00:55 «Облом.UA»
04:15 6 тур ЧУ з футболу. «Днiпро-1» 

- «Колос»

BOLT
06:00 Т/с «Котовський»
06:45 Т/с «Життя i пригоди Мишка 

Япончика»
07:45, 08:30, 19:00, 19:45 Т/с «Володи-

мирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Танцi марiонеток»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Нiчнi ластiвки»
15:30, 16:15, 22:15, 23:00 Т/с «Майор 

i магiя»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:20 Х/ф «Париж-Манхеттен»
02:30 Х/ф «Персональний покупець»
04:10, 19:00 Х/ф «Розлучення Надера 

i Сiмiн»
06:05 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
07:30 Х/ф «Охоронець»
09:05 Х/ф «Ямакасi»
10:25 Х/ф «Комiтет»
10:40 Х/ф «Королеви рингу»
12:10 Х/ф «Кафе де Флор»
14:05 Х/ф «Готель Люкс»
15:45 Х/ф «Вiчнiсть»
17:30 Х/ф «Черчiлль»
20:55 Х/ф «Револьвер»
22:40 Х/ф «Король керлiнгу»
23:55 Х/ф «Я, знову я i мама»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Богомол»
11:05, 19:05, 03:05 Комедiя «Бравий 

солдат Швейк». (12+)
12:55, 20:55, 04:55 Детектив «Вбивство 

на Женевському озерi». (16+)
14:30, 22:30, 06:30 Х/ф «Морський 

вовк»
16:05, 00:05, 08:05 Драма «Вундер-

кiнди». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 13:30, 20:30, 22:10 Автоцентр ТВ
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00, 14:00, 21:30 ДрифтРейсинг
08:30, 14:40, 19:30 Перша передача
08:50, 11:40, 15:50, 19:00, 22:00 Безпе-

ка дiтей на дорогах
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
12:00, 17:00, 18:00 Таємницi безпеки
12:30 Зеленi колеса
13:10 Автоподiя
15:10, 16:15 4х4
17:25 Invent
20:10 Як це працює?
21:00 Спецрепортаж
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31 Риболовецькi пригоди 
01:05, 07:06, 16:17, 21:56 Збройова 

школа
01:24, 11:48 Полювання на човен
01:36 Риболовля з зiркою
02:04, 13:30, 19:30 Адаптер
02:20, 08:46, 16:47, 20:23 Готуємо 

на природi
02:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31, 09:31, 12:31, 18:31 Майстерня
03:50, 12:50, 18:49 ШоУолда
04:30 Favorite World Fishing. Iталiя
05:01, 08:17, 14:05, 20:34 Риболовля з 

Ю. Петрашем
05:28, 11:21, 22:53 Спортинг
06:30 Iron Fish
07:23, 22:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
07:50, 17:02 Дивися як загинає Fishing 

ROI
09:50 Українська риболовля
10:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
10:48 By Chykhman
13:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
14:31 Риболовля з Назаром Боженком
15:31 По простому про складне
17:28 Шлях до трофея
19:50 Риболовля з Дядьком Федером
21:31 Сучасний лов коропа
23:28 На риболовлю iз задоволенням

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:15, 14:00 Правда життя
09:15, 22:40 Життя
10:10, 16:55 Погляд зсередини
11:10 Мiсця сили
12:00 Прихована реальнiсть
12:50, 00:35 Речовий доказ
15:05, 23:40 Заборонена iсторiя
16:00, 21:45 Останнi племена
17:55 Планета Земля
18:50, 20:45 Фантастичнi iсторiї
19:45 Чорна пiхота
01:45 Мiстична Україна
02:35 Таємницi кримiнального свiту

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: BMW 840
08:00 Як це зроблено?: Винищувач/

Бельгiйське пиво/Паркетнi поза-
шляховики

08:30 Як це влаштовано?: Авто-
мобiльнi шини, шовк, консервацiя, 
мiсткостi для пiдводного плавання

09:00 Як це влаштовано?: Кухонне 
начиння/Економiчнi водонагрiвачi/
Двигуни Ferrari

09:30 Рятувальники майна: Будинок 
в стилi стiк

10:00 Гаражне золото: Сталь в гаражi
10:30 Машини з минулого: Зустрiч 

з помпою
11:00, 14:00, 15:00, 16:00 Мисливцi 

за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Ремонт «Феррарi»
13:00 Махiнатори: Aston Martin DB7
17:00 Махiнатори: Austin-Healey
18:00 Рятувальники майна: Церковнi 

шпилi
18:30 Машини з минулого: Золота 

жила
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Дерев`янi 

дверi для гаража/рухомi динозаври 
для музеїв i паркiв

20:00, 01:00 Невiдома експедицiя
21:00, 03:00 Дикi експерименти Адама 

Севiджа: Найнебезпечнiша зброя 
Голiвуду

22:00, 04:00 Умiльцi проти апокалiпси-
су

23:00 Висаджуючи iсторiю
00:00 Реальнi далекобiйники
02:00 Невiдома експедицiя: Втраченi 

iспанськi скарби... Знайденi! (16+)
05:00 Махiнатори: Крихiтка Bond
06:00 Махiнатори: Land Rover Defender

VIASAT-HISTORY
06:35, 07:10, 07:40 Неймовiрнi ви-

находи
08:15, 09:10, 10:05, 11:05, 12:00 За-

гадки Єгипту
12:55, 13:25, 13:55, 14:25 Таємницi 

Парижа
15:00, 16:00, 17:05 Шовковий шлях мiж 

Сходом i Заходом
18:05 Революцiя в Росiї
19:05 Змова
20:00 Мiфiчнi iстоти
20:55 Iудея i Рим: фатальний конфлiкт
22:00, 02:05 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 03:10 5000 рокiв iсторiї Нiлу
00:00, 04:05 Таємницi мертвих
01:05 Злiт i падiння: поворотнi моменти 

2-ї свiтової вiйни
05:15 Спецназ стародавнього свiту

ТЕРРА
00:02, 06:46, 10:20, 14:25, 17:57, 23:42 

Адаптер
00:25 Дивовижнi мiста свiту. Лос-Ан-

джелес
01:19 Американська мрiя
02:25, 09:29, 12:59 Коли природа 

завдає удару у вiдповiдь
03:18, 07:18, 11:44, 15:44, 22:14 Дво-

колiсна хронiка
03:33 Екстремальний фотограф. 

Гiрськi горили
04:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
04:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
05:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
07:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
08:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
08:57, 13:52, 17:11 Свiтова кухня 

по-українськи
10:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
12:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
14:58, 18:35 Найбiльш завантажений 

у свiтi
16:04 Календар туриста
16:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
19:20, 19:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
20:02 Шалений свiт
20:55 Життя крiзь об`єктив
21:22 Скарби i смертельнi таємницi 

морiв
22:32 Найбiльш екстремальнi
23:20 Мовою танцю

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
07:00, 14:10, 01:25 Дачники
07:20, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:10, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 16:05, 20:00, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 13:25, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 16:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:00, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:10, 16:55, 21:50 Будинок на продаж
10:30 Твiй будинок
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 17:50, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35, 03:30 Солодка 

дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
14:00, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 02:20 Королева капусти
16:40 Грибний сезон
22:20 Тропiки на дачi
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Україна (ж) - Нiмеччина (ж). 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
07:45 Польща - Iзраїль. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
09:30, 16:05, 21:05 Передмова до 5 i 6 

турiв. Вiдбiр до Євро- 2020 г.
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25 Україна - Люксембург. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:10 Iспанiя - Швецiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
13:55 Сербiя - Литва. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
16:35 Нiмеччина - Естонiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:20 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
19:15 Бельгiя - Шотландiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
21:35 Live. Iрландiя - Швейцарiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
23:40 Фiнляндiя - Грецiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:30 Iзраїль - Пiвн. Македонiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
03:15 Чемпiонат Францiї. Огляд туру
04:10 Вiрменiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00 Андорра - Францiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
07:50 Чемпiонат Iталiї. Огляд туру
08:45 Нiмеччина - Естонiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
10:30, 14:30 Топ-матч
10:40 Бельгiя - Шотландiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:25 «Автогол»
12:40 Польща - Iзраїль. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
14:40 Iталiя - Боснiя i Герцеговина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
16:30 Україна - Люксембург. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:20 Передмова до 5 i 6 турiв. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
18:50 Live. Вiрменiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
19:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
20:55, 23:40 «Євровiдбiр 2020. Матч-

центр»
21:35 Live. Румунiя - Iспанiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
00:10 Огляд 1-го iгрового туру. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
02:05 Iрландiя - Швейцарiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
03:55 Фiнляндiя - Грецiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:50 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-

чини. Суперлiга. Фенербахче - 
Галатасарай

07:40, 22:40 Футбол. Чемпiонат Порту-
галiї. Прiмейра. Огляд матчiв

08:30 Тенiс. WTA. Mubadala Silicon 
Valley Classic. Сан-Хосе, США. 
1/4 фiналу

09:50, 20:00 Гандбол. Бундеслiга. 
Фюхзе Берлiн - Мiнден

11:10, 18:40, 05:00 Бокс
12:10 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве
13:50, 01:20 Бiатлон. Кубок свiту. 

Третiй етап. Нове Место, Чехiя. 
Переслiдування. Жiнки

15:00 Тенiс. WTA. Mubadala Silicon 
Valley Classic. Сан-Хосе, США. 
1/2 фiналу

17:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-
чини. Суперлiга. Анадолу Ефес 
- Тофаш

21:30 Бокс. Бiй Бернард Хопкiнс - Жер-
мен Тейлор

23:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Жил Вiсенте - Брага

03:30 Небачений футбол
04:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д

XSPORT
00:20, 04:50, 07:00, 08:20, 18:30 Xsport 

News
00:30, 06:00, 07:10, 13:30 Наша ри-

боловля
01:00, 04:10 Xsport Студiя
01:20 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 16:30 Телемагазин
07:30, 17:15 Стронгмен
08:30 Наука виживати
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «П`яний майстер 2»
12:10 Xsport Vlog
14:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Литва - 

Австралiя. Пряма трансляцiя
18:40 Бокс
19:30 Україна футбольна
20:40 Хокей. Лiга чемпiонiв. Берн - 

Шеллефтео. Пряма трансляцiя
23:00 Х/ф «Днi грому»

EUROSPORT 1
00:00 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
00:15, 01:50, 04:00, 07:00, 09:30, 10:30, 

13:00, 14:00, 23:00, 23:35 Тенiс. US 
Open. 1/4 фiналу

08:00, 11:35, 15:00 Велоспорт. «Вуель-
та». Етап 11

16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 12
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05, 21:00 Тенiс. US Open. 1/2 фiналу

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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06:00 М/с «Врумiз»
06:30, 07:00, 08:00, 09:00, 09:25, 

13:00, 15:00, 18:00, 21:00, 01:40, 
05:00 Новини

06:35, 07:05, 08:05, 09:05 Доброго 
ранку, Країно!

09:30 Т/с «Таємницi Борго Ларiчi»
11:15, 14:15 Телепродаж
11:30 Д/с «Тайська кухня»
11:55 Енеїда
13:10 Д/с «Браво, шеф!»
14:30 Д/с «Аромати Iспанiї»
15:15 UA:Фольк. Спогади
16:15 Д/с «Морська кухня»
17:15, 03:45 Своя земля
17:25 Схеми. Корупцiя в деталях
17:55 VoxCheck
18:25, 02:25 Тема дня
19:30 Розсекречена iсторiя
20:30 Д/с «Шамварi: територiя диких 

тварин»
21:25, 02:00, 05:25 UA:Спорт
21:55 Перша шпальта
22:30 Як дивитися кiно
22:55 Х/ф «Дiм, який побудував Джек»
03:20 #ВУкраїнi
03:55 Разом
04:25 Спiльно
05:50 Погода

1+1
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Снiданок 

з «1+1»
07:00, 08:00, 09:00, 12:00, 16:45, 19:30, 

04:50 «ТСН»
09:30 «Життя великих людей»
10:30 «Одруження наослiп»
12:20 «Мiняю жiнку»
14:00 «Сiмейнi мелодрами»
15:00 Т/с «Величне столiття. Рок-

солана»
17:10 Т/с «Наречена зi Стамбула»
20:25, 22:35 «Лiга смiху»
01:35 «Київ Вечiрнiй»
04:10 «Iгри приколiв»

ІНТЕР
05:25, 22:00 «Слiдство вели...» з Л. 

Каневським»
07:00, 08:00, 09:00, 17:40 Новини
07:10, 08:10, 09:20 «Ранок з Iнтером»
10:00 «Корисна програма»
11:00 Т/с «Не жiноча робота»
12:00 «Новини»
12:25 Х/ф «007: Тiльки для твоїх очей»
15:00 Т/с «Вiрний засiб»
15:50, 16:45, 23:50 «Речдок»
18:00, 02:20 «Стосується кожного»
20:00 «Подробицi тижня»
03:50 «Орел i решка. Шопiнг»
05:05 «Top Shop»

ICTV
04:00 Скарб нацiї
04:10 Еврика!
04:20 Служба розшуку дiтей
04:25 Студiя Вашингтон
04:30, 02:05 Факти
04:50 Т/с «Вiддiл 44»
05:35 Громадянська оборона
06:30 Ранок у великому мiстi
08:45 Факти. Ранок
09:15, 19:25 Надзвичайнi новини з 

К. Стогнiєм
10:10 Антизомбi. Дайджест
11:05, 16:50, 22:55 «На трьох»
12:00, 13:20, 16:20 Т/с «Папаньки»
12:45, 15:45 Факти. День
18:45 Факти. Вечiр
20:10 Дизель шоу
02:30 Стоп-10

СТБ
07:10 Т/с «Коли ми вдома»
13:30 Т/с «Час кохати»
17:30, 22:00 Вiкна-Новини
18:00, 01:40 Слiдство ведуть екстра-

сенси
19:00, 22:45 МастерШеф
23:25 Т/с «Джованнi»

НОВИЙ КАНАЛ
03:00 Зона ночi
04:00 Абзац
04:45, 05:45 Kids` Time
04:50 М/с «Том i Джерi»
05:50 Т/с «Медфак»
14:10 Х/ф «Диявол носить Прада»
16:20, 19:00 Топ-модель по-українськи
21:40 Х/ф «Рятувальники Малiбу»
00:00 Х/ф «Тiло Дженнiфер»
02:10 Х/ф «Кокнi проти зомбi»

КАНАЛ УКРАЇНА
06:30, 07:10, 08:15 Ранок з Україною
07:00, 08:00, 09:00, 15:00, 19:00, 03:50 

Сьогоднi
09:30, 04:40 Зоряний шлях
11:30 Реальна мiстика
13:30, 15:30 Т/с «Дружини на стежцi 

вiйни»
18:00 Т/с «Пошта»
19:50 «Говорить Україна»
21:00 Свобода слова Савiка Шустера
00:00, 02:10 Т/с «Виноград»
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ
05:25 Х/ф «Морський характер»
07:00, 07:40, 08:40 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:50, 11:20 «Моя правда»
09:30 «Спогади»
10:30 «Актори-фронтовики»
12:10 Х/ф «Руда фея»
13:25 Х/ф «Золота гуска»
14:40 Х/ф «Блакитна стрiла»
16:25 Х/ф «Чекаю i сподiваюся»
19:00 Т/с «Суто англiйськi вбивства»
21:00 Т/с «Розслiдування Мердока»
23:00 Х/ф «Смуга перешкод»
00:30 Х/ф «Погань»

02:05 Х/ф «Балаган»
03:35 Кiноляпи
04:10 Саундтреки
05:00 Кiнотрейлери

НТН
05:00 «Top Shop»
07:05 Х/ф «Весь свiт в очах твоїх...»
08:30 Ранковий «Свiдок»
09:00 Х/ф «Товариш генерал»
10:50, 19:30 Т/с «Той, що читає думки»
12:30, 16:30, 19:00, 23:15, 02:05 «Свi-

док»
12:50 «Правда життя»
13:25, 17:45, 02:35 «Випадковий 

свiдок»
14:05, 02:45 «Речовий доказ»
14:45, 21:20 Т/с «Хейвен»
16:50 «Легенди бандитської Одеси»
17:25 «Легенди карного розшуку»
18:20 «Таємницi свiту»
23:45 Х/ф «Випадковий запис»
01:20 «Склад злочину»
03:45 «Професiї»

5 КАНАЛ
06:00, 09:45, 21:40, 03:00 Час-Time
06:15 Огляд преси
06:25, 16:10, 21:00, 01:15 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 22:00, 00:00, 01:00, 
02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:15, 21:25, 00:15 Актуально: 
Економiка. Полiтика. Соцiум

07:15, 12:55, 15:55, 18:10 Погода в 
Українi

07:25 Драйв
07:55, 08:55, 09:40, 13:55, 14:55, 16:55, 

17:55, 00:20 Погода на курортах
08:30 Клуб Life
08:40 Чому НАТО
09:25, 16:45 Час громади
10:10, 00:25 Полiгон
11:10, 12:25, 13:10, 17:10 Iнформа-

цiйний день
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
14:10 Медекспертиза. Поради
15:15 Невигаданi iсторiї
18:15, 19:30, 02:15 Iнформацiйний 

вечiр
22:45 Лiнiйка документальних проектiв
00:50 ID Journal
03:15 Кiно з Я. Соколовою
04:15 Феєрiя мандрiв
05:15 Рандеву

112-УКРАЇНА
06:00, 07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 

12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 
17:00, 23:00, 00:00 Новини

06:10, 07:10 112 хвилин
08:10, 09:10, 10:10, 11:10, 12:15, 13:15, 

14:15, 15:15, 16:15, 17:15 112 
Україна Live

14:45 По сутi з Денисом Жарких
18:00, 19:20, 01:15 Голос народу
19:00 Новини прайм
23:15 Очевидець
00:30 Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
06:00, 07:15, 08:15 «Новий день»
08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 

14:00, 15:00, 16:00 «Репортер». 
Новини

09:15, 10:15, 11:15 «Ми всi...» 
12:15 «Гаряча тема»
13:15, 14:15, 15:15 «Деталi»
16:15 «Кримiнал Пiдсумки»
17:00 «Ситуацiя» з М. Леончук
19:00 «Ехо України» 
22:30 «Поярков. News»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30, 00:10 «Вiрю не Вiрю»
10:30 Т/с «Мисливцi за релiквiями»
12:15 Т/с «Доктор Хаус»
14:00, 23:00 «Орел i решка. Мега-

полiси»
15:00 «Орел i решка. Морський сезон»
17:00 Т/с «Доктор Хто»
18:15 Х/ф «Неймовiрнi пригоди 

Факiра»
20:10 Х/ф «Хатiко: найвiрнiший друг»
22:00, 01:10 «Орел i решка. Рай та 

пекло»
02:15 «Нiчне життя»

К-2
06:30, 08:00 Телемагазин
07:30, 15:30 Iдеї ремонту
08:20 Квадратний метр
08:50 Дiм на заздрiсть усiм
09:40, 17:30, 19:50 Дачна вiдповiдь
10:30, 18:30 Удачний проект
12:10, 15:00 Кориснi поради
13:00 Гордон Рамзi готує вдома
14:00 Спецiя
15:50 Майстри ремонту
16:40, 21:30 Зiрковi долi
22:10 Готуємо разом
00:40 Правда життя
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
09:45 Х/ф «Кудлатий спецназ»
11:15 Т/с «Рання пташка»
13:00, 20:00 Одного разу пiд Полтавою
14:00, 19:00 СуперЖiнка
15:00 4 весiлля
16:00 М/ф «Льодовиковий перiод 5: 

Курс на зiткнення»
18:00, 01:00 Панянка-селянка
21:00 Х/ф «Сам вдома»
23:00 Х/ф «Обдарована»
02:00 Теорiя зради

02:50 БарДак
03:40 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 06:20, 02:10 ТiВi Абетка
06:10 Малюй з Грiбо
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:20, 08:00, 10:10, 12:00, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00, 17:30 Марiйчин першосвiт
11:20 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:10 Казки на пiску
13:50 Слоненятко Елла
14:00 Новi пригоди Пiтера Пена
14:30, 17:40 Октонавти
15:00 Боббi i Бiлл
15:30 Друзяки з джунглiв
15:50, 18:00 Пригоди Мауглi
16:10 Боб-будiвник
16:40 Безпека на дорозi з Полi
17:10 Каю
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «На лiсовiй стежцi»
06:40, 18:40 М/ф «Два квитки до Iндiї»
07:00, 07:10, 07:20, 16:00, 16:10, 16:20, 

19:00, 19:10, 19:20, 04:00, 04:10, 
04:20 М/ф «Весела карусель»

07:30, 19:30 М/ф «Казка про лiнь»
07:40, 19:40 М/ф «Як Маша посвари-

лася з подушкою»
07:50, 19:50 М/ф «Лiсова хронiка»
08:00, 20:00 М/ф «Коли запалюються 

ялинки»
08:20, 20:20 М/ф «Поштова рибка»
08:30, 20:30 М/ф «Болек i Льолек. 

Дядько Карл»
08:40, 20:40 М/ф «Болек i Льолек. 

Приборкувач звiрiв»
08:50, 20:50 М/ф «Болек i Льолек. У 

старiй шахтi»
08:55, 20:55 М/ф «Болек i Льолек. 

Арбалет»
09:05, 21:05 М/ф «Гуси-лебедi»
09:25, 21:25 М/ф «Сармiко»
09:45, 21:45 М/ф «Три мiшки хитрощiв»
10:00, 22:00 М/ф «Коля, Оля i Архiмед»
10:20, 22:20 М/ф «Найменший гном 4»
10:30, 10:40, 10:45, 22:30, 22:40, 22:45 

М/с «Пригоди блакитного лицаря»
11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шукачi». 

«Мерiуедер Льюїс i Вiльям Кларк»
12:30, 00:30 М/ф «Чиї в лiсi шишки?»
12:40, 00:40 М/ф «Блакитне цуценя»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл чаклував»
13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл фарбував веселку»
13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл лiтав на кавомолцi»
13:30, 01:30 М/ф «Як лiкувати удава»
13:40, 01:40 М/ф «Куди йде слоненя?»
13:45, 01:45 М/ф «А раптом вийде»
13:55, 01:55 М/ф «Привiт мавпi!»
14:05, 02:05 М/ф «Хто сказав «няв»?»
14:10, 02:10 М/ф «Паровозик з Ро-

машкова»
14:20, 02:20 М/ф «Огiркова конячка»
14:30, 02:30 М/ф «Златовласка»
16:30, 04:30 М/ф «Каштанка»
17:00, 05:00 М/ф «Крiт»
17:30, 05:30 М/ф «Баба Яга проти»
17:40, 05:40 М/ф «Баба Яга проти 2»
17:50, 05:50 М/ф «Баба Яга проти 3»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Сишиш-шоу»
13:00 М/с «Сiмпсони»
16:00 Т/с «Усi жiнки вiдьми»
18:50 Х/ф «Унiверсальний солдат»
21:00 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
22:40 Т/с «CSI: Маямi»
00:20 Мамареготала. Найкраще
03:05 Чистоплюї
04:00 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Пiдмiнена королева»
07:25 Х/ф «Труффальдiно з Бергамо»
08:50 Х/ф «Сум`яття вiдчуттiв»
10:20 Х/ф «Хай я помру, Господи...»
12:00 Х/ф «Блеф»
14:00, 22:00 Х/ф «Талiсман»
15:25, 23:25 Х/ф «Мефiстофель»
16:50, 00:50 Х/ф «Не болить голова 

у дятла»
18:20, 02:20 Х/ф «Недiльний тато»
20:00, 04:00 Х/ф «Лебедине озеро»

2+2
06:00 М/ф
08:00 Т/с «Удар у вiдповiдь 2»
09:40, 18:15 «Спецкор»
10:20, 18:50 «ДжеДАI»
11:00, 17:15 «Загублений свiт»
12:55 «Помста природи»
13:25 Х/ф «Дракони i пiдземелля»
15:25 Х/ф «Орден дракона»
19:25 Х/ф «Сталевий свiтанок»
21:25 Х/ф «Свiт майбутнього»
23:10 Х/ф «Вбивство - не казка»
01:00 «Облом.UA»
02:35 6 тур ЧУ з футболу. «Десна» - 

«Карпати»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 06:45 Т/с «Життя i пригоди 

Мишка Япончика»

07:45, 08:30 Т/с «Володимирська, 15»
09:15, 10:00 Т/с «Танцi марiонеток»
10:45, 11:30, 17:15, 18:00, 23:45, 00:30 

Т/с «Клан ювелiрiв»
12:15, 13:00, 20:30, 21:15 Т/с «Патруль 

самооборона»
14:00, 14:45 Т/с «Нiчнi ластiвки»
15:30, 16:15 Т/с «Майор i магiя»
19:00 Х/ф «Мiм Бiм, або Чуже життя»
22:15 Х/ф «Чужi душi»
01:15, 02:00 Т/с «Небо у вогнi»
03:00, 03:45 Т/с «Син батька народiв»
04:30, 05:15 Т/с «Право на захист»

ЄВРОКІНО
01:15 Х/ф «Пальми в снiгу»
03:50 Х/ф «Страшнi казки»
05:50 Х/ф «Любов з ризиком для 

життя»
07:15 Х/ф «Доброго ранку, принцесо»
09:00 Х/ф «Лабiринт Фавна»
10:50 Х/ф «Автобан»
12:20 Х/ф «Валландер»
13:55 Х/ф «Я, Анна»
15:20 Х/ф «Пуста розмова»
15:45 Х/ф «Альбер Камю»
17:25 Х/ф «Пропащi шахраї»
19:00 Х/ф «Iдеалiст»
20:45, 22:15 Х/ф «День, коли земля 

замерзла»
23:45 Х/ф «Персональний покупець»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Мелодрама 

«Справжнiй Вермеєр». (18+)
11:55, 19:55, 03:55 Драма «Сезар 

Чавес». (16+)
13:40, 21:40, 05:40 Трилер «Секретнi 

агенти». (16+)
15:30, 23:30, 07:30 Х/ф «Морський 

вовк»
17:05, 01:05, 09:05 Драма «Крах»

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00, 14:40, 20:30 ДрифтРейсинг
07:30, 09:00, 18:30 Перший тест
08:00 Спецрепортаж
08:30, 19:30 Перша передача
09:30, 12:00, 16:45, 19:00, 20:10, 20:20, 

22:00 Безпека дiтей на дорогах
09:40, 10:45, 11:30, 12:15, 13:00, 

14:30, 15:00, 16:00, 17:10, 17:50, 
18:15, 18:45, 19:10, 19:50, 20:50 
Телемагазин

10:00, 15:30, 20:00 Осiнь без вiз
10:30 Максимальний тест
11:00 Модельний ряд
11:40, 13:10, 21:50 Автоподiя
12:30 Зеленi колеса
13:30, 22:10 Автоцентр ТВ
14:00 Connect
15:10, 16:15 4х4
17:00, 18:00 Таємницi безпеки
17:25 Invent
21:00 РадiоРубка
22:40 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 

клює?
00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 

мисливця
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:30 Iron Fish
01:06, 10:17, 15:56, 19:05 Збройова 

школа
01:23, 16:27 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
01:50, 11:02 Дивися як загинає Fishing 

ROI
02:17, 08:05, 14:34, 23:01 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:46, 10:47, 14:23, 20:20 Готуємо 

на природi
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31, 06:31, 12:31, 21:31 Майстерня
03:50 Українська риболовля
04:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
04:48 By Chykhman
05:21, 16:53, 23:28 Спортинг
05:48, 19:24 Полювання на човен
06:50, 12:49, 21:50 ШоУолда
07:30, 13:30, 20:04 Адаптер
07:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
08:31 Риболовля з Назаром Боженком
09:31 По простому про складне
11:28 Шлях до трофея
13:50 Риболовля з Дядьком Федером
15:31 Сучасний лов коропа
17:28 На риболовлю iз задоволенням
18:31 Риболовецькi пригоди
19:36 Риболовля з зiркою
20:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож
22:30 Favorite World Fishing. Iталiя

МЕГА
06:00 Бандитська Одеса
08:10, 14:10 Правда життя
09:15, 18:05, 22:40 Життя
10:10, 17:05 Погляд зсередини
11:10 Мiсця сили
12:00 Iлюзiї сучасностi
13:00, 00:35 Речовий доказ
15:20, 23:40 Заборонена iсторiя
16:10, 21:45 Останнi племена
17:35 Пiд iншим кутом
19:00, 20:45 Фантастичнi iсторiї
20:00 Брама часу
01:45 Мiстична Україна
02:35 Великi українцi
05:20 Професiя - альфонс

DISCOVERY
07:00 Махiнатори: Triumph Stag
08:00 Як це зроблено?: Гуакамоле/

Болотнi всюдиходи/Ножицi
08:30 Як це влаштовано?: Сегвеї, 

замороженi фрукти, пiдставки для 
пива, кованi двернi ручки

09:00 Як це влаштовано? (16+)
09:30 Рятувальники майна: Будинок 

в Роаноку
10:00 Гаражне золото
10:30 Машини з минулого: Важкий торг
11:00 Мисливцi за лахмiттям
12:00 Швидкi i гучнi: Ремонт «Феррарi»
13:00 Махiнатори: Ford Escort Mk1
14:00 Екстремальне будiвництво: 

Гiрський притулок
15:00 Екстремальне будiвництво: 

Будинок в Димчастих горах
16:00 Екстремальне будiвництво: 

Будинок з прекрасним виглядом
17:00 Махiнатори: Кращi моменти 

програми
18:00 Рятувальники майна: Будинок 

Iзарда
18:30 Машини з минулого: Спокуси i 

випробування
19:00 Як це зроблено? (16+)
19:30 Як це влаштовано?: Греммi, ве-

лосипеднi фари, наземнi басейни, 
складнi сонячнi батареї

20:00 Невiдома експедицiя: Храм Долi
21:00, 03:00 Сталевi хлопцi
22:00, 04:00 Збирачi металобрухту
23:00 Автобан А2
00:00 Реальнi далекобiйники
01:00 Невiдома експедицiя: Кора-

бель-примара Великих озер
02:00 Невiдома експедицiя: Золото 

Пламмера
05:00 Махiнатори: Volvo P1800`s
06:00 Махiнатори: Subaru Impreza 

WRX

VIASAT-HISTORY
06:15, 05:55 Музейнi таємницi
07:10, 07:40 Неймовiрнi винаходи
08:10 Справжнiй доктор Живаго
09:20, 10:20, 11:15 Американськi прин-

цеси на мiльйон доларiв
12:15, 13:10 У пошуках «Схiдного 

експресу»
14:05 Генiй Марiї Кюрi: жiнка, що 

освiтила свiт
15:10, 16:05, 17:00, 17:55 Могили 

вiкiнгiв
18:50 Таємницi мертвих
20:00 Мiфiчнi iстоти
20:55 Iудея i Рим: фатальний конфлiкт
22:00, 02:00 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
23:00, 03:05 Загадки Єгипту
00:00, 04:00 Справжня гра престолiв
00:50 Злiт i падiння: поворотнi моменти 

2-ї свiтової вiйни
04:50 Спецназ стародавнього свiту

ТЕРРА
00:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
00:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
01:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
02:46, 06:20, 10:25, 13:57, 19:42, 22:09 

Адаптер
03:18, 07:44, 11:44, 18:14 Двоколiсна 

хронiка
03:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
04:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
04:57, 09:52, 13:11 Свiтова кухня 

по-українськи
05:29, 08:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
06:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
08:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
10:58, 14:35 Найбiльш завантажений 

у свiтi
12:04 Календар туриста
12:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
15:20, 15:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
16:02, 20:01 Шалений свiт
16:55, 20:53 Життя крiзь об`єктив
17:22, 21:17 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
18:32, 22:51 Найбiльш екстремальнi
19:20, 23:39 Мовою танцю

ДАЧА
06:00, 10:00, 13:50, 22:15, 02:00 Кален-

дар садiвника
06:10, 22:55, 02:35 Пасiчник
06:25, 22:35, 04:25 Ваш сад
06:40, 17:15, 21:15, 01:45 Добрий сад
07:00, 10:30, 14:10, 01:25 Дачники
07:20, 11:55, 15:45, 20:40, 23:40, 03:10 

Смачний сад
07:35, 15:30, 20:25, 00:50, 03:50 Пiкнiк 

на дачi
07:50, 16:10, 23:25, 04:10 Рецепти 

шинкаря
08:05, 12:10, 16:05, 20:00, 02:50 Кален-

дар дачника
08:10, 15:10, 00:00, 05:45 Фiалка 

зацвiла
08:30, 13:25, 18:10 По цеглинцi за раз
08:50, 16:30, 20:05 Хiт-парад iнтер`єрiв
09:15, 12:40, 21:30 Моя лазня краща
09:35, 13:00, 19:35 Енциклопедiя 

будiвництва
10:10, 16:55, 21:50 Будинок на продаж
10:50, 01:05 Будинок в деталях
11:05, 17:50, 04:40 Ландшафтний 

дизайн
11:25, 14:55, 19:20, 00:20, 05:15 Дача 

бороданя
11:40, 21:00, 00:35, 03:30 Солодка дача
12:15, 18:55 Цвях у стiну
14:00, 23:10, 05:00 Затишна дача
14:30, 18:30 Будiвництву.радий
16:25, 22:20, 02:20 Королева капусти
16:40 Грибний сезон
23:55, 04:05 Календар городника
02:05, 05:30 Ландшафтний бум
03:05 Готуємо на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 Топ-матч
06:10 Румунiя - Iспанiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
08:05, 16:05, 03:15 Огляд 1-го iгрового 

туру. Вiдбiр до Євро- 2020 г.

10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25 Iрландiя - Швейцарiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:10 Iзраїль - Пiвн. Македонiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
13:55 Фiнляндiя - Грецiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
18:00, 20:25 «Студiя Live»
18:25 Live. U-21. Україна - Фiнляндiя. 

Вiдбiр до Євро- 2021 г.
19:15 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
20:55 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
21:25 Огляд матчу «Iрландiя - Швей-

царiя». Вiдбiр до Євро- 2020 г.
21:35 Live. Словаччина - Хорватiя. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
23:40 Словенiя - Польща. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
01:30 Австрiя - Латвiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
04:10 Естонiя - Бiлорусь. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2
06:00, 14:25 Огляд 1-го iгрового туру. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
07:55 Вiрменiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
09:45, 12:05, 20:55, 23:40 «Євровiдбiр 

2020. Матч-центр»
10:15 Румунiя - Iспанiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:35 Україна (ж) - Нiмеччина (ж). 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
16:20 Iзраїль - Пiвн. Македонiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
18:10, 03:35, 05:35 Топ-матч
18:20 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
18:50 Live. Естонiя - Бiлорусь. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
21:35 Live. Нiмеччина - Нiдерланди. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
00:10 Огляд 2-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
01:45 Словаччина - Хорватiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
03:45 Словенiя - Польща. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:45 Програма передач

СПОРТ 1
06:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Бенфiка - Порту
07:40, 14:00 Гандбол. Суперкубок 

Нiмеччини. Фленсбург-Хандевiтт 
- Кiль

09:00, 21:40 Футбол. Чемпiонат Порту-
галiї. Прiмейра. Огляд матчiв

10:00 Бокс. Бiй Бернард Хопкiнс - Жер-
мен Тейлор

11:10, 01:00 Тенiс. WTA. Mubadala 
Silicon Valley Classic. Сан-Хосе, 
США. 1/2 фiналу

13:00, 00:00 Гольф. PGA Tour. TOUR 
Championship By Coca-Cola. Огляд

15:40 Chelsea World
16:20 Футбол. Лiга Європи. 1/2 фiналу. 

Челсi - Айнтрахт
18:00 Гандбол. Суперкубок України. 

Чоловiки. Мотор - ZTR
19:40, 02:50 Бокс
20:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреччини. 

Суперлiга. Сакар`я ББ - Фенербахче
22:30 Тенiс. WTA. Citi Open. Вашинг-

тон, США. Фiнал
23:40 Небачений футбол
04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Портiмоненсе - Спортiнг

XSPORT
00:50, 04:50, 07:00, 08:20, 19:00 Xsport 

News
01:00, 04:10, 19:10 Xsport Студiя
01:20 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 12:30, 13:50 Телемагазин
06:00, 07:10, 13:30 Наша риболовля
07:30 Стронгмен
08:30 Битва непереможних
09:30 Битви роботiв
10:30 Х/ф «Днi грому»
14:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Другий 

раунд. Пряма трансляцiя
16:30 Бiйцiвський клуб
16:55 Хокей. Donbass Open Cup- 2019 

г. Кременчук - Донбас. Пряма 
трансляцiя

19:30 Бокс
20:25 Хокей. Donbass Open Cup- 

2019 г. Краковiя - Земгале. Пряма 
трансляцiя

22:50 Х/ф «Пеле: Народження ле-
генди»

EUROSPORT 1
00:35, 21:00, 21:45 Тенiс. US Open. 

1/4 фiналу
01:35, 04:00, 06:00, 22:45 Тенiс. «Гейм, 

Шетт i Матс»
01:50, 04:15, 06:15, 07:10, 09:35, 14:15, 

23:00 Тенiс. US Open. 1/2 фiналу
08:00, 15:15 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 12
11:00 Настiльний тенiс. Командний 

ЧЄ. 1/4 фiналу
14:00, 15:05 Волейбол. ЧЄ. Жiнки
16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 13
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05 Тенiс. US Open. Чоловiки. Пари. 

Фiнал

КДТРО «КОН-ТАКТ»
08.00, 16.00, 19.30. Навчаємось, 

працюємо, творимо
08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
19.15. Новини мого міста
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка.
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UA:ПЕРШИЙ

06:00 М/с «Тачки проти»
06:30, 07:10, 08:10, 09:10 Доброго 

ранку, Країно!
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:30, 02:50, 

05:00 Новини
09:30 Енеїда
10:35 Хто в домi хазяїн
11:05 Вiдкривай Україну з Суспiльним
11:35, 14:50 Телепродаж
11:50 М/с «Марин та його друзi. Пiд-

воднi iсторiї»
13:05 Х/ф «Король Дроздовик»
15:05 Д/с «Браво, шеф!»
16:05 Разом
16:35 Спiльно
17:05 #ВУкраїнi
17:40 Д/ф «Iндiя. Нацiональний парк 

Канха»
18:35 Д/с «Мегаполiси»
19:05 Д/с «Суперчуття»
20:05 Д/с «Таємницi людського мозку»
21:25 Д/с «Свiт дикої природи»
22:25 Т/с «Монро»
23:55 Погода
00:00, 04:05, 05:25 Розсекречена 

iсторiя
00:55 «Хронiка Української повстансь-

кої Армiї. 1942-1954»
03:10 «Волинянин»

1+1
06:00, 23:30 «Свiтське життя»
06:45 «Грошi»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
10:00 «Їмо за 100»
10:30, 11:30, 12:40, 13:40, 14:40, 15:35 

«Свiт навиворiт 4»
16:30, 21:30 «Жiночий квартал»
18:30 «Розсмiши комiка»
19:30 «ТСН»
20:15 «Українськi сенсацiї»
00:30 Драма «Три бiлборди за межами 

Еббiнга, Мiссурi»
02:30 Х/ф «Iмла»
05:15 М/ф

ІНТЕР
05:35 «Чекай на мене. Україна»
07:15 «Слово Предстоятеля»
07:25 Х/ф «Невиправний брехун»
09:00 «Шiсть соток»
10:00 «Готуємо разом. Випiчка»
11:00 Х/ф «Тегеран-43»
14:00 Х/ф «В зонi особливої уваги»
16:00 Х/ф «Хiд у вiдповiдь»
17:40, 20:30 Т/с «Слiдчий Горчакова 2»
20:00 «Подробицi»
22:40 Х/ф «Iдеальне вбивство»
00:35 Х/ф «Чорта з два»
02:25 Подробицi
02:55 «Школа доктора Комаровського. 

Невiдкладна допомога»
03:15 «Орел i решка. Шопiнг»
04:30 «Орел i решка. Перезаванта-

ження 3»

ICTV
05:20 Скарб нацiї
05:30 Еврика!
05:35 Факти
06:00, 11:50 Особливостi нацiональної 

роботи
07:45 Я зняв!
09:30 «На трьох»
12:45 Факти. День
13:00 Дизель шоу
16:00 Х/ф «Царство небесне»
18:45 Факти. Вечiр
19:10 Х/ф «Боги Єгипту»
21:30 Х/ф «Вiйна богiв. Безсмертнi»
23:30 Х/ф «Повiтря»
01:15 Т/с «Патруль «Самооборона»

СТБ
04:10 Т/с «Джованнi»
06:20 Наречена для тата
08:10 Зваженi та щасливi
11:10 Т/с «Крiпосна»
19:00 Т/с «Список бажань»
23:05 МастерШеф

НОВИЙ КАНАЛ
03:45 Служба розшуку дiтей
03:50, 02:50 Зона ночi
05:50 М/с «Лунтiк»
06:45, 07:45 Kids` Time
06:50 М/с «Том i Джерi»
07:50 Подiум
09:50 Т/с «Бiблiотекарi»
13:20 Хто зверху? (12+)
17:10 М/ф «Мадагаскар 2»
19:00 Х/ф «Година пiк»
21:00 Х/ф «Година пiк 2»
22:50 Х/ф «Антиганг»
00:50 Х/ф «Прощавай, Крiстофер 

Робiн»

КАНАЛ УКРАЇНА
07:00, 15:00, 21:00 Сьогоднi
07:30, 05:30 Зоряний шлях
07:50, 15:20 Т/с «Капiтан»
16:45 Х/ф «Виховання i вигул собак 

i чоловiкiв»
18:50 Футбол. Вiдбiр до Євро- 2020 г. 

Литва - Україна
22:00 Шоу Братiв Шумахерiв
00:00, 02:15 Т/с «Моє нове життя»
01:45 Телемагазин
03:50 Реальна мiстика

ENTER-ФІЛЬМ
05:50 Х/ф «Вечiр напередоднi Iвана 

Купала»
07:00, 07:40, 08:50, 09:30 М/ф
07:10, 09:00 «Телемагазин»
08:00, 02:25 «Володимир Басов. Бiгун 

на довгi дистанцiї»
09:55 «Моя правда»
10:45 «Невiдома версiя»
11:35 Х/ф «Панi Метелиця»

12:45 Х/ф «Спляча красуня»
14:30 Х/ф «Люди в океанi»
16:00 Х/ф «Тривожна недiля»
17:40 Х/ф «Хрестоносцi»
21:00 Х/ф «Закляття долини Змiй»
22:55 Х/ф «Таємниця «Чорних 

дроздiв»
00:40 Х/ф «Загадка Ендхауза»
03:15 Кiноляпи
03:45 Саундтреки
04:10 Кiнотрейлери

НТН
05:00, 04:45 «Top Shop»
06:00 Х/ф «Тiнi зникають опiвднi»
11:50 Т/с «Спецзагiн «Кобра 11»
15:45, 02:35 «Випадковий свiдок»
16:55 «Таємницi свiту»
18:05 «Крутi 90-тi»
19:00, 02:05 «Свiдок»
19:30 Х/ф «За двома зайцями»
21:00 Х/ф «Скаженi»
22:55 Х/ф «Дорiан Грей»
01:00 «Реальнi злочинцi»
03:55 «Легенди бандитського Києва»

5 КАНАЛ
06:00 Час-Time
06:20, 10:25, 13:30, 14:15, 15:20, 23:15, 

02:40, 04:10 Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 04:00, 05:00 Час новин

07:10, 08:10, 12:55, 15:15, 18:10, 23:55 
Погода в Українi

07:20, 11:10, 03:40 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 21:55, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:55, 09:55, 11:55, 13:55, 14:55, 

16:55, 17:55, 20:55, 00:55 Погода 
на курортах

09:15 Автопiлот-новини
09:25 Укравтоконтинент
09:35 Натхнення
10:10 Iсторiя успiху
12:10 Олiмпiйськi iсторiї
12:30 Брифiнг речника Мiнiстерства 

оборони
12:35 Медекспертиза
13:10 Континент
13:45 Навчайся з нами
16:10, 20:00, 01:15, 05:15 Рандеву
17:15 Стоп корупцiї!
18:15 Док. проект
18:25, 00:30, 02:15 Полiгон
19:25 Особливий погляд
21:30, 03:00 Вiкно до Америки
22:05 Лiнiйка документальних проектiв
03:20 Кiно з Я. Соколовою
04:30 Огляд преси

112-УКРАЇНА
06:20 «Пульс»
11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 

17:00, 21:00, 23:00 Новини
11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 16:15, 

17:15 112 Україна Live
18:00 Д/ф «12 iсторiй, що змiнили 

Україну»
19:00 Новини прайм
19:15, 00:00 «Чому так?»
21:30, 01:45 Велике iнтерв`ю
23:15, 03:15 «Великi iгри»
04:00 «Стiна»
06:00 Вечiрнiй прайм

ПРЯМИЙ
09:00, 10:00, 11:00, 14:00, 15:00, 16:00 

«Репортер». Новини
09:10 «Золотий Гусак»
10:15 «18 мiнус» з М. Ганапольським 

та К. Шангелiя
11:15 «Споживач» з М. Несмiяновим 

та О. Бунт
12:00 «Ехо України» 
14:15, 15:15, 16:15, 17:00 Прямий ефiр
18:00, 19:00, 20:00 Ток-шоу в прямому 

ефiрi
21:00 «Закрита зона»
22:00 «The Week». Мiжнародний огляд 

з Т. Березовцем та П. Залмаєвим
23:00 «Вата-шоу»

К-1
06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:30 «Ух ти show»
09:25 М/ф «Барбi як Рапунцель»
11:00 Х/ф «Легенда танцюючого 

нiндзя»
13:00 Х/ф «Неймовiрнi пригоди 

Факiра»
14:50 «Орел i решка. Навколо свiту»
00:30 Х/ф «Королiвський роман»
03:00 «Нiчне життя»

К-2
06:30 Телемагазин
07:30 Королева декору
10:20, 00:10 Кориснi поради
12:20, 19:50 Майстри ремонту
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
16:00 Один за 100 годин
22:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
05:00 М/ф

ТЕТ
06:00 ТЕТ Мультиранок
11:05 М/ф «Нiко 2: маленький братик 

- великi неприємностi»
12:25 Х/ф «Кудлатий спецназ»
14:00, 23:30 Панянка-селянка
17:00 Х/ф «Сам вдома»
19:00, 20:00, 21:00 Одного разу пiд 

Полтавою
19:30, 20:30, 21:30 Танька i Володька
22:00 Сiмейка У
02:30 Щоденники Темного
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ
06:00, 02:10 ТiВi Абетка
06:50, 07:50, 01:50 Зiрки-малюки
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 13:10, 02:30 

Уроки тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:00, 13:40 Магiчнi кулi
13:50, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
14:40 Друзяки з джунглiв
15:00 Безпека на дорозi з Полi
15:30 Боб-будiвник
16:10 Кейт та Мiм Мiм
17:10 Каю
18:00, 22:50 Октонавти
18:30 Сонiк Бум
19:00 Роботопотяги
19:30 Баранчик Шон
20:00 Смiшарики
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми

ДИТЯЧИЙ СВIТ
06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-

не прочитання»
06:30, 18:30 М/ф «Слоненя-турист»
06:40, 18:40 М/ф «Бiбiгон»
07:00, 07:10, 07:20, 19:00, 19:10, 

19:20 М/ф «Болек i Льолек. Шукачi 
пригод»

07:30, 19:30 М/ф «Коник-Горбоконик. 
1975»

08:40, 08:50, 09:00, 20:40, 20:50, 21:00 
М/ф «Болек i Льолек на Дикому 
Заходi»

09:10, 21:10 М/ф «Ключ»
10:05, 10:15, 22:05, 22:15 М/ф «На 

заднiй партi»
10:20, 22:20 М/ф «Одного разу вранцi»
10:30, 10:40, 10:50, 22:30, 22:40, 22:50 

М/с «Пригоди блакитного лицаря»
11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Джон Макдуал Стюарт»
12:30, 00:30 М/ф «Лютий Бамбр»
12:40, 00:40 М/ф «Трапилося це 

взимку»
12:50, 00:50 М/ф «Пригода на плотi»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл лiтав на прогулянку»
13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл лiкував контрабас»
13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». «Як 

Рацохейл знайшов мило»
13:30, 01:30 М/ф «Мийдодiр»
13:45, 01:45 М/ф «Попелюшка»
14:05, 02:05 М/ф «Про злу мачуху...»
14:20, 02:20 М/ф «Вiд того, що в кузнi 

не було цвяха»
14:30, 02:30 М/ф «Королiвська обi-

цянка»
16:00, 04:00 М/с «Новi, нiкому не 

вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Аладдiн»

16:15, 04:15 М/с «Новi, нiкому не 
вiдомi, пригоди барона Мюнхга-
узена». «Бременськi музиканти»

16:30, 04:30 М/ф «Поморська бу-
вальщина»

16:40, 04:40 М/ф «Продєлкiн в школi»
16:50, 04:50 М/ф «Про джмелiв i 

королiв»
17:00, 05:00 М/с «Новi, нiкому не 

вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Хлопчик-мiзинчик»

17:15, 05:15 М/с «Новi, нiкому не 
вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Маленький Мук»

17:30, 05:30 М/ф «Обережно, щука!»
17:50, 05:50 М/ф «Найменший гном»

НЛО
05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
14:15, 00:10 Т/с «CSI: Маямi»
18:50 Х/ф «Ордер на смерть»
20:30 Х/ф «Унiверсальний солдат»
22:30 Х/ф «Кiборг»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО
06:00 Х/ф «Талiсман»
07:25, 15:25, 23:25 Х/ф «Мефiсто-

фель»
08:50 Х/ф «Не болить голова у дятла»
10:20 Х/ф «Недiльний тато»
12:00 Х/ф «Лебедине озеро»
14:00, 22:00 Х/ф «Шестеро мандрують 

свiтом»
16:50, 00:50 Х/ф «Дивнi дорослi»
18:20, 02:20 Х/ф «Iван та Мар`я»
20:00, 04:00 Х/ф «Втiкачi»

2+2
06:00 М/ф
08:00 «ДжеДАI. Дайджест»
09:00 «Загублений свiт»
13:00 Х/ф «Дракони i пiдземелля»
15:00 Х/ф «Зоряна брама: Початок»
17:05 Х/ф «Лiтаючi мечi бiля брами 

Дракона»
19:25 Х/ф «День Незалежностi»
22:15 Х/ф «Смертельне падiння»
00:00 Х/ф «Акуляче торнадо: Четверте 

пробудження»
01:35 «Облом.UA»
04:20 «Цiлком таємно-2017»

BOLT
06:00, 06:45, 07:30, 08:30, 09:15, 10:00 

Т/с «Клан ювелiрiв»
11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00 Т/с 

«Володимирська, 15»
15:00, 15:45, 16:30, 17:15, 18:00, 18:45, 

19:30, 20:15 Т/с «Пiвнiчний вiтер»
21:15 Х/ф «Вихiд»
23:00, 23:45, 00:30, 01:15 Т/с «Право 

на захист»

02:00, 02:45, 03:30, 04:30, 05:15 Т/с 
«Подвiйне життя»

ЄВРОКІНО
01:25 Х/ф «Будинок Хемiнгуей»
02:50 Х/ф «Охоронець»
04:20 Х/ф «Ямакасi»
05:45 Х/ф «Королеви рингу»
07:15 Х/ф «Кафе де Флор»
09:10 Х/ф «Готель Люкс»
10:45 Х/ф «Вiчнiсть»
12:35 Х/ф «Черчiлль»
14:05 Х/ф «Розлучення Надера i Сiмiн»
16:00 Х/ф «Револьвер»
17:45 Х/ф «Король керлiнгу»
19:00 Х/ф «Готель романтичних по-

бачень»
20:20 Х/ф «Раз-два-три-вперед!»
22:05 Х/ф «Любов i дружба»
23:35 Х/ф «Молодий Годар»

TV XXI
10:00, 18:00, 02:00 Драма «Злочин 

i кара»
11:00, 19:00, 03:00 Комедiя «Моя 

колишня подружка». (18+)
12:25, 20:25, 04:25 Трилер «Грошi на 

двох». (16+)
14:30, 22:30, 06:30 Драма «Один шанс 

на двох». (16+)
16:20, 00:20, 08:20 Бойовик «Уцiлiла». 

(16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ
00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:20, 10:15, 13:15, 16:50, 21:20, 22:20 

Безпека дiтей на дорогах
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
08:00, 15:15, 20:00 Осiнь без вiз
08:15, 12:15, 13:25, 15:30, 21:30 Пер-

ший тест
08:45, 09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 

13:00, 13:45, 14:30, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:45, 18:45, 20:45, 22:00 
Телемагазин

09:00, 14:00, 19:30 Перша передача
10:45 Suv&Sand
11:15 ГолдВiнг
16:15 4х4
17:15 Таємницi безпеки
17:30, 21:00 Автоподiя
18:00 РадiоРубка
19:00 Сузукi
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ
00:02, 06:02, 12:02, 18:02 Календар 

риболова
00:09, 06:09, 12:09, 18:09 F - новинки
00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 

18:15, 21:15 Трофей С
00:31, 06:31, 15:31, 21:31 Майстерня
00:50, 06:49, 15:50 ШоУолда
01:30, 07:30, 14:04 Адаптер
01:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
02:05, 08:34, 17:01, 20:17 Риболовля з 

Ю. Петрашем
02:31 Риболовля з Назаром Боженком
03:00, 09:00, 15:00, 21:00 Що на що 

клює?
03:10, 09:10, 15:10, 21:10 Календар 

мисливця
03:31 По простому про складне
04:17, 09:56, 13:05, 19:06 Збройова 

школа
04:47, 08:23, 14:20, 20:46 Готуємо 

на природi
05:02, 19:50 Дивися як загинає Fishing 

ROI
05:28 Шлях до трофея
07:50 Риболовля з Дядьком Федером
09:31 Сучасний лов коропа
10:27, 19:23 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
10:53, 17:28, 23:21 Спортинг
11:28 На риболовлю iз задоволенням
12:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
13:24, 23:48 Полювання на човен
13:36 Риболовля з зiркою
14:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож
16:30 Favorite World Fishing. Iталiя
18:30 Iron Fish
21:50 Українська риболовля
22:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
22:48 By Chykhman

МЕГА
06:00 Бандитський Київ
08:30, 23:30 Мiстична Україна
09:15, 18:25 Прихована реальнiсть
10:50 Речовий доказ
12:00 Заборонена iсторiя
12:55 Таємницi Другої свiтової
13:55, 21:00 Найбiльшi обмани в iсторiї
16:25 Життя
00:20 Нашi

DISCOVERY
07:00 Як це влаштовано?: Кобура 

епохи Дикого Заходу/кофр для 
пiдводної вiдеозйомки

07:30 Як це влаштовано?: Автоматичнi 
дверi i джин

08:00 Як це влаштовано?: Клапани/
Валики для нанесення фарби/
Парашути/Димоходи

08:30 Висаджуючи iсторiю: Акрополь
09:30 Висаджуючи iсторiю: Пiрамiди 

майя
10:30 Як це влаштовано?: Желатиновi 

капсули, дитячi гойдалки, заморо-
женi оладки, натуральний каучук

11:00 Музейнi таємницi: Мистецтво, 
президент i динозавр

12:00 Музейнi таємницi
13:00 Невiдома експедицiя: Секрет
14:00 Невiдома експедицiя: Походжен-

ня Стоунхенджа

15:00 Невiдома експедицiя: Пiрамiда 
Легенд

16:00 Махiнатори
17:00 Бунтiвний гараж
18:00, 18:30 Гаражне золото
19:00 Мисливцi за лахмiттям: В ногу 

з часом
20:00 Мисливець за антикварiатом: 

Дивовижнi дрiбницi
21:00, 03:00 Самогонники
22:00, 04:00 Джеремi Уейд: темнi води: 

Хижак льодовикового перiоду
23:00 Золота лихоманка: покинута ко-

пальня Дейва Турина: Останнiй шанс
00:00 Смертельний улов
01:00 Загадки планети Земля: Стоун-

хендж Святої землi
02:00 Загадки планети Земля: Таємни-

ця рейсу МН370
05:00 Махiнатори: Pontiac GTO: 

Chicago
06:00 Махiнатори: Ford F100 - Сiетл

VIASAT-HISTORY
06:45, 07:00, 07:30, 05:10, 05:40 Ней-

мовiрнi винаходи
08:05, 08:55, 09:50, 03:40, 04:25 Му-

зейнi таємницi
10:40 Генiй Марiї Кюрi: жiнка, що 

освiтила свiт
11:45, 12:40 Змова
13:35, 14:30, 15:30, 16:25 5000 рокiв 

iсторiї Нiлу
17:25, 18:20, 19:15 Загадки Єгипту
20:15 Справжня гра престолiв
21:05 Єлизавета I i її вороги
22:00 Найважливiшi подiї 2-ї свiтової 

вiйни в кольорi
23:00 Загадка катакомб
00:05 Iсторiя зброї
01:10 Кращi вбивцi стародавнiх часiв
02:00, 02:55 Заборонена iсторiя

ТЕРРА
00:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
00:57, 05:52, 09:11 Свiтова кухня 

по-українськи
01:29, 04:59 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
02:20, 06:25, 09:57, 15:42, 18:09, 22:46 

Адаптер
02:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага
03:44, 07:44, 14:14, 23:18 Двоколiсна 

хронiка
04:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
06:58, 10:35 Найбiльш завантажений 

у свiтi
08:04 Календар туриста
08:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
11:20, 11:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
12:02, 16:01 Шалений свiт
12:55, 16:53 Життя крiзь об`єктив
13:22, 17:17 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
14:32, 18:51 Найбiльш екстремальнi
15:20, 19:39 Мовою танцю
20:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
20:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
21:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
23:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча

ДАЧА
06:00, 10:20, 14:00, 17:55, 22:15, 02:05 

Календар садiвника
06:10, 18:05, 00:15 Добрий сад
06:25, 22:35, 02:30 Рецепти шинкаря
06:45, 14:10 Грибний сезон
07:00, 15:00, 00:10, 04:10 Календар 

городника
07:05, 03:50 Ваш сад
07:20, 14:25, 01:00 Пасiчник
07:40, 11:30, 16:10, 21:55, 04:45 Дач-

ники
08:00, 12:15, 16:05, 19:55, 01:15 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 19:10 Будинок на продаж
08:50, 16:50, 01:20, 05:30 Затишна 

дача
09:05, 03:05 Фiалка зацвiла
09:25, 13:45, 18:40, 22:20, 01:50, 05:15 

Смачний сад
09:40, 18:20, 22:50, 02:50 Пiкнiк на дачi
10:00, 05:45 Ландшафтний дизайн
10:25, 20:45 Цвях у стiну
10:45, 15:25, 20:20 Моя лазня краща
11:10, 15:05, 20:00 По цеглинцi за раз
11:50, 17:45, 00:30 Королева капусти
12:05 Любисток
12:20, 17:30, 23:55, 02:25 Дача бо-

роданя
12:35, 21:30 Будiвництву.радий
13:00, 19:30, 23:10 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:25, 23:30 Мисливцi за будинками
14:45, 04:15 Будинок в деталях
15:50 Дай лапу
16:30 Твiй будинок
18:55, 01:35, 05:00 Солодка дача
00:45, 04:30 Ландшафтний бум
02:10 Готуємо на дачi
03:40 Тропiки на дачi

ФУТБОЛ 1
06:00 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
06:30 Топ-матч
06:40, 23:40 Нiмеччина - Нiдерланди. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
08:25, 03:15 Огляд 2-го iгрового дня. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
10:00, 15:40, 22:30 Футбол News
10:25 Словаччина - Хорватiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:10 Словенiя - Польща. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
13:55 U-21. Україна - Фiнляндiя. Вiдбiр 

до Євро- 2021 г.
16:05 Австрiя - Латвiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.

17:50 Огляд матчу «Словаччина - 
Хорватiя». Вiдбiр до Євро- 2020 г.

18:00, 20:55 «Головна команда»
18:50 Live. Литва - Україна. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
19:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
21:35 Live. Францiя - Албанiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
01:30 Косово - Чехiя. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
04:10 Англiя - Болгарiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:55 Програма передач

ФУТБОЛ 2

06:00, 14:55 Огляд 2-го iгрового дня. 
Вiдбiр до Євро- 2020 г.

07:35, 09:50 «Студiя Live»
08:00 U-21. Україна - Фiнляндiя. Вiдбiр 

до Євро- 2021 г.
10:20 Австрiя - Латвiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
12:05, 14:25 «Євровiдбiр 2020. Матч-

центр»
12:45 Нiмеччина - Нiдерланди. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
15:50 Live. Косово - Чехiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
16:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
17:55, 04:30 Огляд 1-го iгрового туру. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
18:50 Live. Англiя - Болгарiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
20:55 Огляд матчу «Нiдерланди» 

Нiмеччини. Вiдбiр до Євро- 2020 г.
21:05 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини
21:35 Live. Сербiя - Португалiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
23:40 Огляд 3-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
00:55 Литва - Україна. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
02:45 Францiя - Албанiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
05:45 Програма передач

СПОРТ 1

06:00 Баскетбол. Чемпiонат Туреч-
чини. Суперлiга. Афьон Беледiє 
- Анадолу Ефес

07:40, 01:20 Тенiс. WTA. Citi Open. 
Вашингтон, США. Фiнал

08:50 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Огляд матчiв

09:40 Гольф. PGA Tour.  TOUR 
Championship By Coca-Cola. Огляд

10:30 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Порту-
галiя - Україна

12:10 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 
Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д

13:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Порту - Гiмарайнш

14:40, 19:00 Бокс
15:00, 03:40 Тенiс. WTA. Mubadala 

Silicon Valley Classic. Сан-Хосе, 
США. Фiнал

16:50, 19:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. 
Пiвфiнал. Live

21:30 Гандбол. Бундеслiга. Магде-
бург - Кiль

23:10 Автоперегони. International 
GT Cup Open. Сiльверстоун. Пе-
регони 1

00:30 Автоперегони. Euroformula Open. 
Сiльверстоун. Перегони 1

02:30 Бокс. Бiй Бернард Хопкiнс - Жер-
мен Тейлор

XSPORT

00:50, 04:50, 06:50 Xsport News
01:00, 04:10 Xsport Студiя
01:20 Бiльярд
03:50, 04:30 Йой
05:00, 07:00, 09:55, 12:30 Телемагазин
06:00 Наша риболовля
07:15 Х/ф «Пеле: Народження ле-

генди»
09:00 Битви роботiв
10:25 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Другий 

раунд. Пряма трансляцiя
12:55 Футзал. Суперкубок. Про-

дексим (Херсон) - Ураган (Iва-
но-Франкiвськ). Пряма трансляцiя

14:55 Хокей. Donbass Open Cup- 2019 
г. Кременчук - Краковiя. Пряма 
трансляцiя

17:10 Гандбол. Пряма трансляцiя
18:55 Хокей. Donbass Open Cup- 

2019 г. Донбас - Земгале. Пряма 
трансляцiя

21:20 Хокей. Лiга чемпiонiв. Амбрi 
Пiотта - Мюнхен

23:20 Х/ф «127 годин»

EUROSPORT 1

02:00, 05:00, 22:45 Тенiс. «Гейм, Шетт 
i Матс»

02:15, 04:00, 05:15, 06:40, 09:35, 10:30, 
14:15, 21:00, 21:45 Тенiс. US Open. 
1/2 фiналу

08:00, 11:35, 15:00 Велоспорт. «Вуель-
та». Етап 13

13:00 Грiбний слалом. Кубок свiту. 
Чехiя

16:00 Велоспорт. «Вуельта». Етап 14
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:05 Тенiс. US Open. Мiкст. Фiнал
23:00 Тенiс. US Open. Жiнки. Фiнал

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00. Ранковий мультик
08.15, 12.15, 16.15. Новини мого міста 
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00, 19.00. Навчаємось, працюємо, 

творимо
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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12 СЕРЕДА, 28 СЕРПНЯ 2019 РОКУ «ФАКТИ+програмиТБ»
UA:ПЕРШИЙ

06:00, 10:15, 17:25, 22:25 Розсекречена 
iсторiя

06:30, 07:05 «Волинянин»
07:00, 08:00, 09:00, 21:00, 23:30 Но-

вини
07:35, 08:05 «Хронiка Української 

повстанської Армiї. 1942-1954»
08:50, 19:20 Погода
09:05, 18:25 Д/ф
11:20, 12:03, 21:25 Тема дня
12:00 Хвилина мовчання. 75-тi роко-

вини початку депортацiї українцiв з 
Лемкiвщини, Надсяння, Холмщини, 
Пiвденного Пiдляшшя, Любачiв-
щини, Захiдної Бойкiвщини у 1944 
г. - 1951 р. ах

12:20 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 
Україна - Нiдерланди

14:20 Д/с «Мегаполiси»
14:55 UEFA ЧЄ з футзалу U19 2019 г. 

Хорватiя - Iспанiя
16:55 Перший на селi
19:30 Д/с «Суперчуття»
20:00 Д/с «Таємницi людського мозку»
23:55 Телепродаж Тюсо

1+1

06:00, 05:00 «ТСН»
06:35 М/ф
06:45 «Українськi сенсацiї»
08:00 «Снiданок. Вихiдний»
09:00 «Лото-Забава»
09:45 «Свiт навиворiт 10: Бразилiя»
11:00 «Свiт навиворiт 4»
11:50 Бойовик «Геркулес»
13:45 Драма «Втеча з Шоушенка»
16:40 Х/ф «Марсiанин»
19:30 «ТСН-Тиждень»
21:00 «Танцi з зiрками»
00:10 Драма «Чужа молитва»
02:00 «Лiга смiху»

ІНТЕР

05:15 «Життя»
06:05 Х/ф «Мiський романс»
08:00 «Вдалий проект»
09:00 «Готуємо разом»
10:00 «Орел i решка. Чудеса свiту»
11:00 «Орел i решка. Морський се-

зон 3»
12:00 Т/с «Тягар iстини 2»
13:50 Т/с «Не жiноча робота»
17:50 Х/ф «007: Завтра не помре 

нiколи»
20:00 «Подробицi»
20:30 Х/ф «007: I цiлого свiту замало»
23:10 Х/ф «Багровi рiчки»
01:10 «Речдок»

ICTV

04:40 Скарб нацiї
04:50 Еврика!
04:55 Факти
05:20 Секретний фронт
06:05 Громадянська оборона
07:00 Антизомбi. Дайджест
08:00 Т/с «Володимирська, 15»
11:35, 13:00 Х/ф «Царство небесне»
12:45 Факти. День
14:30 Х/ф «Вiйна богiв. Безсмертнi»
16:30 Х/ф «Боги Єгипту»
18:45 Факти тижня
20:35 Х/ф «Битва титанiв»
22:45 Х/ф «Гнiв титанiв»
00:35 Т/с «Патруль «Самооборона»

СТБ

03:50 Х/ф «Два капiтани»
12:55, 00:35 Слiдство ведуть екстра-

сенси
20:00 Один за всiх
21:00 Я соромлюсь свого тiла

НОВИЙ КАНАЛ

03:00, 01:50 Зона ночi
05:50 Х/ф «Драконiвськi перли: Ево-

люцiя»
07:10 Х/ф «Похмурi небеса»
09:10 Х/ф «Явище»
11:10 Х/ф «Антиганг»
13:00, 00:00 Х/ф «Кiкбоксер: Вiдплата»
14:50 Х/ф «Кiкбоксер: Реванш»
17:10 Х/ф «Солт»
19:10 Х/ф «Скеля»
22:00 Х/ф «24 години на життя»

КАНАЛ УКРАЇНА

06:30 Сьогоднi
07:30, 04:45 Зоряний шлях
09:10 Т/с «Виноград»
13:00 Т/с «Доля обмiну не пiдлягає»
17:00, 21:00 Т/с «День сонця»
19:00, 03:10 Сьогоднi. Пiдсумки з 

Олегом Панютою
23:00, 02:10 Т/с «Дружини на стежцi 

вiйни»
01:40 Телемагазин

ENTER-ФІЛЬМ

04:40 Х/ф «Чекаю i сподiваюся»
07:10, 09:00 «Телемагазин»
07:40, 08:40, 09:30 М/ф
07:50 «Леонiд Биков. Стрiчна смуга»
10:05 «Моя правда»
11:45 Х/ф «Час хризантеми»
13:10 Х/ф «Такi красивi люди»
14:35 Х/ф «Пам`ятай iм`я своє»
16:30 Х/ф «Безбатченко»
18:20 Х/ф «Графиня Коссель»
21:00 Х/ф «Небезпечний поворот»
00:40 Х/ф «Карусель»
02:10 «Володимир Iвасюк. Iдеальне 

вбивство»
03:00 Кiноляпи
03:40 Саундтреки
04:10 Кiнотрейлери

НТН

05:45 Х/ф «Самотня жiнка бажає 
познайомитись»

07:20 «Страх у твоєму домi»
11:00 Х/ф «Морський характер»
12:55 Х/ф «Беремо все на себе»
14:25 Х/ф «Улюблений зять»
17:10 Х/ф «Скаженi»
19:00 Х/ф «Одиночне плавання»
20:50 Х/ф «Слiпий»
22:40 Х/ф «Вцiлiлий»
01:00 Х/ф «Дорiан Грей»
03:00 «Речовий доказ»

5 КАНАЛ

06:00, 09:30 Вiкно до Америки
06:25, 10:05, 13:30, 14:10, 20:00, 02:15 

Машина часу
07:00, 08:00, 09:00, 10:00, 11:00, 12:00, 

13:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:00, 
18:00, 19:00, 21:00, 23:00, 00:00, 
01:00, 02:00, 03:00, 04:00, 05:00 
Час новин

07:10, 12:55, 15:55, 18:55, 23:10 Погода 
в Українi

07:15, 04:20 Феєрiя мандрiв
07:45, 08:50, 22:00, 00:10 Актуально: 

Економiка. Полiтика. Соцiум
07:55, 08:10, 08:55, 09:55, 10:55, 11:55, 

14:55, 16:55, 17:55, 20:55, 00:15 
Погода на курортах

08:40 Натхнення
09:10 Автопiлот-Тест
09:20 Технопарк
09:25 Драйв
10:30, 03:15 Кiно з Я. Соколовою
11:30 Будемо жити
12:10 Невигаданi iсторiї
12:30 Континент
13:10 Медекспертиза
15:20 Свiтла енергiя
15:35 Паспортний сервiс
16:10 Рандеву
17:10 Особливий погляд
18:15, 22:05, 01:15, 05:10 Лiнiйка 

документальних проектiв
19:25 Стоп корупцiї!
21:40 Час-Time
23:15, 00:20 Полiгон
00:50, 01:55 Огляд преси

112-УКРАЇНА

07:30 Пульс
08:30, 19:15 Мага
09:15 «Чому так?»
10:00, 11:00, 12:00, 13:00, 14:00, 

15:00, 16:00, 17:00, 19:00, 21:00, 
23:00 Новини

10:15, 11:15, 12:15, 13:15, 14:15, 15:15, 
16:15 112 Україна Live

17:30 Велике iнтерв`ю
20:00 Розмови за життя з Рабiновичем
21:15 «Погляд на тиждень»
22:00, 23:15 «Пульс»
Профiлактика.

ПРЯМИЙ

10:00, 11:00, 14:00, 15:00, 16:00, 17:45, 
20:45 «Репортер». Новини

10:10 «18 плюс»
11:10 «Кримiнал» 
12:00 «Ехо України» 
14:15, 15:15, 16:15 Прямий ефiр
17:00 «Про особисте» з Н. Фiцич
18:00, 19:00, 20:00 Ток-шоу в прямому 

ефiрi
21:00 «Пiдсумки тижня»
23:00 «Вата-шоу»

К-1

06:30 «Top Shop»
07:45 М/с «Каспер»
08:25 М/ф «Вiдважна Лiфi»
10:15 М/с «Земля до початку часiв»
11:10 Х/ф «Хатiко: найвiрнiший друг»
13:00, 03:10 «Орел i решка. Навколо 

свiту»
01:00 Х/ф «Вiн i Вона»
04:00 «Нiчне життя»

К-2

06:30 Телемагазин
07:30, 16:00 Майстри ремонту
09:40 Квадратний метр
12:20, 01:10 Кориснi поради
14:10, 18:00 Дачна вiдповiдь
19:50 Удачний проект
23:10 Фазенда
01:40 Формула кохання
03:20 Арт-простiр
03:40 Школа доктора Комаровського
04:50 М/ф

ТЕТ

06:00 ТЕТ Мультиранок
12:00 Х/ф «Прогулянки з динозав-

рами»
13:30 М/ф «Гнiздо дракона»
15:00 Х/ф «Обдарована»
17:00 Х/ф «Час»
19:00 М/ф «Епiк»
21:00 Х/ф «Свiтанок планети мавп»
23:30 Панянка-селянка
00:30 Т/с «Домашнiй арешт»
01:30 Теорiя зради
02:20 БарДак
03:10 Вiталька
05:50 Кориснi пiдказки

ПІКСЕЛЬ

06:00, 07:50, 02:10 ТiВi Абетка
07:00, 08:00, 10:10, 11:40, 02:30 Уроки 

тiтоньки Сови
10:00 Марiйчин першосвiт
11:00 Веселi саморобки
13:50, 19:30, 22:00 Пригоди Мауглi
14:10, 22:30 Новi пригоди Пiтера Пена
15:00 Безпека на дорозi з Полi

15:40, 18:30 Сонiк Бум
17:10 Каю
18:00, 20:00 Октонавти
19:00 Роботопотяги
23:10, 03:00 Улюбленi мультфiльми
01:50 Зiрки-малюки

ДИТЯЧИЙ СВIТ

06:00, 18:00 «Казки Андерсена. Сучас-
не прочитання»

06:30, 18:30 М/ф «Чарiвний перстень»
06:55, 07:05, 07:10, 07:20, 18:55, 19:05, 

19:10, 19:20 М/ф «Болек i Льолек. 
Шукачi пригод»

07:30, 19:30 М/ф «Пригоди Буратiно»
08:35, 08:45, 08:55, 09:05, 20:35, 20:45, 

20:55, 21:05 М/ф «Болек i Льолек на 
Дикому Заходi»

09:10, 21:10 М/ф «Таємниця третьої 
планети»

10:00, 10:10, 22:00, 22:10 М/ф «На 
заднiй партi»

10:20, 10:30, 10:40, 10:50, 22:20, 
22:30, 22:40, 22:50 М/с «Пригоди 
блакитного лицаря»

11:00, 23:00 «Найкращi чарiвнi казки»
12:00, 00:00 М/с «Жили були... Шу-

качi». «Давид Лiвiнгстон i Стенлi»
12:30, 00:30 М/ф «Їжачок в туманi»
12:40, 00:40 М/ф «В країнi невивчених 

урокiв»
13:00, 01:00 М/с «Гном Рацохейл». 

«Як Рацохейл не зловив рожеву 
дiвчинку»

13:10, 01:10 М/с «Гном Рацохейл». «Як 
Рацохейл вiдкривав весну»

13:15, 01:15 М/с «Гном Рацохейл». 
«Як Рацохейл одержав капелюх 
з бантом»

13:30, 01:30 М/ф «Стрiла вiдлiтає 
до казки»

14:00, 02:00 М/ф «Брати Лю»
14:30, 02:30 М/ф «Хоробрий кравець»
16:00, 04:00 М/с «Новi, нiкому не 

вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Червона шапочка»

16:15, 04:15 М/с «Новi, нiкому не 
вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Лисиця i Заєць i Пiвень»

16:30, 04:30 М/ф «Пудель»
16:40, 04:40 М/ф «Незвичайний друг»
17:00, 05:00 М/с «Новi, нiкому не 

вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Золота рибка»

17:15, 05:15 М/с «Новi, нiкому не 
вiдомi, пригоди барона Мюнхгау-
зена». «Попелюшка»

17:30, 05:30 М/ф «Пригода коми i 
крапки»

17:45, 05:45 М/ф «Бабусина пара-
солька»

НЛО

05:30 Оттак мастак!
06:30 Оттак мастак 4
07:00 М/с «Людина-павук»
07:50 М/ф «Зорянi вiйни: Повстанцi»
08:40 М/с «Аладдiн»
09:40 Т/с «Морська полiцiя: Полювання 

на вбивць»
14:20 Т/с «CSI: Маямi»
18:50 Х/ф «Кiборг»
20:30 Х/ф «Кривавий спорт»
22:20 Х/ф «Ордер на смерть»
00:00 Х/ф «Новий кулак лютi»
02:25 Мамареготала. Найкраще
04:05 Чистоплюї
04:55 «Роздовбаї»

УЛЮБЛЕНЕ КІНО

06:00 Х/ф «Шестеро мандрують 
свiтом»

07:25 Х/ф «Мефiстофель»
08:50 Х/ф «Дивнi дорослi»
10:20 Х/ф «Iван та Мар`я»
12:00 Х/ф «Втiкачi»
14:00, 22:00 Х/ф «Перснi Альманзора»
15:25, 23:25 Х/ф «Лiкаря викликали?»
16:50, 00:50 Х/ф «У моїй смертi прошу 

винити Клаву К»
18:20, 02:20 Х/ф «Васьок Трубачов i 

його товаришi»
20:00, 04:00 Х/ф «Загiн Трубачова 

б`ється»

2+2

06:00 М/ф
08:00 «ДжеДАI. Дайджест»
11:00 Т/с «Опер за викликом 4»
13:00 Х/ф «Катастрофа на авiалiнiї»
14:45 Х/ф «Сталевий свiтанок»
16:45 Х/ф «Петля часу»
19:00 Х/ф «Заручник»
21:05 Х/ф «Клин клином»
23:00 «ПроФутбол»
00:20 «Облом.UA»

BOLT

06:00, 06:45, 07:30, 08:30, 09:15, 10:00 
Т/с «Клан ювелiрiв»

11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00 Т/с 
«Володимирська, 15»

15:00, 15:45, 16:30, 17:15, 18:00, 18:45 
Т/с «Чужi крила»

19:45, 20:30, 21:15, 22:00 Т/с «Право 
на помилування»

23:00, 23:45, 00:30, 01:15 Т/с «Право 
на захист»

02:00, 02:45, 03:30, 04:30, 05:15 Т/с 
«Подвiйне життя»

ЄВРОКІНО

01:15 Х/ф «Любов з ризиком для 
життя»

02:40 Х/ф «Доброго ранку, принцесо»
04:25 Х/ф «Лабiринт Фавна»
06:10 Х/ф «Автобан»
07:40 Х/ф «Валландер»
09:20 Х/ф «Я, Анна»

10:45 Х/ф «Альбер Камю»
12:25 Х/ф «Пропащi шахраї»
14:00 Х/ф «Iдеалiст»
15:50, 17:20 Х/ф «День, коли земля 

замерзла»
18:50 Х/ф «Маяк»
19:00 Х/ф «Супер Брiс»
20:25 Х/ф «Амелi»
22:20 Х/ф «Рiшельє. Мантiя i кров»

TV XXI

10:00, 18:00, 02:00 Драма «Злочин 
i кара»

11:00, 19:00, 03:00 Х/ф «Мiсiя: неа-
декватна»

12:35, 20:35, 04:35 Комедiя «Вiдчинiть, 
полiцiя!» (Францiя)

14:25, 22:25, 06:25 Драма «Паганiнi: 
Скрипаль диявола». (16+)

16:30, 00:30, 08:30 Драма «Батько i 
син». (16+)

1 АВТОМОБІЛЬНИЙ

00:35 Точки перетину
07:00 Дайджест
07:30, 14:40, 20:05, 22:30 Автоцентр ТВ
07:50, 10:45, 14:20, 17:15, 22:20 Безпе-

ка дiтей на дорогах
08:00, 15:15, 20:00 Осiнь без вiз
08:15, 12:15, 15:30, 21:20 Перший тест
08:45, 09:45, 10:00, 10:30, 11:00, 12:00, 

13:00, 13:45, 14:30, 15:00, 16:00, 
17:00, 17:45, 18:45, 20:45, 22:00 
Телемагазин

09:00, 13:25, 19:30 Перша передача
10:15 Suv&Sand
11:15 ДрифтРейсинг
13:15, 14:00, 17:30, 21:00 Автоподiя
16:15 4х4
18:00 РадiоРубка
19:00 ГолдВiнг
23:00 Монстр Мега машини
23:40 Automobiles

ТРОФЕЙ

00:00, 06:00, 12:00, 18:00 Що на що 
клює?

00:10, 06:10, 12:10, 18:10 Календар 
мисливця

00:15, 03:15, 06:15, 09:15, 12:15, 15:15, 
18:15, 21:15 Трофей С

00:31, 09:31, 15:31, 18:31 Майстерня
00:49, 09:50, 18:50 ШоУолда
01:30, 08:04, 19:30 Адаптер
01:50 Риболовля з Дядьком Федером
02:23, 08:20, 14:46, 22:47 Готуємо 

на природi
02:34, 11:01, 14:17, 20:05 Риболовля з 

Ю. Петрашем
03:02, 09:02, 15:02, 21:02 Календар 

риболова
03:09, 09:09, 15:09, 21:09 F - новинки
03:31 Сучасний лов коропа
03:56, 07:05, 13:06, 22:17 Збройова 

школа
04:27, 13:23 Риболовецькi пригоди. 

Лов сазана на рiчцi Турунчук
04:53, 11:28, 17:21 Спортинг
05:28 На риболовлю iз задоволенням
06:31 Риболовецькi пригоди з Є. 

Панасюком
07:24, 17:48 Полювання на човен
07:36 Риболовля з зiркою
08:36 Бiлоруська риболовля. Лов ляща 

на р. Сож
10:30 Favorite World Fishing. Iталiя
12:30 Iron Fish
13:50, 23:02 Дивися як загинає Fishing 

ROI
15:50 Українська риболовля
16:22 На хвостi з Сергiєм Iволгiним
16:48 By Chykhman
19:41 Азура фiшинг. Лов судака з човна
20:31 Риболовля з Назаром Боженком
21:31 По простому про складне
23:28 Шлях до трофея

МЕГА

06:00 Бандитська Одеса
07:45, 22:55 Мiстична Україна
08:35, 17:55 Прихована реальнiсть
10:15 Речовий доказ
11:25 Таємницi Другої свiтової
13:25, 20:25 Найбiльшi обмани в iсторiї
15:55 Життя
23:40 Гордiсть України

DISCOVERY

07:00, 07:30 Як це влаштовано? (16+)
08:00 Як це влаштовано?: Вiдкритi 

сандалi i прожектори для пiдво-
дного плавання

08:30 Як це влаштовано?: Дерев`янi 
вiкна i кашемiр

09:00, 17:30 Гаражне золото: Запча-
стини i кишеньковi злодiї

09:30 Великий махiнатор: Iталiя
10:30 Як це влаштовано?: Паперовi 

парасольки, вугiлля, сидiння для 
лiтакiв, похороннi урни

11:00, 22:00, 04:00 Дикi експерименти 
Адама Севiджа: Найнебезпечнiша 
зброя Голiвуду

12:00 Машини з минулого: Скарби 
серед iржi

12:30 Машини з минулого: Скарб 
у брудi

13:00, 13:30, 14:00, 14:30 Багажнi вiйни
15:00 Мисливцi за лахмiттям
16:00 Рятувальники майна: Готель 

Роберта Лi
16:30 Рятувальники майна: Млин в 

Бент-Маунтiн
17:00 Гаражне золото: Молимося на 

прибуток
18:00 Брати Дизель
19:00 Швидкi i гучнi
20:00 Швидкi i гучнi: У гонитвi за 

рекордом
21:00, 03:00 Контакт

23:00 Висаджуючи iсторiю: Таємна 
iсторiя Сфiнкса

00:00 Невiдома експедицiя: Кора-
бель-примара Великих озер

01:00 Що приховують мумiї? (16+)
02:00 Хранителi болiт Еверглейдс
05:00 Махiнатори: BMW M5
06:00 Махiнатори: Renault Alpine

VIASAT-HISTORY

06:05, 02:00, 03:00 Заборонена iсторiя
07:10, 07:40, 05:15, 05:40 Неймовiрнi 

винаходи
08:10, 03:45, 04:30 Музейнi таємницi
09:00, 10:15 Королiвський двiр зсе-

редини
11:25, 12:25 Вибухова Земля
13:20 Венера без оздоб
14:30, 15:35, 16:40, 17:45, 18:45, 19:50 

Тридцятирiчна вiйна - Залiзне 
столiття

20:55 Великi воячки вiкiнгiв
22:00, 23:00 Найважливiшi подiї 2-ї 

свiтової вiйни в кольорi
00:00 Генрiх VII: король зими
01:05, 01:30 Родовi прокляття

ТЕРРА

00:02 Дивовижнi мiста свiту. Нью-Йорк
00:59, 21:29 Коли природа завдає 

удару у вiдповiдь
01:52, 05:11, 20:57 Свiтова кухня 

по-українськи
02:25, 05:57, 11:42, 14:09, 18:46, 22:20 

Адаптер
02:58, 06:35 Найбiльш завантажений 

у свiтi
03:44, 10:14, 19:18, 23:44 Двоколiсна 

хронiка
04:04 Календар туриста
04:13 Дивовижнi мiста свiту. Рим
07:20, 07:40 Феєрiя мандрiв. Буе-

нос-Айрес
08:02, 12:01 Шалений свiт
08:55, 12:53 Життя крiзь об`єктив
09:22, 13:17 Скарби i смертельнi 

таємницi морiв
10:32, 14:51 Найбiльш екстремальнi
11:20, 15:39 Мовою танцю
16:02 Феєрiя мандрiв. Китай, Шанхай
16:23 Дивовижнi мiста свiту. Мадрид
17:19 Американська мрiя. У пошуках 

правди
19:34 Екстремальний фотограф. 

Дракони острова Рiнча
20:01 Дивовижнi мiста свiту. Неаполь
22:50 Дивовижнi мiста свiту. Прага

ДАЧА

06:00, 10:20, 14:00, 17:55, 22:15, 02:05 
Календар садiвника

06:10, 18:05, 00:15 Добрий сад
06:25, 22:35, 02:30 Рецепти шинкаря
06:45, 14:10 Грибний сезон
07:00, 15:00, 00:10, 04:10 Календар 

городника
07:05, 03:50 Ваш сад
07:20, 14:25, 01:00 Пасiчник
07:40, 11:30, 16:10, 21:55, 04:45 Дач-

ники
08:00, 12:15, 16:05, 19:55, 01:15 Кален-

дар дачника
08:05, 17:05, 21:05 Енциклопедiя 

будiвництва
08:30, 19:10 Будинок на продаж
08:50, 16:50, 01:20, 05:30 Затишна 

дача
09:05, 03:05 Фiалка зацвiла
09:25, 13:45, 18:40, 22:20, 01:50, 05:15 

Смачний сад
09:40, 18:20, 22:50, 02:50 Пiкнiк на дачi
10:00 Твiй будинок
10:25 Дай лапу
10:45, 15:25, 20:20 Моя лазня краща
11:10, 15:05, 20:00 По цеглинцi за раз
11:50, 17:45, 00:30 Королева капусти
12:05 Любисток
12:20, 17:30, 23:55, 02:25 Дача бо-

роданя
12:35, 21:30 Будiвництву.радий
13:00, 19:30, 23:10 Хiт-парад iнтер`єрiв
13:25, 23:30 Мисливцi за будинками
14:45, 04:15 Будинок в деталях
15:50 Еко-дача
16:30, 05:45 Ландшафтний дизайн
18:55, 01:35, 05:00 Солодка дача
20:45 Цвях у стiну
00:45, 04:30 Ландшафтний бум
02:10 Готуємо на дачi
03:40 Тропiки на дачi

ФУТБОЛ 1

06:00 Огляд 1-го iгрового туру. Вiдбiр 
до Євро- 2020 г.

06:55 Сербiя - Португалiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

08:45, 14:20, 03:20 Огляд 3-го iгрового 
дня. Вiдбiр до Євро- 2020 г.

10:00, 15:30, 22:30 Футбол News
10:25 «Автогол»
10:40, 13:15 «Головна команда»
11:30 Литва - Україна. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.
13:55 Журнал Лiги чемпiонiв
15:50 Live. Вiрменiя - Боснiя i Герцего-

вина. Вiдбiр до Євро- 2020 г.
16:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
17:55, 23:40 «Євровiдбiр 2020. Матч-

центр»
18:50 Live. Грузiя - Данiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
20:55 «Великий футбол»
21:40 Live. Фiнляндiя - Iталiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
00:10 Огляд 1-го iгрового дня. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
01:35 Англiя - Болгарiя. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
04:35 «Бундеслiга weekly». Чемпiонат 

Нiмеччини

ФУТБОЛ 2

06:00 Огляд 3-го iгрового дня. Вiдбiр 
до Євро- 2020 г.

07:15 Словаччина - Хорватiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

09:00 Англiя - Болгарiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

10:45, 21:10, 04:30 Журнал Лiги чем-
пiонiв

11:15 Сербiя - Португалiя. Вiдбiр до 
Євро- 2020 г.

13:00 Огляд 2-го iгрового дня. Вiдбiр 
до Євро- 2020 г.

14:25, 17:05 «Головна команда»
15:15 Литва - Україна. Вiдбiр до 

Євро- 2020 г.
17:55, 23:45 Вiдбiр до Євро- 2020 г. 

Огляд туру
18:50 Live. Швейцарiя - Гiбралтар. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
19:45 Коефiцiєнти ФIФА/УЄФА
20:55 «Автогол»
21:35 Live. Швецiя - Норвегiя. Вiдбiр 

до Євро- 2020 г.
00:40 Вiрменiя - Боснiя i Герцеговина. 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
02:30 Огляд матчу «Литва - Україна». 

Вiдбiр до Євро- 2020 г.
02:40 Грузiя - Данiя. Вiдбiр до Євро- 

2020 г.

СПОРТ 1

06:00 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Пiвфiнал
07:40, 16:30, 19:00 Бокс
07:55 Red Bull Air Race. Перегони R14. 

Тiба, Японiя. Live
09:00 BVB-TV. Футбол. Нiмеччина. 

Бундеслiга. Унiон - Боруссiя Д
09:55 Red Bull Air Race. Перегони R8. 

Тiба, Японiя. Live
11:00 Тенiс. WTA. Mubadala Silicon 

Valley Classic. Сан-Хосе, США. 
Фiнал

13:00 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Огляд матчiв

14:00 Змiшане єдиноборство
14:25 Гандбол. Бундеслiга. Фюхзе 

Берлiн - Геппiнген. Live
16:55 Гандбол. Бундеслiга. Бергiшер 

- Ветцлар. Live
19:20 Волейбол. Жiночий ЧЄ. Фiнал. 

Live
21:30 Red Bull Air Race. Перегони R8. 

Тiба, Японiя
22:40 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 

Прiмейра. Спортiнг - Рiу Аве
00:20 Автоперегони. International 

GT Cup Open. Сiльверстоун. Пе-
регони 1

01:30 Автоперегони. Euroformula Open. 
Сiльверстоун. Перегони 1

02:40 Тенiс. WTA. Mubadala Silicon 
Valley Classic. Сан-Хосе, США. 
1/2 фiналу

04:20 Футбол. Чемпiонат Португалiї. 
Прiмейра. Брага - Бенфiка

XSPORT

01:00, 04:50, 18:45 Xsport News
01:10 Бiльярд
04:00 Xsport Студiя
04:20 Наша риболовля
05:00, 10:00, 13:00 Телемагазин
06:00, 09:00 Карате. Прем`єр-лiга. 

Токiо. Пряма трансляцiя
07:30 Х/ф «127 годин»
10:30 Бiйцiвський клуб
10:55 Баскетбол. ЧС- 2019 г. Другий 

раунд. Пряма трансляцiя
13:30 Стронгмен. Ford Trucks Чемпiо-

нат України 2019 г.
14:55 Хокей. Donbass Open Cup- 2019 

г. Земгале - Кременчук. Пряма 
трансляцiя

17:20 Бокс. Повєткiн - Руденко
18:55 Хокей. Donbass Open Cup- 

2019 г. Донбас - Краковiя. Пряма 
трансляцiя

21:20 Хокей. Лiга чемпiонiв. Тршинець 
- Юнiсть

23:20 Х/ф «Брама дракона»

EUROSPORT 1

01:30, 22:40 Тенiс. «Гейм, Шетт i Матс»
01:45 Супербайк. Етап ЧC. Португалiя. 

Перегони 1
02:30, 06:30 Тенiс. US Open. Жiнки. 

Фiнал
04:00, 22:00 Тенiс. US Open. 1/2 фiналу
05:30 Тенiс. US Open. Мiкст. Фiнал
07:30 Кiнний спорт. Global Champions 

Tour. Рим
08:30, 11:45 Велоспорт. «Вуельта». 

Етап 14
09:30, 10:30 Настiльний тенiс. Команд-

ний ЧЄ. Францiя
11:30, 12:45 Волейбол. ЧЄ. Жiнки
12:55 Автоперегони. Суперкубок 

Porsche. Монца
13:55 Велоспорт. «Вуельта». Етап 15
18:45 Велоспорт. «Вуельта»
19:15 Супербайк. Етап ЧC. Португалiя. 

Перегони 2
20:00 Тенiс. US Open. Жiнки. Пари. 

Фiнал
23:00 Тенiс. US Open. Чоловiки. Фiнал

КДТРО «КОН-ТАКТ»

08.00, 19.30. Навчаємось, працюємо, 
творимо

08.15. Ранковий мультик
08.30, 18.00. Культура та мистецтво
10.30, 16.30. Освітні програми
11.30. Телевізійні майстер-класи
12.30, 17.30. Мультик
16.00. Розважальні програми
19.15. Новини мого міста. Підсумковий
20.30. Вечірній мультик
20.50. Вечірня казочка
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ОГОЛОШЕННЯ

РЕКЛАМА: 068-601-05-05.

РЕМОНТ мікрохвильових печей, 
пилососів, прасок (утюгов), 

пускозарядних пристроїв та ін.
вул.Кругова, 60. 

Т.067-5422520, без вихідних.

СУПУТНИКОВЕ TV
Cайт:  KonotopTV.net

Т. 096-48-38-393.

СУПУТНИКОВЕ TVСУПУТНИКОВЕ TV
Viasat XTRA TVViasat XTRA TV
Нові технології. Професійне Нові технології. Професійне 

налаштування. Якість. Ремонт.налаштування. Якість. Ремонт.
Т. 096-554-91-34.Т. 096-554-91-34.

МЕХАНІЧНА МАЙСТЕРНЯ 
(переробка мотоблоків в міні-трактор, 
виготовлення причепів до мотоблоків 
та мінітракторів будь-яких розмірів). 

Ворота, хвіртки та інші металовироби. 
Тел. 067-870-35-08.

РЕМОНТ
КОМП’ЮТЕРІВ 

та КОМПЛЕКТУЮЧИХ
з виїздом додому.

Тел. 096-483-83-93.

РЕМОНТ ПРАЛЬНИХ 
МАШИН-АВТОМАТІВ, 

ПИЛОСОСІВ 
з виїздом 
додому. 

Недорого. Гарантiя.  
068-540-87-87, 
пл.Конотопських 

дивізій, 24
(ТЦ «Магніт»)

ЗДАМ В ОРЕНДУ ЗДАМ В ОРЕНДУ 
БЕТОНОМІШАЛКУ.БЕТОНОМІШАЛКУ.

Тел.: (096) 071-41-54.Тел.: (096) 071-41-54.

- закатка і прокатка 
металу  (бочки, арки…)
- зварні роботи будь-
якої конфігурації 

шліфувальні роботи 
плит, блоків та 
головок авто, 

ножів с/г техніки

З-д «УНІВЕРСАЛ»

тел: 067-594-26-62. м. Конотоп вул. Клубна, 72.

ВИРОБНИЦТВО ПЛИТКИ 
ТРОТУАРНОЇ, ОГОРОЖ.
Вул.Б.Хмельницького,25, тел.: 6-01-63, 

067-943-2905, 067-540-3005.

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКІВ 
з виїздом додому. Гарантія.

6-04-16,097-2354147.

ПАМ'ЯТНИКИ 
З ГРАНІТУ ТА МАРМУРОВОЇ КРИХТИ.
Консультації, виготовлення, установка.
Пр.Червоної Калини, 20 (біля скверу афганців).

Тел.: (063) 736-91-63.

РЕМОНТ, ПЕРЕТЯГУВАННЯ М'ЯКИХ 
МЕБЛІВ: удосконалення дизайну, заміна 
пружинних блоків, великий вибір тканин.
МЕБЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ. Доставка, 

ремонт стільців та матраців.
Тел.: 067-685-19-68.

РЕМОНТ та РЕМОНТ та 
ПЕРЕТЯГУВАННЯ ПЕРЕТЯГУВАННЯ 
М'ЯКИХ МЕБЛІВ.М'ЯКИХ МЕБЛІВ.
Недорого. Якісно.Недорого. Якісно.

Т.(096)1511571, (098)2217976.Т.(096)1511571, (098)2217976.

РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКІВ

у вас вдома! 
Вул.Ливарна,27/2 (біля магазину 
«Нежинский»), тел.: 097-1853229.

ВІДПОЧИНОК 
НА ЧОРНОМУ ТА 

АЗОВСЬКОМУ МОРЯХ 
(Затока, Лазурне, Генічеська гірка).

Тел.: 096-699-59-59, 095-198-48-68.
Ліц.Мін.транс.№388 від 6.07.2016р.

ПОСЛУГИ

КОНСУЛЬТАЦІЇ 
З ТЕХНІЧНИХ ПИТАНЬ 
(насосне обладнання, водопровід). 

Тел.: 067-870-35-08.
Свід.про держ.реєстр. серії В02 № 605091 від 14.02.2008р.

Розробник землевпорядної документації (ФОП Мезь О.М.) 
доводить до відома суміжних землевласників (землекористу-
вачів) земельної ділянки за адресою: 3-й пр.вул. Соборної, 
17 у м. Конотоп Сумської області про проведення робіт із за-
кріплення межовими знаками меж даної земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) 05.09.2019 року о 10.00. Зацікавленим 
особам просимо бути присутніми у вказаний час за даною 
адресою або зателефонувати за тел. (067) 123-16-98.

Розробник землевпорядної документації (ФОП Мезь О.М.) 
доводить до відома суміжних землевласників (землекори-
стувачів) земельної ділянки за адресою: вул. 9-го Січня, 8 
у м. Конотоп Сумської області про проведення робіт із за-
кріплення межовими знаками меж даної земельної ділянки 
в натурі (на місцевості) 05.09.2019 року о 12.00. Зацікавле-
ним особам просимо бути присутніми у вказаний час за да-
ною адресою або зателефонувати за тел. (067) 123-16-98.

Тел.: 067-540-8850, 097-567-1339.
вул.Комунальна,11.

РЕКЛАМА. ОГОЛОШЕННЯ

Центр лапароскопічної хірургії 
та хірургії гриж

►лапароскопічні операції (без розрізання живота) з приводу 
жовчно-кам’яної хвороби, поліпів жовчного міхура, гриж черевної 
стінки (пахових, стегнових, рецидивних, післяопераційних, з застосуван-
ням поліпропіленової сітки).

- варикоцеле з мінімального доступу, водянка яєчка, фімоз.
- венектомія  нижніх кінцівок при варикозній хворобі.
- абдомінопластика видалення жирового «фартуха» на животі.
Адреса: м.Короп, вул.Чернігівська, 56, Центральна районна лікарня.
Тел. 8 – 04656 – 2-11-21, 2-14-36.
Керівник: Миронов Сергій Анатолійович, 097-33-44-880, 097-176-86-32.
http://www.korop-hirurgiya.com.ua. Ліц.МОЗУ серії АЕ № 281346 від 11.09.2013р.

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ СТРОЙМАТЕРИАЛЫ 

Песок в мешках. Доставка. Т.068-
3677494.
Вагонку, доску пола, блок-ха-
ус, рейку. Ул.Батуринская,54а. 
Т.098-5605920, 068-8815302.
Отдам опилки. Ул.Батуринская, 
54а. Т.067-5019920, 098-5605920.
Щебень. Т.096-0876589.
Песок. Т.098-8703917.
Песок. Т.098-8780773.
Песок. Т.097-0733784.
Брус, шалевку, шифер. Т.098-
7215608.
Гіпсоблок, б/в. Т.068-3483343.
Шифер, б/у. Т.068-3483343.
Стовпчики дубові. Т.096-2984331.
Батареи б/у, металлопрокат б/у, 
комплектующие для кладки печ-
ки. Т.067-7515750, 097-2097271.
Кирпич, б/у. Доставка. Т.097-
4667046.
Щебень, гранотсев. Т.097-
5539396.
Песок, землю, глину. Т.097-
5539396.
Батареи чугунные. Т.096-
3121298.

Шифер, б/у, в хорошем состоя-
нии. Доставка. Т.068-1838484.
Кирпич, б/у, в хорошем состоя-
нии. Доставка. Т.068-1838484.

ТОПЛИВОТОПЛИВО
ДРОВА

Дрова разных пород. Т.096-
0876589.
Дрова м'яких та твердих по-
рід, рубані та метровка. Т.067-
2505581, 097-4354613.
Дрова рубані та нерубані. До-
ставка. Т.096-2984331.
Дрова твердих та м'яких порід. 
Доставка. Т.097-7098608. 
Дрова (сухие) твердых пород. 
Доставка по району и городу. 
Т.097-4605457.
Дрова сухі з розібраних будинків, 
метровка. Т.096-6686966.
Дрова твердых и мягких пород, 
обрезки с пилорамы. Доставка по 
городу и району. Т.067-2505581, 
097-4354613. 

РАЗНОЕРАЗНОЕ

Умывальник «Тюльпан», б/у, не-
дорого. Т.067-6845933.

Соковарку. Т.097-4442642.
Електросоковыжималку «Росін-
ка». Т.097-4442642.
Конвектор «Atlantic F118». Т.097-
4442642.

АВТОРЫНОКАВТОРЫНОК
ТРАНСПОРТТРАНСПОРТ

АВТОМОБИЛИ
ГАЗ-2705 «Газель», 2005р.в.,  
грузопассажирская, в отличном 
состоянии. Т.067-2943507.
ВАЗ-2108, 1991г.в., на ходу, тре-
буется кузовной ремонт. Т.096-
0707669.

МОТОЦИКЛЫ, МОПЕДЫ
Мопед, на ходу, в хорошем со-
стоянии. Т.096-3303184.

СЕЛЬХОЗТЕХНИКА
Автобудку-термос, б/у, переобо-
рудованная для отдыха (дача, 
огород, пасека, рыбалка и т.д.). 
Т.097-4963679.

Приспособления к мотоблоку: 
адаптор, грунтозацепы, борона 
класическая. Т.097-1677235.
Трактор МТЗ, плуг, косарку 
(Польща), гребка, прес «Вел-
гер АП-12К», картоплекопалку 
2-х рядну. Т.096-2603750, 097-
4249974.  
Картофелекопатель навесной 
двухрядный КТП-2ВМ, 2014г.в., 
пр-во Беларусь. Т.096-3466033.
Газонокосилку, б/у. Т.067-
8980109.

ЗАПЧАСТИЗАПЧАСТИ
Резину б/у, из Европы. Т.067-
9232539.
Вилку для коробки передач к ав-
томобилю «Dacia Logan» (Фран-
ция), оригинал, новая. Т.097-
1677235.
Комплект шипованной резины 
«Cordiant» с дисками, гаражное 
хранение, в отл.сост. 5000грн. за 
комплект (4шт.). Т.097-1677235.
Усилитель автомобильный с саб-
вуфером, б/у, в хор.сост. Т.067-
9232539.

ГАРАЖИГАРАЖИ
В кооп.№1 (под микроавтобус, 
высота ворот 3,30м, перекрыт 
плитами, яма, погреб). Т.067-
7658786.
В кооп.№5 (удобное место, хоро-
шее состояние). Т.097-1677235.

В кооп.№1 (высокий, новая кры-
ша), в хорошем месте. Т.067-
2854691.
В кооп.№4. Т.068-6639829.
В кооп.№5, р-н «Порт» (цегля-
ний, 1993р.заб., пл.22,6м2, сте-
ля - шифер, підшита, оштукату-
рений, яма, погріб, електріка), у 
робочому стані, 49000грн. Т.067-
9828286. 

АРЕНДААРЕНДА
СДАМСДАМ

Квартиры посуточно. Т.096-
6040069.
Бетономешалку. Т.096-0714154.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, около скульптуры 
коня - посуточно. Ул.Бр.Луза-
нов,56. Т.097-4551483.
Комнату для студенток (с хозяй-
кой). Т.097-5665652.
Бетономешалку (новая, надеж-
ная, высокопроизводительная, 
не Китай, есть корыто под ра-
створ) - посуточно. Возможна до-
ставка. Т.096-8701034.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре, посуточно, почасово. Т.097-
4771060.
Однокомнатную квартиру в цен-
тре города, р-н маг.«Оптика» 
(гор.вода, мебель, посуда, каб.
ТВ, интернет), рядом автостоян-
ка. Посуточно. Почасово. Т.096-
3702659, 097-3307470.

ПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТПРОФЕСІЙНИЙ РЕМОНТ
ПРАЛЬНИХ МАШИНПРАЛЬНИХ МАШИН
з виїздом додому.з виїздом додому.
Тел.: 097-9176220.Тел.: 097-9176220.

ТРОТУАРНА 
ВІБРОПРЕСОВАНА.

(097) 576-86-50.ПЛИТКА

       ГАМАК        ГАМАК 
деревянный деревянный 

ручной работы. ручной работы. 
Т.067-684-59-33.Т.067-684-59-33.

ЗЛИВНІ ЯМИ «під ключ». 
Копка і монтаж ЗА ОДИН ДЕНЬ 
(інші земляні роботи, установка колець). 

Тел.: (067) 853-31-10.
Найефективніше 
та екологічне
УТЕПЛЕННЯ

ЕКОІЗОЛОМ
стін будинків, дахів, 

підлоги в старих і нових 
будинках і спорудах.
В 2-3 рази дешевше 

за традиційні методи!
067-727-13-66.

ПРОДАМ 
відпрацьовані 

мастила.
Тел.: (067) 540-30-05.

ПІСОК, ГРУНТ, ТОРФОКРОШКА, 
ЩЕБІНЬ, ГРАНВІДСІВ, ГНІЙ.  

ДРОВА (пиляні, рубані, метровка) 
твердих порід. Доставка.

Т.: (067) 277-41-82, (096) 299-26-10.
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СИЛА ПОЛНЫХ ВИТАМИНОВ ЕСТЬ ЛИ В ЕВРОПЕ 
АВТОПОДСТАВЫ?

При всей строгости законов это явление встречается и в 
европейских странах. Так что, если вы путешествуете на авто-
мобиле, арендованном или своем, будьте внимательны. Ведь 
кроме традиционных мелких «аварий» (ради страховки), там 
часто случаются и кражи. Схема проста: прокол шины, вы вы-
ходите посмотреть - и воры обчищают салон.

ОСТОРОЖНО, ГОРОД 
ВОРОВ-ЧЕМПИОНОВ! 

Итальянский порт Бари имеет в Европе дурную славу. Там 
случаются дни, когда за несколько часов бывает ограблен 
каждый второй пассажир швартующихся здесь круизных лай-
неров. У полицейского участка в порту скапливаются очере-
ди пострадавших. Местные стражи порядка даже заготовили 
бланки заявлений о краже почти на всех языках мира. Показа-
тельно, что украденное почти никогда не находят.

97% ЭТО УРОВЕНЬ безопасности в Сингапуре, 
возглавляющем рейтинг самых безопасных для туристов 
стран мира. За ним следуют Норвегия, Исландия и Финлян-
дия, у каждой из которых индекс безопасности составил 93%.

РАЗГРУЗИТЕ СУМОЧКУ
В этом сезоне актуальны большие сумки. Приобре-

тая модную обновку, помните: не стоит наполнять ее 
«до отказа» - это может спровоцировать боли в спине.

Модельеры объясняют возрастающую популярность вме-
стительных сумок так: современная женщина руководствует-
ся принципом «все свое ношу с собой». Но подумайте хоро-
шенько: все ли вещи, находящиеся в данный момент в вашей 
сумочке, действительно вам необходимы? Врачи рекоменду-
ют регулярно проводить ревизию содержимого сумки и вы-
кладывать из нее все лишнее. Оказывается, вес неизменной 
«спутницы» женщины не должен превышать 2 кг - иначе мож-
но спровоцировать серьезные патологии позвоночника. Ме-
дики утверждают: опасность таких нарушений тем выше, чем 
длиннее у сумки ручки - они увеличивают нагрузку на спину.

ОДНОЙ ЛЕВОЙ!
13 августа - день левши. Хорошо, что прошли вре-

мена, когда «неправшей» переучивали. Ведь мы все 
уникальны. И 5 фактов о левшах - тому подтвержде-
ние.

1.ТАКИМИ РОЖДАЮТСЯ. Ученые выяснили: когда ново-
рожденного по традиции кладут маме на живот, правши пово-
рачивают голову направо. Левши - налево или же не отдают 
предпочтение ни одной стороне.

2.МУЖЧИН БОЛЬШЕ. Согласно многолетним наблюдени-
ям, мужчин левшей больше, чем женщин. И они более эмоци-
ональны! Не замечали?

3.ПЕРЕДАЕТСЯ ПО НАСЛЕДСТВУ. Если у папы и мамы 
ведущая рука левая, то вероятность рождения левши повы-
шается на 49%. Так, левшами в королевской семье являются 
королева-мать, королева Елизавета II, принц Чарльз и принц 
Уильям.

4.ПРИЗНАК УДАЧИ. У эскимосов левшей считают шама-
нами, а у североамериканских народов леворукость - признак 
частой удачи.

5.ОДАРЕННОСТЬ. У многих левшей музыкальные способ-
ности и абсолютный слух. Они чаще выбирают профессии ху-
дожников и писателей.

ВРУНА ВЫДАЮТ РУКИ
Мы можем сочинить любую небылицу, но тело обя-

зательно выдаст нас: язык жестов практически не 
поддается контролю. 

■ Следите за зрачками. При встрече приятельница вос-
клицает: «Как я рада тебя видеть!», но ее зрачки сужаются. 
Скорее всего, подруга не совсем честна: резкое сужение зрач-
ков - признак гнева и недовольства, в то время как расши-
ренные зрачки говорят об удовлетворении. Однако учтите, что 
ширина зрачков изменяется и в зависимости от освещения.

■ Движения левой части тела контролируются правым 
(эмоционально-чувственным) полушарием мозга и в большей 
степени отражают наши истинные намерения. Собеседник 
улыбается, но криво, вверх поднимается только правый уго-
лок губ? Правдивыми будут движения левой части лица.

■ Наблюдайте за руками. Руки вруна инстинктивно тянут-
ся ко рту, как бы стремясь прикрыть его. Также неискренний 
человек прячет ладони.

• КАРТОФЕЛЬ • 

Содержит большинство аминокислот, 
необходимых для синтеза белков орга-
низма. 

Польза. В печеном виде выводит 
вредные вещества. Свежий сок картофе-
ля восстанавливает слизистую желудка. 

Сохранность. С конца января еже-
недельно теряет 5 % полезных свойств. 
Нельзя есть позеленевшие клубни.

• БОБОВЫЕ •

Содержат белок, который по наличию 
ценных веществ приравнивается к живот-
ному, но легче усваивается. 

Польза. Горох выводит соли из по-
чек. Бобовые нужно варить до состояния 
пюре и есть с овощами. При варке фасо-
ли первую воду сливают. 

Сохранность. Бобовые не теряют 
свои свойства годами.

• СЕЛЬДЕРЕЙ •

Содержит удачное сочетание всех ос-
новных витаминов, минералов, фермен-
тов и ценных аминокислот. 

Польза. Улучшает аппетит, укрепляет 
нервную систему, ускоряет метаболизм, 
чем страхует от лишнего веса. 

Сохранность. Сохраняет большин-
ство своих полезных свойств до конца 
марта.

• ЯБЛОКИ •

Содержат кислоты, регулирующие об-
мен веществ. 

Польза. Яблочный пектин отлично вы-
водит вредные вещества из организма. 

Сохранность. Зимние сорта яблок 
(семиренко, голден, ранет и т.д.) начи-
нают терять витамины с февраля. Зато 
полезные свойства клетчатки остаются 
неизменными.

• ТЫКВА •

Содержит большое количество про-
витамина А, минеральных солей и клет-
чатки. 

Польза. Это отличное средство для 
устранения отеков и запоров (улучшает 
моторную функцию кишечника). 

Сохранность. Благодаря толстой за-
щитной кожице, сохраняет все свои по-
лезные вещества до апреля.

• ЛУК И ЧЕСНОК •

Содержат эффективные против виру-
сов и бактерий алкалоиды, аналогов ко-
торым нет среди лекарств.

Польза. Лук лечит метеозависимость. 
Чеснок полезен для кишечника. В день 
достаточно луковицы и зубка чеснока. 

Сохранность. При появлении ростков 
в них переходят все полезные свойства.

• МОРКОВЬ •

Содержит щедрый набор всех основ-
ных витаминов и микроэлементов, боль-
шое количество провитамина А. 

Польза. Морковь - настоящий эликсир 
для кожи и глаз. В день достаточно съе-
дать 20 граммов тертой моркови с мас-
лом или сметаной. 

Сохранность. Такая же, как и у крас-
ной свеклы.

• КАПУСТА •

Содержит витамин С в особой фор-
ме,обеспечивающей его длительное со-
хранение даже в квашеном овоще. 

Польза. Стимулирует моторику ки-
шечника, нормализует жировой обмен. 
Осторожно употреблять при склонности к 
газообразованию. 

Сохранность. Такая же, как у карто-
феля.

• ГРИБЫ •

Содержат много растительного белка 
и минералов.

Польза. Шампиньоны стимулируют 
обмен веществ. Вешенки укрепляют им-
мунитет. Грибы не рекомендуется есть 
детям, беременным и кормящим мамам. 

Сохранность. Искусственно выра-
щенные свежие грибы доступны круглый 
год.

• СВЕКЛА •

Содержит йод и другие необходимые 
микроэлементы. 

Польза. Клетчатка свеклы отлично 
очищает организм, связывая соли тяже-
лых металлов и выводя их естественным 
путем. Есть данные о противоопухолевом 
действии свеклы. 

Сохранность. Витамины теряет с 
февраля, а микроэлементы с апреля.

• ОВОЩИ В ЗАМОРОЗКЕ •

Содержат клетчатку, при заморозке 
сохраняют до 10 % полезных веществ. 

Польза. Клетчатка овощей необходи-
ма для нормальной работы кишечника. 

Сохранность. При неглубокой до-
машней заморозке (в отличие от про-
мышленной) сохраняется большее коли-
чество полезных веществ.

• СУХОФРУКТЫ, ОРЕХИ •

Содержат полезные жиры, белок (в 
орехах). В сухофруктах сохраняются ми-
кроэлементы, присутствующие в свежих 
фруктах.

Польза. Микроэлементы сухофруктов 
необходимы эндокринной системе. Оре-
хи полезны для мозга. 

Сохранность. Не теряют свои свой-
ства 2-3 года.

УСЛОВИЯ ХРАНЕНИЯ ОВОЩЕЙ: 
+2-5 °С при влажности 60-70 %.

Ешьте гранаты и гречку - это отлич-
ная профилактика железодефицитной 
анемии.

НАРУШАЯ ЧАЙНЫЕ ТРАДИЦИИ.
Оказывается, добавление в чай 

молока лишает его антиоксидантных и 
противоопухолевых свойств.

Своими полезными свойствами чай обязан, 
в частности, катехинам - биологически актив-
ным компонентам из группы флавоноидов. Эти 
вещества оказывают противораковое и антиок-
сидантное действие, а главное - препятствуют 
развитию сердечно-сосудистых заболеваний 
(повышают упругость стенок капилляров). В 
свою очередь, молочные продукты содержат 
белок казеин - именно он нейтрализует благо-
творное действие чая на организм. Недавнее 
исследование показало: при добавлении в чай 

молока катехины вступают в соединение с ка-
зеином и практически полностью утрачивают 
свою биологическую активность.

ОРЕХОВАЯ ЗАЩИТА.
30 граммов (примерно 6-7 штук) 

грецких орехов в день обеспечивают мощную 
антихолестериновую защиту человеческого ор-
ганизма. Дело в том, что орехи этого вида осо-
бенно богаты полезными полиненасыщенны-
ми омега-3 кислотами - веществами, которые 
препятствуют образованию склеротических 
бляшек на стенках сосудов. Диетологи также 
утверждают, что орехи этого вида способны 
улучшить липидный обмен при диабете II типа.

РАСТИТЕ ЖИВЧИКОМ!
Принимая рыбий жир, будущая 

мама обеспечивает малышу здоровую 
нервную систему.

Ученые доказали: у детей, мамы которых 

во время беременности ежедневно принимали 
по 1 ст. ложке рыбьего жира, координация дви-
жений лучше, чем у тех их сверстников, мамы 
которых не включали в свое меню это полезное 
средство.

БЕЗ САХАРА ПОЛНЕЮТ.
Сахарозаменители провоцируют 

увеличение веса.
Известно, что сахар - источник глюкозы. 

Если уровень этого вещества в крови доста-
точный, вы ощущаете себя сытым. И наоборот, 
недостаток глюкозы (в результате отказа от 
сахара) может спровоцировать повышенный 
аппетит, даже если организм не нуждается в 
пище.

ФАКТ. 
Можно снизить риск язвы желудка, 

съедая в неделю 2 пучка шпината (сырого или 
запеченного).

Даже пережившие зиму овощи и фрукты вполне способны обеспечить вас 
и ваших близких полезными веществами.

Привычные картошка и свекла гораздо милее вашему организму, чем привозная 
растительность, напичканная вредными химическими добавками. К тому же желу-
дочно-кишечному тракту гораздо легче переваривать и усваивать овощи и фрукты, 
выращенные в родной климатической зоне. Дело в том, что с этими продуктами наш 
организм знаком с самого детства: он точно знает, из чего они состоят и какие пище-
варительные соки нужны для их усвоения. А вот с «чужаками» ему работать сложнее: 
организм не знает наверняка, хороши или плохи незнакомые ему вещества, содержа-
щиеся в продукте. Но чтобы наши овощи и фрукты принесли пользу, важно знать, что 
сохраняется в них до весны.
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ОХОРОННА ФІРМА ПРОВОДИТЬ 
НАБІР ОХОРОННИКІВ
(жінок та чоловіків).

Проживання, харчування, проїзд - безкоштовно.
050-529-08-03,068-289-96-94.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
водію-слюсарю кат. «В», «С»;

менеджеру з продажу автомобілів б/в. 
Т.068-98-98-044.Підприємство запрошує

на роботу:
РІЗНОРОБІВ, ОПЕРАТОРІВ 
ВИРОБНИЧЇ ЛІНІЇ, ВАНТАЖ-
НИКІВ на польові роботи та 
на консервне виробництво, 

ОХОРОННИКІВ.
Забезпечуємо: 3-х разовим 

харчуванням, місцем прожи-
вання у гуртожитку.

067-750-07-64, 073-496-22-70, 
066-38-59-349.

ПП “ХЛІБЗАВОД 
ДУБОВ'ЯЗІВСЬКИЙ” 

на постійну роботу потрібні 
ВОДІЇ категорії “В” та “С”.
Тел. 067-542-88-20.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ:
- РІЗНОРОБАМ,

- ОХОРОННИКАМ.
Тел. (067) 501-99-20.

ПОТРІБЕН БУХГАЛТЕР 
з досвідом роботи. 

(ведення ПП, неповна зайнятість).
Тел.: (068) 989-80-44.

ПОТРІБЕН 
НА РОБОТУ ТЕСЛЯР. 
Заробітна плата - від 10000грн.
Тел.: (068) 583-46-21.

Газета «ФАКТЫ + программы ТВ» 
ПРИГЛАШАЕТ РАСПРОСТРАНИТЕЛЕЙ ГАЗЕТЫ. 

Ждем Вас по адресу: ул.Лазаревского, 21 
(рядом с кафе «Франс.уа»). Телефон: 068-60-10-505.

ПОТРІБНІ ОХОРОНЦІ (чоловіки 
і жінки) для роботи на об'єктах 

Чернігівської, Київської та 
Сумської областей. Вахтовий 

метод роботи. Жітлo надається.
З/п - від 6000 грн. за місяць. 

Тел.: 067-88-59-409.

Підприємству на постійну 
роботу терміново потрібні:
ТРАКТОРИСТ, АВТОСЛЮСАР.

м.Конотоп, вул.Ярківська,114
(пн-пт, з 8-00 до 16-30), т.2-50-70.
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ВАРТО ЗНАТИ

Київська будівельна фірма 
запрошує на постійну 

роботу:
МАЛЯРІВ, ПЛИТОЧНИКІВ,

ГІПСОКАРТОННИКІВ.
Офіційне працевлаштування. 

З/п: 25000-30000грн./міс.
Тел.: (067) 296-55-46.

Ресторан “NYSP” 
запрошує до своєї команди:

КУХАРІВ, 
КОНДИТЕРІВ, 
ОФІЦІАНТІВ, 

МИЙНИЦЬ ПОСУДУ.
Звертатись за телефоном 
(097) 446-71-89.

ПІдприємству на постійну роботу потрібні: 
ВАНТАЖНИКИ-РІЗНОРОБИ. З/п: від 7000 грн. 
Тел. 6-14-05, 098-658-93-28, 099-75-66-100.

НА РОБОТУ ПОТРІБНІ: 
- мийник авто,

- адміністратор,
- підсобний робітник. 
Тел.: (067) 540-13-45.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПРОДАВЦЮ 

ПРОДОВОЛЬЧИХ ТОВАРІВ. 
Заробітна плата: 4500-5000грн./міс. 
Тел.: (097) 931-31-37.

В кафе «ПАРОВОЗ» 
(р-н залізничного вокзалу)

ПОТРІБНІ: 
БАРМЕН ТА КУХАР. 
Тел.: (096) 699-50-93.

ПОТРІБЕН МАЙСТЕР 
З МАНІКЮРУ. 

Т.068-98-98-044.

Пропоную роботу 
ДИСПЕТЧЕРУ

“Економ-таксі”.
Тел.: 096-34-66-006.

В МАГАЗИН ПОТРІБНІ: 
ПРОДАВЕЦЬ-КОНСУЛЬТАНТ,

ПРОДАВЕЦЬ-КАСИР.
Тел.: 068-085-96-68.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
молодим людям 

в магазин живого пива.
Тел.: 098-70-74-525.

ТОВ «Конотопавтотранс 15961» 
запрошує на роботу 

МЕХАНІКА КТП.
Режим робота - позмінний. 
------------------------------------

м. Конотоп, 
вул.Генерала Тхора, 148, 

тел. 097-280-07-22.

ОХРАНА НА ВАХТЕ. 
Київ. Графік - 7/7, 15/15. 
З/п - від 380 грн./доба. 
Оплата - після вахти. 

Тел.: (067) 642-83-17, 
(093) 009-78-79, (099) 390-79-03.

ТМ “Чернігівське” 
ПОТРІБЕН 

ЕКСПЕДИТОР. 
096-826-32-24.

В магазин продовольчих 
товарів потрібні: 
ПРОДАВЕЦЬ 

ТА ВАНТАЖНИК. 
Тел.: 067-14-82-966.

ПРОПОНУЮ РОБОТУ 
ПО ДОМУ, вміння 

готувати - обов'язково.
Тел.: 063-392-78-64.

ПОТРІБНІ
1. ТОВАРОЗНАВЕЦЬ
непродовольчих товарів.

2. ВАНТАЖНИК-ПРОДАВЕЦЬ.
3. ПІДСОБНИЙ РОБІТНИК

у столярний цех.
4. ПРОДАВЕЦЬ

непродовольчих товарів 
(бажано знання каси та ПК)._________________________

Тел. 2-32-30; 067-540-3001, 
резюме на vmvstroy@ukr.net

НА ПОСТІЙНУ 
РОБОТУ ПОТРІБНІ: 

прибиральниця під'їздів
(роб.день з 900 до 1500, ЗП - від 2500грн.);
консультант для збору коштів
(роб.день з 1500 до 2000, ЗП - від 2000грн.).

Тел.: 098-70-74-525.

Пропоную роботу 
СЛЮСАРЮ З РЕМОНТУ 

АВТОМОБІЛІВ.
Тел.: (067) 540-30-05.

РЕКРУТИНГ — НОВА ФОРМА РОБОТИ СЛУЖБИ ЗАЙНЯТОСТІ
Сучасні вимоги роботодавців вимагають но-

вих підходів у підборі фахівців. Одним із таких 
способів виступає рекрутинг.

Задля цього у Конотопському міськрайцентрі 
центрі зайнятості впроваджено новітній сервіс — 
послуги з рекрутингу.

Основна мета рекрутинга - задоволення потреб 
клієнтів служби зайнятості: для шукачів роботи - 
пошук роботодавців за вимогою; для роботодавців 
-укомплектування вакантних місць кваліфікованим 
персоналом.

Робота фахівців із рекрутингу зосереджена на 
налагодження співпраці з головними партнерами 
служби зайнятості - роботодавцями та формуван-
ня єдиної бази вакансій на підставі відомостей без-
посередньо від працедавців, аналізу інформації із 
ЗМ1 та Інтернет ресурсів.

У сучасних реаліях підприємства зацікавлені в 
рекругинговій формі спів-праціз центром зайня-
тості. Роботодавець, який звернувся до фахівців 
із рекрутингу служби зайнятості, не витрачає час 
на підбір кандидатів з великої кількості бажаючих 
осіб. Оскільки попередня співбесіда за вимогами 
роботодавця проводиться рекрутерами. Не потріб-
но витрачати кошти, адже така послуга надається 
в центрі зайнятості безкоштовно. Також робото-
давцю не обов’язково розміщувати свої вакансії на 

платних ресурсах, він може скористатися ресур-
сами центру зайнятості. А представникам малого 
бізнесу не обов'язково мати в штаті менеджера з 
підбору персоналу за умови співпраці з центром 
зайнятості.

Рекрутинг - це послуга Служби зайнятості, яка 
також є доступною для всіх людей, що шукають 
роботу. Особливо цікавою ця послуга є для тих 
поіпу-качів роботи, які в силу певних умов не мо-
жуть набути статусу безробітного й користуватися 
послугами центрів зайнятості у повному обсязі.

Фахівцями сектору рекрутингу створюється база 
вакансій та база шукачів роботи. Задля цього, здій-
снюється пошук, підбір та оцінка тих кандидатів, 
які розмістили свої резюме на інтернет-сайтах, та 
шукачів роботи, що самі звернулися з питань мож-
ливого працевлаштувння до служби зайнятості.

Працюючи під гаслом оперативно, якісно, вчас-
но" фахівці опрацьовують заявки, підбирають ро-
боту, використовуючи сучасні методи роботи.

З початку року задопомогую сектору рекрутин-
гу на підприємства міста та району було працев-
лаштовано 276 осіб.

Наразі робота з підприємствами та шукачами 
роботи триває.

Звертайтесь! І отримаєте якісну допомогу!
Конотопський міськрайцентр зайнятості.

ПРИЙМАЄМО:
АКУМУЛЯТОРИ Б/В, 

СВИНЕЦЬ, МАКУЛАТУРУ, 
ПОЛІЕТИЛЕН, КАШТАНИ, 

ПОБУТОВИЙ ЛОМ 
КОЛЬОРОВИХ ТА ЧОРНИХ 
МЕТАЛІВ.  Тел. 098-9973313.

Можливий самовивіз. 
Т.096-756-38-48. 

Вул.Вирівська, 62 Д.
Ліц. Мін. охорони навколишнього середовища України серії 
АВ №527680  від 3.09.2010р. Ліц. Мін. охорони навколишнього 

середовища України серії АВ №521415  від 17.06.2010р. 

КУПУЄМО ДОРОГО:
- холодильники, б/в;
- телевізори ч/б та кольорові, б/в
- пральні машинки, б/в;
- газові плити та газові колонки, б/в.

Тел.: 067-751-57-50.

КУПЛЮ КУПЛЮ 
РУШНИКИ РУШНИКИ 
вишиті.вишиті.
Тел.: (097) 634-43-62.Тел.: (097) 634-43-62.

КУПЛЮ

КУПЛЮ ВЕРСТАТИ: токарно-гвинторізний, токарний, 
свердлильний, фрезерний по металу. Т.: 067-540-3005.
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Рекламна службаРекламна служба
(068) 24-88-751(068) 24-88-751
(067) 77-63-024(067) 77-63-024

Реклама на нашій хвилі –

Реклама на нашій хвилі –

запорука
 Вашого успіху

запорука
 Вашого успіху

106,2 fm
ЕКСПРЕС
РАДІО
Музика гарного 
настрою

Г а з е т у  « Ф А К Т И  +  п р о г р а м и  Т Б »  ч и т а й т е  н а  с а й т а х  T O P K O N O T O P. C O M  т а  K O N O T O P. C I T Y

МРТМРТ
Можна зробити тепер у Конотопі:

Щоденно, 
без перерв, 

без вихідних, 
з 8.00 до 20.00

МРТ
Вул.М.Амосова, 5 
(терапевтичний корпус, 1-й поверх).

095-641-95-95, 098-641-95-95. Ліц. МОЗУ №895 від 23.12.2015р.

- головного мозку;
- всіх відділів хребта;
- суглобів;
- судин головного мозку;
- орбіт, пазух носа.

Опис, висновок роблять висококваліфіковані лікарі м.Києва.

ОГОЛОШЕННЯ

КСЕРОКОПІЯ
вул.Лазаревського,21
(навпроти «Будинку торгівлі» 

біля кафе «Франс.уа»)

СДАМСДАМ
Однокомнатную «гостинку», р-н 
«Жилмассив» (мебель, бойлер) 
- на длительный срок. Т.096-
2681641.

СНИМУСНИМУ
Гараж в кооп.№3. Т.097-0196126.
Семья снимет дом или квартиру 
на длительный срок. Порядок и 
своевременную оплату гаранти-
руем. Т.098-8577932.
Гараж в центре города для сто-
янки легкового автомобиля. Не-
дорого. Порядок гарантирую. 
Т.097-4963679.

КУПЛЮКУПЛЮ

Мобильный телефон в нерабо-
чем состоянии. Т.097-9707727.
Автомобиль в любом состоянии. 
Т.097-1684567.
Станки: токарный, токарно-вин-
торезный, сверлильный, фрезер-
ный по металлу. Т.067-5403005.

Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.098-7000937.
Холодильник, б/у, в нерабочем 
состоянии. Т.097-1853229.
Дом под снос. Т.096-4478365.
Мопед в любом состоянии, мож-
но не на ходу. Т.096-3303184.
Автомобиль ВАЗ до 2000г.в. от 
первого хозяина. Т.096-3303184.
Журналы, газеты, плакаты, афи-
шы, открытки (кино) до 1995г.
вып., в хорошем состоянии, до-
рого. Т.099-4338970.
Ленты магнитофонные, компью-
терные, киноленты, катушки до 
1995г.вып., в хорошем состоя-
нии, дорого. Т.099-4338970.
Медалі, значки СРСР. Т.098-
7175613.
Сапоги хромовые. Т.098-
7175613.
Рога лося, сайгака. Т.098-
7175613.
Фотоаппарат СРСР, ГДР. Т.098-
7175613.
Бінокль СРСР. Т.098-7175613.
Статуетки металеві, керамічні. 
Т.098-7175613.
Дитячі металеві машинки СРСР. 
Т.098-7175613.
Буси вашої бабусі. Т.098-
7175613.
Старовинні мотоцикли та зап-
частини до них. Т.099-4877053, 
068-3900185.
Картофель. Т.097-1189295.

ЭВМ или калькулятор до 1990г. 
выпуска. Т.099-4338970.
Сварочный аппарат СССР. Т.097-
5124270, 096-0879788.

РАБОТА, УСЛУГИРАБОТА, УСЛУГИ
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Ищу специалиста для выпол-
нения работ по замене нижне-
го венца деревянного домаю. 
Т.098-8690801.

СТРОИТЕЛЬСТВО
Ремонт квартир, домов, офисов 
(шпаклевка, штукатурка, декора-
тивная штукатурка, гипсокартон, 
поклейка багетов, ламинат, плин-
тус, сантехника, плитка, стяжка). 
Т.097-3500682.
МОНТАЖ водопровода, ка-
нализации, отопления, сан-
техники, бойлеров, счетчи-
ков, смесителей, насосных 
станций. Вип.з єд.держ.реє-
стру серія ААБ № 785572 від 
3.05.2012р. Т.098-0403569.

Ремонт квартир, домов, внутри 
и снаружи (гипсокартон, стяж-
ка, ламинат, плитка, сантехни-
ка, установка дверей, кровель-
ные работы, водосток, сайдинг). 
Т.068-0765116.

Поклейка обоев, багетов, покра-
ска, декоративная шпаклевка, 
монтаж откосов, жидкие обои и 
мозаика. Т.098-8342434.
Ремонт квартир, домов, офисов 
(плитка, гипсокартон, стяжка, ла-
минат, штукатурка, шпаклевка, 
сантехника). Т.097-8757306.
Чистка, ремонт, підкопування 
колодязів. Т.095-8348927, 098-
4105674.
Ремонт домов и квартир: демон-
таж, перепланировка, электрика, 
сантехника, отделочные работы, 
утепление частных домов. Т.097-
9853720.
Эстетический ремонт и рестав-
рация внешнего вида старинных, 
мастеровых, фирменных и дру-
гих гитар и других музыкальных 
инструментов. Т.099-3341621.

ПЕРЕВОЗКИ

Вантажні перевезення автомобі-
лем «Fiat» (1,5т + 2 людини), по 
місту та району. Недорого. Т.096-
6686966.
Перевозка малогабаритных 
грузов легковым прицепом 
(1,3х2,3м) до 600кг + 4 человека. 
Недорого. Т.096-8701034.

Грузоперевозки до 3т (эвакуа-
тор), по городу, области, Украи-
не. Т.068-2484404.
Перевозка грузов, экспедиция 
(длина=3,3м, ширина=1,7м, вы-
сота=1,75м, до 2т + 2 челове-
ка) по городу, району, Украине. 
Долгосрочное сотрудничество. 
Т.096-0663157.
Грузоперевозки автомобилем 
«Renault» (до 1,5т). Есть грузчи-
ки. Т.068-3677494.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Renault Master» (средний,  
высокий, г/п 2т + 2 человека) по 
городу, району, Украине, недоро-
го. Т.096-3303184.
Перевозка грузов микроавтобу-
сом «Volkswagen» (г/п 0,5т + 10 
человек или 1,3т + 2 человека), 
грузы до 5м. Недорого. Т.098-
4381165.
Грузоперевозки автомобилем 
ЗИЛ-130, самосвал, г/п 6т. Т.067-
2505581.

УТЕРЯНЫ УТЕРЯНЫ 
ДОКУМЕНТЫДОКУМЕНТЫ

Вважати недійсним втрачене 
свідоцтво про право власності 
на житло, видане Фондом кому-
нального майна міськвиконкому 
30.07.1993р на ім'я Кондакова 
Василя Андрійовича.

ПОСЛУГИ автом. ЗІЛ (самоскид- 
маніпулятор). РЕАЛІЗУЄМО: дрова, 

щебінь, гранвідсів, перегній.
Тел. 097-705-42-01.

КУПЛЮ: дерев'яний старий 
диван ручної роботи, дерев'яні 
стільці, картини та гобелени, 
старі українскої тематики, бока-
ли, графіни, металеві підноси. 
Т.(097) 063-67-13.

Якщо Вас інтересує карта Якщо Вас інтересує карта 
міста з назвами вулиць міста з назвами вулиць 

(новими і старими), (новими і старими), 
Ви можете придбати її у редакції Ви можете придбати її у редакції 
газети «Факти + програми ТБ», газети «Факти + програми ТБ», 

вул.Лазаревського,21.вул.Лазаревського,21.

МЕТАЛОЧЕРЕПИЦЯ.
ПРОФНАСТИЛ.

Супутні матеріали

завжди на варті вашої оселі!

Тел.: (096) 699-67-01, (063) 942-37-93, пр.Миру,40.

Установка. 
Гарантія. Сервіс.

Безкоштовна 
консультація.

ВІКНА на будь-який смак. 
БАЛКОНИ «під ключ». 
ЖАЛЮЗІ. 
НАТЯЖНІ СТЕЛІ. 
ДВЕРІ ВХІДНІ.

- компенсація за 
рахунок держави.

ЦЕНТР ВІКОННИХ 
ТЕХНОЛОГІЙ

35%

Постанова КМУ № 1056 
від 17.10.2011р.

Тел.: 2-62-37, 097-536-99-91.
Вул.Депутатська,92.
Тел.: 067-989-52-93.

Привокзальна площа, павільйон 3.
Тел.: 098-446-94-92. (097) 920-76-40

(096) 604-00-10
(063) 300-30-62
(095) 789-84-00
(068) 653-53-53

Запрошуємо водіїв 
з особистим авто до співпраці.

Проїзд 
по місту 
від 40 грн.

«НАШЕ ТАКСІ»
6-66-64

Ліц. Мін. транс. та зв. України 
серії АД № 033406 від 18.04.12р.

ЗЛИВНІ ЯМИ.
Монтаж ВОДОПРОВОДУ.

Монтаж ОПАЛЕННЯ.
Чистка КАНАЛІЗАЦІЙ.
Тел.: (096) 06-66-425.

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ПОСЛУГИ 
САНТЕХНІКА
067-357-17-13

Вип.з єдин.держ.реєстру серії ААВ № 785572 від 3.05.2012р.

ДЛЯ РІШУЧИХ, СМІЛИВИХ ДІТЕЙ!
Федерація боксу і таїландського боксу «Муей-Тай» м.Конотоп про-

водить набір на 2019-2020 учбово-спортивний рік юнаків та дівчат 
2006-2008р.н. в групу спортивної майстерності для навчання і підго-
товки спортсменів у змаганнях, а також подальшого зарахування в 
спеціальні учбові заклади для занять професійним боксом в Україні.

Запрошуємо всіх бажаючих незалежно від віку в групу індивідуальних 
тренувань. Заняття - вівторок, четвер з 18-30 до 19-30, субота з 12-30 до 
14-30. За адресою: вул.Усп.-Троїцька,91/4 ФК «VASIL», р-н «Порт».

Інформаційний спонсор Федерації боксу і таїландського боксу 
«Муей-Тай» - газета «Факти + програми ТБ».

Свід.серії АОО №184079 видане Виконкомом Конотопської міської ради 27.03.2003р.


